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I TITLE I-INCOME TAX

2 SUBTITIl A-INTRODUCTORY PROVISIONS

3 SEC, 1. APPLICATION OF TITLE.

1 Hio prisio~nOs (if this title sliadl apply only. to tlie tax-

5 ale y-eor 449~ 19301? atI d stileetlimg ftaxalle years. Income,

6 wvar-protits, aniid exeess-prolits taxes for taxable years pre-

7 ceding ie taxable year Wig$ 12 shall not, be affected by

8 flie provisions of this title, blta shall remain stibject to the

9 applicable provisions of prior revenue Acts, except as such

10 provisions are modified by !144ee s 4 I tVX 4 -V Title IX

11 of this Act or by legisladfon ected sub.-sequeiLt to this Act.

12 SEC. 2 CROSS REFERENCES,

13 Th cross references in this title to other portions of

14 the title, where the word "see" is used, are made only

15 for eonvnience, and slhall be given no legal effect.



B SBC, & CLASSIFICATION OF PROVISIONS

2 Tjhe p'rovisiionsr of this title art, licreiwr Classitied andi

3 designated as-

4 Subtitle A-Ttroductory provisions,

5 'Subtitle lI--Oeniii'nl lprovI810oti8, divided into

6 Parts and( sections,

7 Subtitle C-Suptiplemental provisiois, dividedl

8 into Suppleents and selions.

9 SEC. 4. SPECIAL4 CLASSES OP TAXPAYERS.

10 The application of tHe (herenl I'rovisioiis atid of

IIsupJplemienits A it) I), imneln-ive, to 4endil of Ohe following

12 sletrial ehlisses 'if tax j Ve(Ts. Shoall 1e siIIbevlt ftO e exep ltion..S

13 and additional i'i visioils ftu,,Id in lile Supiei'itm applicable

14 to such class, as follows:

15 (a) Estates anmid 1rits w id (le lwlivittrjes dtereof,--

16 SUlPleicilet B

17 (1)) M1embers of F.

18 (o) Insurance companies,-4SupplomonL G.

19 (d) Noresident alien indiidals,-Supplelne,, II.

20 (e) Foreign corlporationis,-Silppllcn t I.

21 (f) Individual citizens of 0ny possession of tile United

22 States -whjo are not otherwise citizens of tle inited States

23 and who are not re-id('nts of lite United States,-Sitpple-

24 nent J.
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1 (g) Individual citizens of the United States or domes-

2 tic corporations, satisfying the conditions of section 251 by

3 reason of deriving a large portion of their gross income

4 from sources within a possession of the United States,-

5 Supplement J.

0 (h) China Trade Act corlporions,-Supplm ent K.

7 SUBTITLE B-GENERAL PROVISIONS

8 Part I-Rates of Tax

9 SEC. 11. NORMAL TAX ON INDIVIDUALS.

10 There shall he levied, collected, and paid for (each

11 111MidIe year Ipoll thle let illcoell of every individual It

12 normal tax equal to the sum of the following:

18 (ai) 4-4 te*tr MI1'/I1 r cr(nl 11 of (lte first 8$4.(10O

14 of the amount of ithe net income in excess of the credits

15 against not income provided in section 25;

16 (b) a pv emtnW tI per ctum of the next $4,S(H)

17 of such excess amount; and

18 (c) A* pev eent.t9 f IIur cent itm of the remainder

19 of such excess amount.

20 SEC. 12. SURTAX ON INDIVIDUALS.

21 (a) RATES OF SURTAX.--here shall be levied, col.

22 elected, and paid for each taxable year upon the net income

23 of every individual a surtax as follows:
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1 3 Upon a ld ( inWolli 'if $6.011 Iiidort, shall bfw tit

14 surtaxi; uIIn~w flte inlU',ic. it, Eud('tm of $6,000 f"11 ',)I

1 ~t inl (eess of $10, 000. 1 per entllft (of such excems.

~~ ~ $40 ut1~on nd~ inc('eIIs of $10,000; a111d upon net

17 incomes in excess of $10,000 and not in exccsS of

is ~$14,000, 2 111' cenlum In1 addlition qf such excess.

to $120 upon net incomes of $14,000; and upon ntic

20 incomes ill excovt of $14,000 and not in exc-is of

21 $16,000, 3 per cen turn in addition of such excess.

$180 upon net incomes of $16,000; and upon net

2J incomes in excess of $16,000 and not in excess of

24 $18,000, 4 per centune in addition of such arcess.
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I $260 upon nt incomes .f $18,000; anat upon nel

2 inemes in ex( rM of $18,000 and not in e.recs of

3 $20,000, 5 'er centum in addition of such ercess.

4 $360 upon net inrcnnm of $20,000; and upon net

5 incomrs in crct s of $20,000 andl not in excess of

t $22,000, 6 pwr erntum in iilntiton of such excess.

7 $480 iupon ml t inrotnes of $?0..000; and upin nut

incomes in wrc( of $22,000 and not in ei.v , of

9 $24,000, 7 per eentum in addition of such ce.rcs.

10 $620 tupon n(t inelnecs of $?4,000; lanl upon ntc

II incomes in ec.res of $24,000 and not in rtccv of

1 2 $26,000, 8 pIr ccntium in addition of such e.rc's.

1, $780 upon net incomes of $6,000; and upon net

14 incomes in c' rss of $26,000 and not in excess of

15 $28,000, 9 per centum in addition of such excess.

1(; $960 upon net incoans of $28,000; and upon net

17 incomes in elwes of $28,000 and not in ercess of

1 8 $30,000, 10 per rcntum in addition of such excess.

11' $1,160 upou net incomes of $30,000; and upon

2to net incomes in exe.s of $80,000 and not in ercevs if

21 $32,000, 11 per centum in addition of buch .rems.

22 $1,380 upon ne, incomes of $32,000; and upon

2:i net incomes in excess of $32,000 and not in excess of

24 $34,000, 12 per centum in addition of such e.;ues.
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$1,620 mupo net incmnes of $34,000; andl upon

net incomes in exrce( of $34,000 and not in e.rssec of

5

I

1()

11

12
I;t

14

15

I (

17

Il

20

21

22

,I)

$50,000, 20 per centum in addition of such excess.

$36,W

net i

$38,

net i

$40,

$42,

net

$44

net

$46

net

$48

net

?00, 13 per centum in addition of such exes.

$1,880 uilpo ndi inW mest of $36.000; and upon

conwu. in execs of $36,000 and not in .rcess of

000, 14 per centum in addition of such excess,

$2,160 ponI not imninn of $38,000; and upon

ncmanes in exr's of $38,000 and not in exreas of

000, 15 per centum in addition of such exces.

$2,460 upon nct iitices of $40,000; and upon

incomes in excess of $40,000 and not in ereas of

000, 16 per centumi in addition of such exca-vs.

$2,780 upon net incomes of $42,000; and upon

incomes in access of $42,000 and not in excess of

,000, 17 per centum in addition of such excess.

$3,120 upon net incomes of $44,000; and upon

incomnes in excess of $44,000 and not in recess of

,000, 18 per centum in addition of such excess.

$3,480 upon net incomes of $46,000; and upon

incomes in excess of $46,000 and not in excess of

,000, 19 per centum in addition of such excess.

$3,860 upon net incomes of $48,000; and upon

incomes in excess of $48,000 and not in excess of
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$4,20 upon net incomes of $60,000; and upon

net incomes in crcess of $50,000 and not in .rces of

3

4

5

r)

I0

it

I4

10

11

22

2424

$52,000, 21

$4,680

net incomes

$54,000, 22

$5,120

ntL incomes

$56,000, 23

$5,580

nal incomes

$58,000, 24

$6,060

net incomes

$60,000, 2

$6,560

net incomes in excess of $60,000 and not in excess of

$62,000, 26 per centum in addition of such ercess.

$7,080 upon net incomes of $62,000; and upon

net incomes in excess of $62,000 and not in excess of

$64,000, 27 per centum in addition of such excess.

$7,620 upon net incomes of $64,000; and upon

net incomes in excess of $64,000 and not in excess of

$66,000, 28 per centum in addition of such excess.

per centum in addition of such excess.

upon net income of $5?,000; and upon

in ercess of $52,000 and not in ercess of

per centum in addition of such excess.

upon net incomes of $54,000; and'upon

in rrce.w oif $54,000 and not in excess of

per centum in addition of such excess.

upon net incomes of $56,000; and upon

in c(rcess of $56,000 and not in exrcem of

Super centum in addition of such excess.

upon net incomes of $58,000; and upon

in recess of $58,000 and not in excess of

per centum in addition of such excess.

upon mnt incomes of $60,000; and upon
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1 $8,180 upon net income of $66,000; and upon

2 net income in e.rcem of $66.000 and not in excess of

8 $68,000, 29 pr centum in addition of such arces.

4 $8,760 upon net income of $68,000; and upon

5 net incomes in .rcess of $68,000 and not in excess of

6 $70.000, 30 IRHr centum in addition of such excess.

7 $9,360 upon net incomes of $70,000: and upon

8 net inconrme in e.rvts of $70,000 and not in tacess of

V $72,000, 31 per centum in addition of such ercss.

10 $9,980 upon net incomes of $72,000; and upon

11 net incomes in exce of $72,000 and not in excess of

12 $74,000, 32 per centum in addition of such exces..

13 $10,620 upon net incomes of $74,000; and upon

14 net incomes in excess of $74,000 and not in arcess of

15 $76,000, 38 per centum in addition of such excess.

1; f$11,280 upon net incomes of $76,000; and upon

17 net incomes in excess of $76,000 and not in excess of

It' $78,000, 34 per centum in addition of such recess.

IP $11,960 upon net incomes of $78,000; and upon

20 net incomes in excess of $78,000 and not in excess of

21 $80,000, 35 per centum in addition of such excess.

22 $12,660 upon net incomes of $80,000; and upon

2:; net incomes in excess of $80,000 and not in excess of

24 $85,000, 36 per centum in addition of such excess.



1 $I.1,46 nIbana 1144 *n(nDms (f $85.000# and upon

2~~e Iwt jlinles 1i eves of $R6,000 and stot ill ownes of

$90,000, 37 per crnte* n in addition of such te-ss

4 ~ $16.310 *it ut I inconics of $90,000; and upon

0 110e *11(001 S in 4-ner. t~f $90,000 find noat in emecc of

1$) $95,000, 38 pes, mctuatn in addition of such mvm.~q

$18,2,.10 upon net ineonics of $95,000; and upon

S mlt incollis fit 11101.1 of $95,000 and toot in em of

9 $100,000, 39it per rodtum in addition of such exces.

I $10, 160 lplfl u iittf'OniIt~ of $100,000; (Ind tapon

sid lcons~ie--- in, Eacm 4f $1I00,000 and nol te (0rtcvva

I:' $111(i,001I), .10 per (cotlnt inl iiddition oif Sucha iecm.

:;$40,160 upoHn n1.1ill(Willcs (Of $1l1:0.0009; and upon

net incocIUs in extcots of $1509,000( and~ nl in arcess of

I,) $2.100O0, 41 per eecun in addition of sucha excess.

$81,160 u1pon ta1t invones~ of $,-),0,0000: and upon

11 7 ne taolnes fil Areess44. Of $.2;W),000 and not in excess of

I ~'S$500,000, 421v /p cetileit in adulitioii of saw/at excess.

$186,160 u1pon net incomes of $500,000; and

21 upon net incomes an exrcess of $500,000 and not in

21I CJ1CONS Of $.S7140Ji(0, 413 per eiuthia iii addition of such

('ece.

$1*3 ,60 upon net inconICS of $750,000; and

6)4 upon net inicomes' iii leaves of $750,000 and not in.

J. 1 1835-2



I ti/lull cJ11 1 #11100 ) II1 1 ,tE'1lftf $1,000,000 oIJ prd

f'Cl4tui)fl Eli alitirmu lf sne/ rXIT.css

16 (1)) SA1.1 OF MUIN1* AN) OAN 0 t OR OAS WHI.-'or

Slintation of surtax attributable to sale of mines and oil or

8 gas wells, see section 102,

Ii (c) CAPITA NTm (ki8 %ND WArn81s.-For rate

10 and computation of tax in lieu of normal and surtax in case

I I Of 11t0g iu0111PI of 0 ot I)( thatI I 4441 K $..0,000, a1)prQXi-

I law nely, or ill (ic.11 of Ilet invoilee, excluding items of capital

1.3 gfiin, capital Ios, and calpital reductions, of not less than

14 A."W04K 0Ill~l, l-oximlitely, See gsec ection 101.

1%5 (d) EVASION OF SURiTAXES BlY INCORoBVATIONq-

11 For tax on corportions which accumulate surplus to evade

17 surtx on stockholders, see section 104.

is (e) Tere'lE s(/ll hew IlriWd, cilIectl, and 1 paid for eche

19 taxable year' upimjJI t/c amount by wich/ the comnflsation

2tu (including salaries, volhitiOimins, emnlitfllltelnt. anld rewards)

21 of any individuyd fimttol SteIvives exdE'Compeasation

22 (it tle rate of $7a.00() per year,, a, q 80 per centuin of

:2 3 such, amount. The t. imposed by t is subsection shall be

24 in lct of all other tusus under tais title in respect of such

2 ro aunt.
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1 8C. 18. TAX ON CORPORATIONS

2 (a) IRATK op TAx.-There shall be levied, collected,

:1 and paid for each taxable year upon the net income of every

4 corporal,,io, I I( x of 4-4 pt t4 q'*w 14 pe'r cIlinm of the

5 almtount of thli rt, inrottll ill *excvs of ilte teritl erulit

( agaill~t let1 illt'onl provided illn sctiol 2(.

7 (b) Ex.MIT "r CoroInATIONs.-For corporations ex-

8 eimpt from tax, see section 108.

(o) IMI'IIOP ER ACCUMULATION OF SURPIlUS.-For

10 tax on corporations which accumulate surplus to evade

II surtax on stockholders, see section 104.

12 SEC. 14. TAXABLE PERIOD EMBRACING YEARS WITH DIF.

I1 FERENT LAWS.

14 If a taxable period embraces portions of two calendar

15 years for which the laws are different, the tax shall be

10 computed as provided in section 105.

17 Part II-Computation of Net Income

18 SEC. 21. NET INCOME.

19 "Net income" means the gross income computed

20 under section 22, less the deductions allowed by section 23.

21 SEC. Z2. GROSS INCOME.

22 (a) G(NERAL DEFINITION.-" Gross income" in-

23 cludes gains, profits, and income derived from salaries,

24 wages, or compensation for personal service, of whatever

25 kind and in whatever form paid, or from professions, vo-



I cations, trades, bIsilneses, commerce, or sales, or dealings

2 in property, whether rel or personal, growing out of the

:i ownership or use of or interest in such property; also from

I interest, rent, dividends, securities, or the trnmsation of any

,. business carried on for gain or profit, or gains or profits

4i nid itoull derived Irmvi ai y 40mree whatever. In the cm'.e

7 of Pr.tside .t s f tlhe 1'nifil Slais oral judl g of courts of

8 'lh I 'ni d Nl Shit s tking toIlice afnt r the hdalt of the ctaclmulnt

9 of his .let, th, ciml e nisatini r'ceirt, fi. such shall Ihe included

I (~ n ross m. in ; : lnd all .I1 l fiXiln the mct penlation of

II '~'c1h I'P1 sid nt, and jlffies ar' here'! tamnred aerordinglI.

12 (b) EXC.IukIoN i uoss 1m INCOMSI.-The follow-

I ' ing items shall not be included in gross income and shall be

14 exempt from taxation under this title:

15 (1) Lir INsr.x'ANE.-Amounts received under

I, a life insurance contract paid by reason of the death

17 of the insured, whether in a single sum or in install-

18 ments (but if such amounts are held by the insurer

10 under an agreement to pay interest thereon, the in-

20 terest payments shall be included in gross income);

21 (2) A, N uVITIES, ETC.-Amounts received (other

22 than amounts paid by reason of the death of the

2: insured and interest payments on such amounts)

24 under a life insurance, endowment, or annuity con-

25 tract, but if such amounts (when added to amounts
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1 received before the taxable year under such contract)

? exceed the aggregate premiums or consideration paid

3 (whether or not paid during the taxable year) then

4 the excess shall be included in gross income. In the

5 case of a transfer for a valuable consideration, by as-

6 signment or otherwise, of a life insulanoe, endowment,

7 or annuity contract, or any interest therein, only the

8 actual value of such consideration and the amount

1 of the premiums and other sums subsequently paid by

t) the transferee shall be exempt front taxation under

11 paragraph (1) or this paragraph;

12 (3) GIFTS, BEQUiSTS, AND iI.viRs.-The value

13 of property acquired by gift, bequest, devise, or in-

14 heritance (but the income from such property shall

15 be included in gross income) ;

o1 (4) TAX-FRRB INTERET'r.-Interest upon (A)

17 the obligations of a State, Territory, or any political

is subdivision thereof, or the District of Columbia; or

I (B) securities issued under the provisions of the Fed-

L'd oral Farm Loan Act, or under the provisions of such

21 Act as amended; or (C) the obligations of the United

"2" States or its possessions. Every person owning any

.: of the obligations or securities enumerated in clause

24 (A), (B), or (0) shall, in the return required by this

23 title, submit a statement showing the number and
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1 amount of such obligations and securities owned by him

2 and the income received therefrom, in such form and

3 with such information as the Commissioner may re-

4 quire. In the case of obligations of the United States

5 issued after September 1, 1917 (other than postal

6 savings certificates of deposit), the interest shall be

7 exempt only if and to the extent provided in the re-

8 spective Acts authorizing the issue thereof as amended

9 and supplemented, and shall be excluded from gross

10 income only if and to the extent it is wholly exempt

11 to the taxpayer from iteese e the taxes imposed

11' by this title;

| 3 (5) COMPENSATION FOR INJURIES OR 810K-

14 NEa-.-Amounts received, through accident or health

15 insurance or under workmen's compensation acts, as

If1 compensation for personal injuries or sickness, plus the

17 amount of any damages received whether by suit or

18 agreement on account of such injuries or sickness;

19 -W- E--~imi A e w+N't WAt -F-M- .N. ,IN

20 ftPAVMtTt. i -Asmte eei4ed a eompensation, fet-

21 ily etlttecnts at4 illownmcesfl nder de prviiione Of
22 4r WA W ik H tiirne i *tt4 te watit l l4I. 4li4t-

23 tio4 Aete or the World Wor ~\ete Aeyn 4I4 eo ae

24 pesimne from t w 4i4at 8tt s for service the lee-

25 f dideiy of 811e in the mitwwy or wnva forces f the



1 Thif4 Nakit M4 "to i .4 w ftyiftV a t",tpit.t f

5 OMI~ulk! Feeted ley off iW(H144 ttf) di4iigo tir-

6 e.* friguft tkt~eeCI~ lktiitt tt 4 k-tt ritit tUiwit.~W

7 leatt4lt41? aU *Ie t i eeo f whiebt is etiittotl it *tt"

8 leotws te menbets 7 l fe tW attttm4 eaelde frem gross

9 ittt wider "hie pati'ag io tt b etoI ye w eel

1 oo eptmee484 Gi

11 (* (Ii) 31I si.\-i:lls.-The rental value 9f a

1 2 dweUing house andI appurtenances thereof furnished to

13 a minister of the gospel as put of W8 coImpenisat ion;

14 -44 (0 rrw~~.AIot tisM.-'lR following

15 items, to the extent provided in section 111:

16 Iw.w%4 hw"tw frOM Rft"tvet wi!t)W4 O1w

17 -Thdtited Isttt"*A

1 Salaries of certain Territorial Omployes-1s;

19 The income of foreign governments;

20 Income of States, municipalities and other

21 political subdivisions;

'22") Receipts of ship owners' mutual protection

3 and indemnity associations;

24 Dividends from China Trade Act corpora-

25 tions.
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1 (c) INv NTOrI1Es.-Whlenever in the opinion of the

2 Commissioner the use of inventories is necessary in order

3 dearly to determine the income of any taxpayer, inventories

4 strll be taken by such taxpayer upon such basis as the Coin-

5 missioner, with the approval of the Secretary, may prescribe

6 as conforming as nearly as may be to the best aeeounting

7 practice in the trade or business and as most clearly rellectiy,

8 the income.

9 (d) Dis'rniTITIONS HY Conr onATvris.-Distriib-

10 tions by corporations shall be taxable to the shareholderIs .

11 provided in section 115.

12 (e) DBETRMINAT.lION OV. C(lAIN (i LoS.R-In the ease

18 of a sale or other disposition of property, the gain or loss shall

14 be computed as provided in sections I11, 112, and 113.

15t (f) GRoss INCoMB FROM SOURIICS WITHIN AND

10 WITHOUT UNITED STATES.-For computation of gross in-

17 come from sources within and without the United Slates,

18 see section 119.

19 SEC. 28. DEDUCTIONS FROM GROSS INCOME.

20 In computing net income there shall be allowed as

21 deductions:

22 (a) EXPENsES.-All the ordinary and necessary ex-

23 penses paid or incurred during the taxable year in carrying

24 on any trade or business, including a reasonable allowance for

25 salaries or other compensation for personal services actually
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1 rendered; traveling expenses (including the entire amount

2 expended for meals and lodging) while away from lhomn in

3 the pursuit of a trade or business; and rentals o other pay-

4 mentis required to be made as a condition to tlh con tiaued

5i use or possessioni for purposes of the Itrde or business , of

ti property to which the taxpayer has not taken or is not taking

7 title or in which lie has no equity. The amiuntl by which the

8 compensation (including salr!/) of tnil person for ier.n1 w l

)9 services excedrs cumnpel tion at the rute of $87?3,0) ,wr

1(I year shall not be deductible under this subsctio.

11 (b) INTrEnSIT.-All interest paid or accrued within

12 the taxable year on indebtedness, except on indebtedness

13 incurred or continued to purchase or carry obligations or

14 securities (other than obligations of the United States issued

15 after September 24, 1917, and originally subscribed for by

16 the taxpayer) the interest upon which is wholly exempt

17 from 1t0*tion uuwe the taxes imposed by this title.

18 (c) TAXIs GENETIALLY,.-Taxes paid or accrued

19 within the taxable year, except-

2( (1) income, war-profits, and excess-profits taxes

21 imposed by the authority of the United States;

22 (2) so mih of Ohe income, war-profits, and ex-

23 cess-profits taxes imposed by the authority of any

24 foreign country or possession of the United Sttes as

25; is allowed as a evedit agat ett he t* mtker seetio 441
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1 States: but Ihi dihuitlion shall e allobt l in the case

3 of a bt.rlpn)r who deoe not siunlifi! in his return his

3 (dsire to hawe to any ,/, dn the be flits of section 131

4 (rdblf iti ho vrtit for If..c of forcifjt ctfimlr. on

I5 o.wmsio1. of the U ltll States) ; and

6 (3) taxes tssi . ed against local henelit of I kind

7 tending to increase (ho value of the property assessed;

8 but this paragraph shall not exchude the allowance as

9 a deduction of so much of such taxes as is properly

10 allocable to mintenance or interest charges.

11 For the purpose of this subsection, estate, inheritance,

12 legacy, and succession taxes (accre oni the due ( date thereof,

13 except ts otherwise provided by the law of the jurisdiction

14 imposilng such taxes, land shall be allowed as a deduction

15 only to the estate.

16 (d) TAXIS OP StiA4lIAoLDR PAWI BY CORPORA-

17 TION.-The deduction for Iaxls allowed by lubsection (c)

1s shall be allowed to a corporation in the case of taxes imiposcd

lb upon a shareholder of the corporation upon his interest as

2( shareholder which are paid by the corporation without re-

21 imbursement from the shareholder, hut in suIch cases no

22 deduction shall he allowed lie shareholder for the amount

23 of such taxes.

24 (e) LossEs BY INDIVIDUALS.-n Subject to the lim-

25 ilations povidd in sub.sction (r) of this section, in the
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I l'se of an individual, losses sustained during thie aixable

a yetr and not compensated for by insuaincee or olterwise--

3 (1) if incurred in trade or business: or

I (2) if incurred in any transaction entered into

5 for profit, though not connected with the trade or

it busines; or

7 (3) of property not connected with the trade to

$ business, if the loss arises from fires, storms, dsipwrck,

I or other casually, or from theft. No lose shall Ib

I 0 allowed as a deduction under this paragraph if at the

1 t time of the filing of the return such loss has been cinled

12 as a deduction for estate tax purposes in the estate ta.r

I: retu rn.

14 (f) 1,s8*4 BY CORPORATIONS.-4it sSubject to the lirni

15 itations provided in subsection (r) of this section, in the

16 case of a corloraion, losses sustained during the taxable

17 year and not compensated for by insurance or otherwise.

18 (g) BAmss FO DTHMININo LosS.--The basis for

10 determining the amount of deduction for losses sustained,

20 to be allowed under subsection (e) or (f), shall be the

21 fte a o i pMwiel in see4ion 444 adjusted basis provided in

22 section 113(b) for determining the gain or loss from the

2:. sale or other disposition of property.

24 (h) LoSS ON AS Wl'ASH S.tl,.'s O STOCK OR

23 SeCUvrrITI I.-For disallowance of loss deduction in the case
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1 of sales of stock or setenrities where within thirty days before

2 or after the date of the sale lthe taxpayer has acquired hub-

3 stantially identical Iprolrty, sete seetlion I 11.

4 (i) N-Tr Iass.-The special deduction for net losses

5 of prPi ,yet^ pri orm !ar, to the extent provided in

(1 section 117.

7 (j) BAnD l)nTs.-l)ebts aseertained to be worthless

S and charged off within the taxable year (or, in the discre-

9 tion of the Ctommiissioner, a reasonable addition to a reserve

t1 for bad debts) : and when satisfied that a debt is recoverable

1 I only in part, the (inmiissioner may allow such debt to he

12 charged off in part.

1: (k) I)EPnECIATroN.-A reasonable allowance for the

14 exhaustion, wear and tear of property used in the trade or

15 business, including a reasonable allowance for obsolescence.

1, In the case of property held by one person for life with

17 remainder to another person, the deduction shall be com-

1I putted as if the life tenant were the absolute owner of the

l t property and shall be allowed to the life tenant. In the case

20 of property held in trust the allowable deduction shall be

21 apportioned between the income beneficiaries and the trustee

2J in accordance with the pertinent provisions of the instru-

:: ment creating the trust, or, in the absence of such provi-

24 sions, on the basis of the trust income allocable to each.



1 (1) DF:'I.JIloN.-In the case of maines, oil and iga

2 wells, other natural deposits, and timber, a reasonable allow-

: uance for depletion and for depreciation of improvements,

I recording to the peculiar conditions in each case; auch

. reasonable allowance in all cases to be made under rules

t and regulations to b prescribed by lhe Commissioner, with

7 the approval of the Secretary. In any caM, in which i it

a tecirluid (Is l t r. mill ~if oupelrEtif t ,f ' of t #t lroipmirft ork

4 tuflt ee m',l'l~r(rl t' el it. OtlC !,get EO Icrxs Ior wn t' ie'fiorr

10 tstimte herof, fltht' suc'h prior elimaite (hbut nut the basis

11 for dlfpl-tii) shall be rvif.'led andl tle fillmIance utn'er thifs

12 ubm'lctmion for ilsubtsl ni tiaxmble uic /ars shall be b(st d ulo m

I: suwh r evi'd t.'timt e'. In the case of letimcs. the deduhition

14 shall he equitabld apportioned between the lessor anld le.ss'e.

1u5 In the case of property held by one person for life with

16( remainder to another person, the deduction shall be coin-

17 puted as if the life tenant were the absolute owner of the

18 property and shall be allowed to the life tenant. In

S1U the case of property held in trust the allowable deduction

20 shall be apportioned between the income beneficiaries and

21 the trustee in accordance with the pertinent provisions of

22 the instrument creating the trust, or, in the absence of such

2; provisions, on the basis of the trust income allocable to each.

24 (For percentage depletion itt ete of eoil at get wel4c, see

25 section 114 (b) (3) and (4).)
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1 (m) BASIS vol DlPRIlCIATlION AND DREl'rTIN.--

2 The basis upon which depletion, exhaustion, wear and tear,

:1 and obsolescence are to be allowed in respect of any property

4 shall be as provided in section 114.

5 (n) CrnAmHTAltL AND O'tInR CNTIlnUTIONS.-

6 In the ease of an individual, contributions or gifts made

7 within the taxable year to or for the use of:

8 (1) the United States, any State, Territory, or

9 any political subdivision thereof, or the District of

10 Columbia, for exclusively public purposes;

11 (2) t*y a corporation, or trust, or community

1:1  chest, fund, or foundation, organized and operated

I:1 exclusively for religious, charitable, scientific, literary,

I.1 or educational purposes, or for the prevention of cruelty

l." to children or animals, no part of the net earnings of

1i; which inures to the benefit of any private shareholder

17 or individual;

18 (3) the special fund for vocational rehabilitation

1 U? authorized by section 7 of the eeMtiertn l uitaReit04ion

20 Aed 12 of the Ilorld lar Vleterans' Act, 1924;

21 (4) posts or organizations of war veterans, or

2: auxiliary units or societies of any such posts or organ-

2:i izations, if such posts, organizations, units, or societies

24 are organized in the United States or any of its posses-
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1 sions, and if no part of their net earnings inures to the

2 benefit of any private shareholder or individual; or

3 (5) a fraternal society, order, or association, op.

4 orating under the lodge system, but only if such con-

5 tributions or gifts are to be used exclusively for

6 religious, charitable, scientific, literary, or educational

7 purposes, or for the prevention of cruelty to children

8 or animals;

) to an amount which in all the abcve cases combined does

10 not exceed 15 per centum of the taxpayer's net income as

11 computed without the benefit of this subsection. tuch

12 contributions or gifts shall be allowable as deductions only

1:3 if verified under rules and regulations prescribed by the

14 Commissioner, with the approval of the Secretary. (For

15 unlimited deduction if contributions and gifts exceed 90 per

1( centum of the net income, see section 120.)

17 (o) FUTURE EXPENSES IN CAS OP CASUAL SALES

1 OF REAL PROPERTY.-In the case of a casual sale or other

S1 casual disposition of real property by an individual, a reason-

20 able allowance for future expense liabilities, incurred under

21 the provisions of the contract under which such sale or other

22 disposition was made, under such regulations as the Com-

2: missioner, with the approval of the Secretary, may prescribe,

24 including the giving of a bond, with such sureties and in such



1 sum (not less tihanI the tdlumted tax liability colmputled

2 without the benefit of this subiHetion) as the Conui sioner

3 may require, conditioned upon the payment (notwithstand-

4 ing tany statute of limitations) of the tax, computed without

5 the benefit of this hubsectioii, in respect of any aIlllints

6 allowed as a deduction under this subsection and not actually

7 expended in carrying out the provisions of such contract.

8 (p) DIVIowDS RuECImrVED UY CORIlrATIONS.-InI

1  the case of a corporation, tlhe amount received as dividends-

10 ( I) from a domestic c rpuration which i.s subhj

1i1 t tuaxtiio un(tl r thi tifle, or

1"- (2) from any foreign corporation when it is

13 shown to the satisfaction of the Commissioner that

14 mnoro than 50 per centum of the gross income of such

15 foreign corporation for the three-year period ending

10 with the close of its taxable year preceding the declara-

17 tion of such dividends (or for such part of such period

18 as the foreign corporation has been in existence) was

its derived from sources within the United States as deter-

20 mined under section 119.

21 The deduction allowed by this subsection shall not be

22 allowed in respect of dividends received from a corporation

23 organized under the China Trade Act, 1922, or from a

24 corporation which under section 251 is taxable only on its

2." gross income from sources within the United States by
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1 reason of its receiving a large percentage of its gross income

2 from sources within a possession of tle United States.

3 (q) PIsNroN Trtra.-An employer establishing or

4 maintaining a pension trust to provide for the payment of

5 reasonable pensions to his employees (if such trust is exempt

6 front tax under section 165, relating to trusts created for the

7 exclusive benefit of employees) shall be allowed as a deduo-

8 tion (in addition to the contributions to such trust during

9 the taxable year to cover the pension liability accruing

10 during the year, allowed as a deduction under subsection

11 (a) of this section) a reasonable amount transferred or paid

12 into such trust during the taxable year in excess of such

13 contributions, but only if such amount (1) has not thereto-

14 fore bee:,l allowable as a deduction, and (2) is apportioned

15 in equal parts over a period of ten consecutive years begin-

10 ning with the year in which the transfer or payment is made.

17 .In/ (ll dtiit .lll..wable flundr ,ctioni .'? (q) of /c Ithe re-

18 ut, Act of 1!i , 'hichi ttnder su/ch s.elion wt'(s appit-lio ed

19 to amy Ift.rabhlc yetr ulhstquent to the Itrthble year 1931 shall

20 be allowed as a deductio in in thc yrea s ts hith sj

21 tiplpo'iori d to the certet allot tble under stuch rsctio if it

22 had remained in force with respect to such ycfr.

23 (r) LIMITATION ON STOCK LOssKS.-

24 (1) Losses froim sales o r rchlantqcs of stocks aid

25 bodls (as d/limd in sulbection (1) of this section) which

J. 118375--3
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ar (I'4 11411 1 ciijetel i Iq as i /ael inl mcfh(01 101) -4/all

2 be(111011-,11 ~ll to tie f-rftnt of lihe /0iil froml -Such

3 m.15ei ~r'unis

4 (ft")) f~54 $mw (li-Wll0Ii't-d11 (1 CY eletiiia hi /Ktrw~

6 groa pi (1). e'uiiit I'd i'flotf r~cegar tow "f(iilh~$ t

(1 filed durng' th i /Ieff unllial d L yIIearIC1. shuill, 1i fill

4 I11llflopii iif it C.1ISS eaf tie tImewrjiv' toi im-muei fm

tie toetIdebe yeas', lit etinusub iel ftor thelot ,Ir0I.'x of lINS

II title (1 lfD~%5f.d wis1taillf-1 its the surtecuin taal f( yiI'*cor

I I) ffena511(*'I '('its lE/ c~cays tD/ sh.IIA m1' bmd/ it-liwl are slot

~ 2 (3) Th'lis miuIswefwu Aut/i not app #/ t) a dva'cd I'll

1 3 .wcu ref ts in i'.sic (if frmise1Citons iii the( ordiinary'i

14 0d01)".w0 fof his 1,inlf% i4i i.-; cu'051 EiE, nos' It) a bank

1 ~~ is I i'ist voJ1ldl/n ine'oi'prts'id 111*4(1 t1e 1(11's (f fle

10 li;,ailcd 8l111c. 1' (of III1 Sftate or' Teritory.

17 (,.) Si.I-lO SimLLs.-J'r t1' ei pur puse- of

18 lthis title, gains or loses (A) fromi s/sort sales of stocks and

1 bondsd, tor (Bi) all ributeible to privileges or opt ionts to buy or

26sll such stocks anl bonds, or (C) front sales or exchanges

21 of sue/h privileges or options, shall be considered as gais or

22*' losses from sales c.,r exeleanyes of stocks or bonds which, are

Snot capital assets.

d24 (1) DTINITION OF STocKS AXM) IIoxII.-Ax used

".) inl subselit* (r') iun (s), flhe fes-in " s4tock and
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I bowds " mIans (1) 'hart. of stik in any, corporation, m r (2)

2 riylts to sulbsribe for or to rcci i such siharsn., or (3) bonds,

3 debIntures, wots, or vertifiicat or othcr ri 'lencws of indebt-

4 ncliuc, issued by any erlpwrttimn (other than a fverinment

f or pHlitical sublirisi thetrif), with interest coutmns

6 or in regliUtmld form, or (4.) certificates of profit, or of inter-

7 st itn properly or acweumultions, in any inmitment trust or

8 similar organi:ation holing tor dealing in any of the instru-

Il ments iimtiotned or d(lcsribud in this subsection, rfll frdletS

I( of whetheoror not .such investment trust or similar orguniza-

I1 tioiw consittter ca coporprltion ithin the meaning of thi/s lct.

I 2 SEC. 24. ITEMS NOT DEDUCTIBLE.

1:; (a) GENERAL RULE.-In computing net income no

1- deduction shall in any case be allowed in respect of-

I1 (1) Personal, living, or family expenses;

I( (2) Any amount paid out for new buildings or

I for permanent improvements or betterments made to

18 increase tile value of any property or estate;

11 (3) Any amount expended in restoring property

2( or in making good the exhaustion thereof for which an

21 allowance is or has been made; or

22 (4) Premiums paid on any life insurance policy

23 covering the life of any officer or employee, or of any

2-1 person financially interested in any trade or business

25 carried on by the taxpayer, when the taxpayer is

2(? directly or indirectly a beneficiary under such policy.
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1 (b) Ilol.nn.s oF laI onr TIa.rIN AHLm INTKn.Sr.-

2 Amounts paid under the laws of any State, Territory, Dis-

3 strict of Columbia, possession of the united States, or foreign

4 country as income to the holder of a life or terminable

5 interest acquired by gift, bequest, or inheritance shall not be

0 reduced or diminished by any deduction for shrinkage (by

7 whatever name called) in the value of such interest due to

8 the lapse of time, nor by any deduction allowed by this Act

9 (except the deductions provided for in subsections (k) and

10 (1) of section 23) for (ie purpose of computing the net

11 income of an estate or trust but not allowed under the laws

12 of su.ch State, Territory, District of ('olumbia, possession of

13 the I united States, or foreign country for the purpose of com-

14 putting the income to whichli sich holder is entitled.

15 (c) T.AX WVuiil.I ox T.Ax-HI:E COVWENANT

16 BONDs.-For tax withheld on tax-free covenant bonds, see

17 section -44 143 (a) 4--(3).

18 SEC. 25. CREDITS OF INDIVIDUAL AGAINST NET INCOME.

19 There shall be allowed for tlie purpose of the normal

20 tax, but not for the Aurtax, the following credits against the

21 net income:

22 (a) DIlvinexns.-Thie amount received as dividends-

23 (1) from a domestic corporation which is subject

24 to taxation under this title, or
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1 (2) from a foreign corporation when it is shown

2 to the satisfaction of the Commissioner tlat more than

3 50 per centum of the gross income of such foreign

4 corporation for the three-year period ending with the

close of its taxable year preceding the declaration of

t such dividends (or for such part of such period as

7 the corporation has been in existence) was derived

8 from sources within the United States as determined

9 under the provisions of section 119.

I T'he credit allowed by this subsection shall not he

11 all )wed in respect of dividends received from a corporation

12 organized under the (Chlill Trade .\ct. ,1922, or from a cor-

1:" pjration which under section 2'51 i-s tnxable only on its gross

14 income from sources wiltlin he Uit'ed States hy reason of

1* its receiving a large p'rcenlinge of its gross incoill from

il( sources within a possession of the l'nited States.

17 (b) INTEREST ON UNITED STATES OBLIo.TION.-

18 The amount received as interest upon obligations of the

19 United States which is included in gross income under

20 section 22.

21 (c) PERSONAL EXEMI.PTION.-In the case of a single

22 person, a personal exemption of $1,500 $1,000; or in the

:: cease of the head of a family or a married person living with

24 husband or wife, a personal exemption of 88,500 $2,500.

2.3 A husband and wife living together shall receive but one



1 personal exwenptuor. IThe amount of such personal exenip.

2t ion Aiwi be ~~4444 5QO If suh us61nd4 and wife

3 imikeseparate rmutrns, the personal exemption nmay he taketi

4 by either or divided hetweeti them,

b (d) CIII--WT RMa D)IORIiNTICm-$40O for each per-

t) son (other than husband or wife) dependent upon aud

7 receiving iM chief support from the taxpayer it such depend-

8 ent person is under eighteen years of age or is incapable

IIof seI(f-support because mentally or physically defect ive.

1*)(0) CmmANxOH OF STrATt*.S-

I 1 44+ TVhe efv&i fttv dlf~*kjwhq e~t4 l " lbo dteip-

12 mte4 1w th st"Iti. 4 14W t tos~yev .t die htt4 dtty of

it on4}44isse15tttdh~ ~~~ h sl*4*tt of t6e

16 t","ye~f*f*e twugh*~*al ye"I*j Ife ih ~

20 ofmint "MOW4 W Iwmirt " satie 6 0 to ~O ~

21 * the rnafthe* of itwmttth 4og we the WpaSe*
22 Wt~fi~j Wtmtfied pt4,-a t" t~og Pit4*holud wie

24 -h pto se w44 this 44wt.'tp swm froitoi fmt* 4i

21 n~ hl of 4iaveare4unes i+io witewt p to te
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1 e01111 1tit yt Wt ittoo t 6t111u* eto.. #t4w

b* Ow tdftwo of*I 1w d6 i..edw wh d"

4 t4tIm m1*e ytk4 eo 4w, swii4.Mg fS tVA- tt14t if a. fttAw4

9 If the tt of hl is ctfitrp e tcr d i f a/feel 11w p 04

7 riiftg 10 46 Of 64F 010400 (t+ +he Woinf k of +he itmethire yeor:

If the stahm (if the Li~tZI taxpayTO i .;( for (is it "Ifeds life per-m

21 sonal ext-niption or ercdlit fori- deprndents, chanyGs during

II flt Iax'able yrear, flu personal ciren. ,et ion and e'redit xhall be

1: apporl.'fioncd, under rules and/ regulate ions prescribed by flu

l:: ('ggismis.iinr tith 1 the app/rortil (if fle .Sce'retiry, iii acord-

14 anee with tie number of months before and after sulh change.

1.5 Vor fle purpose of such apportionment a fractional part. of

161 a month shall be disregarded unless it amounts to more than

1 7 hIlf a monti in which case it shall be considered as a muon th.

18 (f) EA41 1w'w IcoME CIIEWvT.-12j per cen tun of

19 fie amount of the earned net income, but not in ercess of

20 12j pet, cen tur of the amount of the net income.

21 (g) EARNiw 1NCOMJR l)iFINlTION&.-For Ote pur-

22 poses of this section-

23 (1) "Earned income" means wages, salaries,

24 profsional fees, and other amounts received as com-

25 pensation for personal semvics actually rendered, but
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I dates owl ituiid1e that part' of lte corn jwnsatiun deritydi

lwInj tl4 hIfrpliIc tyr / 1rmptal wiprics rrndcr. 4biml

3 t) a (virlwrtio i05t('hih #rept-voCw15& to distributiona of

4 or~'D1, 1 profit raEther' ItEWi aI wi.'(idflfl fllope-aflc

5OX~ Etlus fw(i the ,x-rsiwnta swrrwcsi fetuallii rewfl

0 dcrf /id. I 1/e ellE'of #4 t axr /(1cr vnqt'pdi in a trade

7 or bississ in which boh Jwi-sQIad mcrrqan d capital

$ t0lt* 11lttl'ilI'lletpOiffW producing!'/factors, a rwnil

9) (*litflll't'U( (im f-ilipewii'htoll ftsi thC /1ATV4 ll D'f# Iwrict s

to uctuafllu~ ,'nlerid 4#; tiw, laxjayer, not in eisi sf 2,)0

I I per cesdntm tf hsis share of the net profits af such triad.

1 ~ l 2 ulw(i,. x/111 4eul 1w cosiderf El it.- farIid iiiCE1IIw.

13 ~ (2?) k"iE l i IWEIU' 15 inciit ('tOur tSs (ties slich

1.1 (d ilifins fis are alhsirid by m .cliwn 23 for tho, purpose

1 95 o)f minlWilUJ flt EineSIU, (10(1 tire' IWohpcrI (lli,('Eldk toi

1 6 MO chargeaJC~bb le against cadl in comeI.

1 7 (3) 'Wornel nut income " mecans the swowe&m of

181 the amount of the earned income over lite suin of the

19 earned incoesi deduictions. If li1e tEaxpajo/cr's net in-

20 come is not mort thsin $5,000, Usi entire net income

21 shall be con~shlered to be earned net income, and if his

22 net Income' is mwrt titan $5,000, his cat-tedl net income

23 shall not be considernd to be 145$ than $5,000. In nlo

24 case $hall the earned net income he considered to he more

25 than $12,000.
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1 BBC 26. CREDITS OF CORPIORATIONAG AINST NET INCOME.
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17 Part 111-Credits Against Tax
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1 twtm e 4f<i 4 twhiA. wtml lw< ttyl if hi t"wtr m4

2 itwew (ti*ted I os uttie ~4t itmwnti*tt t if no ease

3 thtll +hw reit tAhw*d itmdr this sthsetwitm emweed 6 per

4 tntt of his owmtd twli a Nt 21 A e cnttwm oIf phe etftrte

> wti4h womld he payable if hisetww n wt itteme eontiwtted

(i i tt4i ne iftt+tew This er4 t 4 shAt he in ddhifrn to Al

7 t*er eweiti ogtits4 the ftam

8 SEC. 3= 31. TAXES OF FOREIGN COUNTRIES AND POSSES.

9 SIONS OF UNITED STATES.

10 The amount of income, war-profits, and excess-profits

11 taxes imposed by foreign countries or possessions of the

12 United States drall ie allowed as a credit against tlie tax,

13 to the extent provided in section 131.

14 SEC. 33 32. TAXES WITHHELD AT SOURCE.

15 The amount of tax withheld at the source under section

t; 444 143 shall be allowed as a credit against the tax.

17 SEC. 34 33. ERRONEOUS PAYMENTS.

It (f) CIIEDIT FOR ' OVErlAYMENTS.-For credit against

l! the tax of overpayments of taxes imposed by this title for

20 other taxable years, see section 322.

21 (b) FIscAL YEAi ENDlI ix 4 128 1932.-For

22 credit against the tax of amounts of tax paid for a fiscal year

2. beginning in 4192 1931 and ending in 9498 1932, see sec-

24 tion 132.
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1 Part IV-Accounting Periods and Methods of Accounting

2 8EC. 4L GENERAL RULE.

3 The net ilnome shiell he computed upln tile basis of

14 the taxpayer's annual accounting period (fiscal year or

.' calendar year, as the case niay be) in aweordance with the

I method of accounting regularly employed in keeping the

7 hooks of such taxpayer; but if no such method of accounting

8 has been so employed, or if the method employed does not

Sclearly reflect the income, the computation shall he mado in

IM accordance with such method as in the opinion of the Coinm

II missioner does clearly reflect the income. If the taxpayer's

12 annual accounting period is other than a fiscal year as

.1 defied in section 48 or if tihe taxpayer has no annual

14 accounting period or does rnot keep books, the net income

15 shall be computed on the basis of the alelndar year. (For

10 use of inventories, see section 22 (e).)

17 SEC. 42. PERIOD IN WHICH ITEMS OF GROSS INCOME

18 INCLUDED.

19 The amount of all items of gross income shall be in-

20 eluded in the gross income for the taxable year in whicl

21 received by the taxpayer, unless, under methods of account-

22 ing permitted under section 41, any such amounts are to

23 be properly accounted for as of a different period.



45

I 8EC. 43. PERIOD FOR WHICH DEDUCTIONS AND CREDITS

'2 TAKEN.

3 The deductions and credits provided for in this title

4 shall be taken for the taxable year in which " paid or

5 accrued" or " paid or incurred ", dependent upon the

Smethllod of accounting uln (lte basis of which the net income

7 is computed, unles in order to clearly reflect the income

8 the deductions or credits should be taken as of a different

I period.

10 SEC. 44. INSTALLMENT BASIS.

S1 (a) .1)EAIErS IN P'lERONAL PROPERTY.-Under

12 regulations prescribed by the Commissioner with the ap-

13 plroval of the Secretary, a person who regularly sells or

14 otherwise disposes of personal property on the installment

15 plan may return as income therefrom in any taxable year

it that proportion of the installment payments actually received

17 in that year which the gross profit realized or to be realized

18 when payment is completed, bears to the total contract price.

19) (b) SALES OF REALTY AND CASUAL SALES OF PER-

20 sNALTY.--In the case (1) of a casual sale or other casual

21 disposition of personal property (other than property of

22 a kind which would properly be included in the inventory

2' of the taxpayer if on hand at the close of the taxable

24 year), for a price exceeding $1,000, or (2) of a sale or
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1 other disposition of remil property, if in either case the initial

2 Ipayments do Inot exceed 41) Iper (entuml of the Selling

3 price, the income nmy, iuder regulations prescribed by the

4 ('onunissioner with the approval of the Secrtmiry, lh re-

5 turned on the bhsis and in the mnnler above prescribed

6 in this section. As used in this section lthe term " initial

7 payments " Ieans the payments received in cash or prop-

t erty other thln evidences of indebtedness of the purchaser

I during the taxable period in which the sale or other

1i disposition is made.

11 (c) CHANO FiRO.M A('CIIItA TO INSTALLMENT

1 BARIl.-If a taxpayer entitled to ihe benefits of subsection

1: (it) elects for any Ia1aI)le ? 'l.r to rcplor iist I net ictl'oie

14 on the installment basis, then in computing his income

15 for the year of change or any subsequent year, amounts

It actually received during any such year on account of sales

17 or other dispositions of property made in any prior year

I :diall not be excluded.

19 (d) GAIN Ol LoSS UPON DISPOSITION OlF INSTALI,-

20 MENTi OuuLrATION.-If an installment obligation is satisfied

21 at other than its face value or distributed, transmitted, sold,

2'. or otherwise disposed of, gain or loss shall result to the

2:; extent of the difference between the basis of the obligation

24 and (1) in the case of satisfaction at other than face value or

20* a sale or exchange-the amount realized, or (2) in case
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I of a distribution, tninsnission, or disposition otherwise than

2 by sale or exchange-the fair market value of the obliga.

: tion at the time of such distribution, tnrnsmission, or dis-

4 position. The basis of the obligation shall be the excess

,r of the face value of the obligation over an amount equal

( to the income which would be returnable were the obligation

7 s tisfied in (till. Thi Isubsctini shall wt ,it)ly ,1 thi

, h'rii!.i;~i sIii, ilm , th fi i, / ifl l 'l f I li ufit. ' if thre i.

~ filld ,'ilh It l ', lta tmi st rrr , f i tll fiich' I. Ihr i ift ! hi/!

I() rctiirulitii pr..rilr , i'. Im l it it, Isuc'h trlie istl ( rd ,I'llh .1* /h

I i siinry 'lc it s I,' im i/ (Itif rn' r ci:.Wfrl, rcoflilled ifpo fl'e

r riuri tiN i.(f it(t., lf the fl ,r' ,fu rec' 'i ii l f if pillifnl ot

13 sich obligrtfions, of ite ItJ-r. , Iw, lfortmlin of fsuch pIlmnenIt a

114 touli he rhurable . itcom, by Itht devdent if Ihe had

I 5 lir l at had recei'rid iich payment .

16 SEC. 45. ALLOCATION OF INCOME AND DEDUCTIONS,

17 In any case of two or more trades or businesses

| (whether or not incorporated, whether or not organized in

1p the United States, and whether or not affiliated) owned or

20 controlled directly or indirectly by the same interests, the

21 Commissioner is authorized to distribute, apportion, or allo-

22 cate gross income or deductions between or among such

to *trades or businesses, if he determines that such distribution,

24 apportionment, or allocation is necessary in order to prevent
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I evasion of laxes or (leurly to refle the income of any of

2 Milc trades or bisinesscs,

:t SEC. 40. CHANGE OF ACCOUNTING PERIOD.

4 If a tlaxiayer ihaniges his arciltoutilng period from fiscal

. year to calendar year, fromn calendar year to fiscal year,

6 or from one fiscal year to another, the net income shall, witl

7 the approval of the Conmmisiousner, he rcomtipted on the hasis

$ of such Inew acountirt g period, sulbjet to the provisions of

11 Fiction 47.

1i0 SEC. 47. RETURNS FO-R A PERIOD) OF LESS THAN TWELVE

I! MONTHS.

lo (i) ]ETIUtNIINS it l SIHOtT I'Itli)OD INI'SUITIN( FROM

13 CIIANO u O Ac('C'OU'NTIN I'IOI.- f a taxpayer, with

14 the approval of the ('omunissioner, changes the basis of coam-

15 putting net income from fiscal year to calendar year a sepa-

16 rate return shall he made for ltie period between the close

17 of the last fiscal year for which return was made and the

18 following December 31. If the change is from calendar

19 year to fiscal year, a separate return shall be made for the

20 period between the close of the last calendar year for which

21 return was made and the date designated as the close of

22 the fiscal year. If the change is from one fiscal year to

2 : another fiscal year a separate return shall be made for the

24 period between the close of the 'former fiscal year and tlh

.5 date designated as the close of the new fiscal year.
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1 (b) IwnomE (ouroMrT ON BASIaS O SH8or t P*

2 a1oo.-Where a separate return is made under subsection

3 (a) on account of a change in the accounting period, and

4 in all other cases where a separate return is required or per-

5 emitted, by regulations prescribed by the Commissioner with

0 the approval of the Secretary, to be made for a fractional

7 part of a year, then the income shall be computed on the

8 basis of the period for which separate return is made.

9 (c) INOOMu PrAOno ON ANNUAL BASIS.-If a sepa-

10 rate return is made under subsection (a) on account of a

I1 change in the accounting period, the net income, computed

12 on the basis of the period for which separate return is made,

13 shall be placed on an annual basis by multiplying the amount

14 thereof by twelve and dividing by the number of months

15 included in the period for which the separate' return is made.

1 t The tax shall be such part of the tax computed on such an-

17 nual basis as the number of months in such period is of

18 twelve months.

it (d) CAPITAL Nor GAINS AND L0os8--ARNMD IN-

2o2 -oon .-- The Commissioner with the approval of the Secre-

21 tary shall by regulations prescribe the method of applying

22 the provisions of subsections (b) and (o) (relating to com-

2: puting income on the basis of A short period, and placing

24 such ~noomne on an annual basis) to cases where the tax-

J. 118375--4



1 payer makes ia selnrale return under su bseclion (a) on

2 account of a change in the accoluting period, and it appears

3 that for the period for which the return is so made he has

4 derived a capital net gaiin, or sustained a capital net loss,

5 or received earned income.

6 (e) RnDUOTI, OP Cmcalts AOAI lwT Nw IN-

7 uOMl.-In the ase of a return made for a fractional part

8 of a year, except a return made under subsection (a), on

9 account of a change in the accounting period, the personal

10 exemption and credit for dependentsrer-l te epeytc credit

11 fe eerpor.tion shall be reduced respectively to amounts

12 which bear the same ratio to the full credits provided as

13 the number of months in the period for which return is

14 made bears to twelve months,

15 (f) CLOsINo or TAxAwIB YARB in OAsm oP JioP-

16 AMD.---For closing of taxable year in case of jeopardy, see

17 section 44- 146.

18 SEC. 48. DEFINITION.

19 When used in this title--

20 (a) TAxABaIO YaBa.-"Taxable year" means the

21 calendar year, or the fiscall year ending during such calendar

22 year, upon the basis of which the net income is computed

23 under this Part. "Taxable year" includes, in the case

24 of a return made for a fractional part of a year under the

25 provisions of this title or under regulations prescribed by



I the Comnissioner with the approval of the Secretary, the

Period for which such return is made. The first taxable

3 year, to be called the taxable year 4098 1932, shall be the

4 calendar year 498 1932 or any fiscal year ending during

5 the calendar year 4108 1982.

(I (b) FIsOAL YBA.--" Fiscal year" means an ao-

7 counting period of twelve months ending on the last day

8 of any month other than December.

It (o) PAl), INouauD, AocRuED.-The terms " paid

to or incurred" and "paid or accrued" shall be construed'

11 according to the method of accounting upon the basis of

12 which the net income is computed under this Part.

13 Part V-R4etur and Paypent e Tax

14 3BC. I; INDIVIDUAL RETUNS.

15 (a) RRQUJmr nnM T.-The following individuals shall

,;. each make under oath a return stating specifically the items

17 of his gross income and the deductions and credits allowed

Ip under this titler-

I' (1) Every individual having a not income for

20 the taxable year of $,609 $1,000 or over, if single, or

21 if married and not living with husband or wife;

.(2) ,Every individual having a net income for

;>; the taxable year of- $2,5600 or over, if married

:1 and living with husband or wife; and



1 (8) Every individual having a gross income for

2 the taxable year of ($,000 or over, regardless of the

3 amount of his not income.

4 (b) lUtVsniAN ANI, Wiv-.-lf a huntUid ad n wife

5 living together have na aggregate not ioincoin for thie ltxn.1le

0 year of #&,00 $2,500 or over, or at1 aggregate gross iincnle

7 for such year of $5,000 or over-

8 (1) Each shall mak such a return, or

9 (2) The income of each shall be included in a

10 single joint return, in which case the tax shall be com.

11 puted on the aggregate income,

12 (e) PssoNI UND B DiaAMWLTY.-If the taxpayer is

18 unable to nmke his own return, the return shall be made by

14 a duly authorized agent or by the guardian or other person

15 charged with the care of the person or property of Iuch

16 taxpayer.

17 (d) FurouixIma.-For returns to be made by fiduci-

18 aries, see section 444 142.

19 5BC. .L CORPORATION RETURNS.

20 (a) REquBMaxaNT.-Every corporation subject to

21 taxation under this title shall make a return, stating spe-

22 cfically the items of its gross income aid the deductions and

23 credits allowed by this title. The return shall be sworn to

24 by the president, vice president,, or other principal officer

25 and by the treasurer or assistant treasurer. In cases where



I nrceivers, trustees in lankrptoy, or assignees are operating

2 the property or business of corporations, such receivers,

:3 trustees, or assignees shall make returns for such coorra-

4 tions in thie same manner and form as corporations are

5 required to make returns. Any tax due on the basis of such

it returns niad by receivers, trustees, or assignees shall be

7 collected in th n same manner as if collected from the corpora-

8 tions of whose business or property they have custody and

9 control.

10 (b) CoNsouInATED RwrTUNs.-For provision as to

I consolidated returns of affiliated corporations, see eemin

12 444 afw 448 action 141.

13 BSC. La TIMB AND PLACE FOR FILING RETURNS.

14 (a) TIi o wp Fr MNo.-

1r  (1) GOnssa, nBUO.-Roturns made on the

i(; basis of the calendar year shall be made on or before

17 the 15th day of March following the close of the

is calendar year. Returns made on the basis of a fiscal

I,- year shall be made on or before the 15th day of the

2, third month following the close of the fiscal year.

21 (2) BxTBNSiox OF TIMT.-The Oommlssioner

2'0 may grant a reasonable extension of time for filing

23 returns, under such rules and regulations as he hall

24 prescribe with the approval of the Secretary. Except
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1 in the cas of taxpayers who are abroad, no sucil exte(

2 sion shall be for more thaIn six months.

8 (b) To WoM RrsivaN MAD.-

4 (1) INDIViuAIa.-Returns (other than colr-

5 portion returns) shall be made to the collector for the

6 district in which is located the legal residence or pri

7 uipal place of business of the porsmo nuking the return,

8 or, if he has no legal residence or principal place of

9 business in the United States, then to the collector at

10 Baltimore, Maryland.

11 (2) CorPoaATroN s.-Returns of corporations

12 shall be made to the collector of the district in which

1i is. located the principal place of business or princild

14 office or agency of the corporation, or, if it hals no

15 principal place of business or principal office or agency

16 in the United States, then to the collector at Baltimore,

17 Maryland,

18 SEC. 6. RECORDS AND SPECIAL RETURNS.

19 (a) BY TAXIAYER.-Every person liable to any tax

20 imposed by this title or for the collection thereof, shall keep

21 such records, render under oath such statements, make such

22 returns, and comply with such rules and regulations, as

28 the, Commissioner, with the approval of the Secretary, may

24 from time to time prescribe,



1 (b) To D)KTrCHMINfl ILAIIIiTY TO TAx.-Whenever

2 in the judgment of the Conmmissioner necessary he amy

Require any person, by notice served upon him, to make a

4 return, render under oath duch statenmnts, or keep such

5 records, as the Conunissioner deems sufficient to show

0 whether or not such person is liable to tax under this title.

7 (c) INZFUMATION AT TIHK Souso.-For require-

8 nment of satutenunts and returns by one person to assist in

9 determining the tax liability of another person, see sections

10 448 tol 4 147 to 150.

11 BIC. I6 PUBLICITY OP RBTURN&S

12 Returns made under this title shall be open to inspeo-

13 tion in the same manner, to the same extent, and subject to

14 the same provisions of law, including penalties, as returns

15 made under Title II of the Revenue Act of 1926.

1 ( SC. &. PAYMENT OF TAX.

17 (a) TIMB OF PAYMENT.-The total amount of tax

18 imposed by this title shall be paid on the fifteenth day of

19 March following the close of the calendar year, or, if the

20 return should be made on the basis of a fiscal year, then on

21 the fifteenth day of the third month following the close of

22 the fiscal year.

28 (b) IN8TAIiMBNT PAYMb NTS.-The taxpayer may

24 elect to pay the tax in four equal installments, in which case

25 the first insTallment shall be paid on the date prescribed for
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1 the payment of the tax by (li taxpayer, the seone d install-

2 mont shall be paid on the fifteenth d4 y of the third month,

3 the third installment on the fifteenth day of the sixth month,

4 and the fourth ilstalbuent on the fifteenth day of the ninth

5 month, after such date. If any installment is not paid on

6 or before the date fixed for its payment, the whole amount

7 of the tax unpaid shall be paid upon notice and demand

8 from the collector.

9 (c) EXTENSION OF TIti FOr PAYMNMT.-At th

10 request of the taxpayer, the Commissioner may extend the

11 time for payment of the amount determined as the tax b

12 the taxpayer, or any installment thereof, for a period not

18 to exceed six months from the date prescribed for the pay-

14 ment of the tax or an installment thereof. In such case

15 the amount in respect of which the extension is granted

1C shall be paid on or before the date of the expiration of the

17 period of the extension.

18 (d) VOLUNTARY ADVANCE PAYMENT.-A tax im-

19 posed by this title, or any instalhnent thereof, may be paid,

20 at the election of the taxpayer, prior to the date prescribed

21 for its payment.

22 (e) ADVANCE PAYMENT IN CASE OP JOlDPARDY.--.

23 For advance payment in case of jeopardy, see section 44-

24 146.
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1 (f) TAX WiTmIBn D AT Souc.--For requirement of

Withholding tax at the source in the case of nonresident

Saliens and foreign corporations, and in the case of so-c4lled

4 "tax-free covenant bonds," see sections 444 ad 4-14

5 143 and 144.

* (g) FAOTIONAL PArT8 OF CENT.-In the payment

7 of any tax under this title a fractional part of a cent shall

8 be disregarded unless it amounts to ote-half cent or uore,

9 in which case it shall be increased to 1 cent.

10 (h) RftacimP.-Every collector to whom any pay-

11 ment of any income tax is made shall upon request give to

12 the person making such payment a filll written or printed

18 receipt, stating the amount paid and the particular account

14 for which such payment was made; and whenever any

15 debtor pays taxes on account of payments made or to be

16 made by him to separate creditors the collector shall, if

17 requested by such debtor, give a separate receipt for the

18 tax paid on account of each creditor in such form that the

19 debtor can conveniently produce such receipts separately

20 to his several creditors in satisfaction of their respective

21 demands up to the amounts stated in the receipts; and

22 such receipt shall be sufficient evidence in favor of suct

23 debtor to justify him in withholding from his next payment

24 to his creditor the amount therein stated; but the creditor
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1 may, upon giving to Iis debtor a full written receipt

2 acknowledging the paynmeat to him of any sum actually

8 paid and accepting the amount of tax paid as aforesaid

4 (specifying the same) as a further satisfaction of the debt

5 to that amount, require the surrender to him of such collec-

6 tor's receipt.

7 SBC. 57. EXAMINATION OF RETURN AND DETERMINATION

8 OF TAX.

9 As soon as practicable after the return is filed the

10 Cominissioner shall examine it and shall determine the

11 correct amount of the tax.

12 8EC. 58. ADDITIONS TO TAX AND PENALTIES.

18 (a) For additions to the tax in case of negligence or

14 fraud in the nonpayment of tax or failure to file return

15 therefor, see Supplement M.

16 (b) For criminal penalties for nonpayment of tax or

17 failure to file return therefor, see section 446 145.

18 SEC. 59. ADMINISTRATIVE PROCEEDINGS.

19 For administrative proceedings in respect of the.non-

20 payment or overpayment of a tax imposed by this title, see

21' as follows:

22 (a) Supplement L, relating to assessment and collee-

28 tion of deficiencies.

2 (b) Supplement M, relating to interest and additionps

25 to tax
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1 (c) Supplement N, relating to claims against trans-

2 ferees and fiduciaries.

3 (d) Supplement 0, relating to overpayments.

4 Part VI-Miscellanous ProviUsla

5 80C. 1. LAWS MADR APPLICABLE.

6 All administrative, special, or stamp provisions of law,

7 including the law relating to the assessment of taxes, so far

8 as applicable, are hereby extended to and made a part of

9 this title.

10 SBC. e. RULES AND REGULATIONS.

11 The Commissioner, with the approval of the Secretary,

12 shall prescribe and publish all needful rules and regulations

18 for the enforcement of this title.

14 SBC. 63 TAXES IN LIEU OF TAXES UNDER 4~ 1928 ACT.

15 The taxes imposed by this title shall be in lieu of the

10 corresponding taxes imposed by TIe H etothe Revenue

17 Aeb of 19 8 isaeiaerdne w th he following tale the

18 sections of the Revenue Act of 1928 bearing the same

19 numbers.

WPeef Wtws nd 8 sid e feaws unde Mees Ae
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------------ ...-- tt ----------.............. ee,
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1 SEC. 4. SHORT TTLE,

2 This title may be cited as the " Income 'fTx At of

8 4088 1982."

4 8C. LS. BPIR F IVB DATE OF TITLE.

5 This title shall take effect as of January 1, 109 1982,

6 except that sections 446 14 and 46+ 150, and this section,

7 shall take effect on the enactment of this Act.

8 SUBTITLC C--UPPLEMENTAL PROVISIONS

9 Spplement A-Rates of Tax

10 ([upplmentary to Shbtitle B, art 1

11 SEC, 101. CAPITAL NET GAINS AND LOSSES.

12 (a) TAX IN CAS o CAPITAL NMw' GAI.-In the

18 case of any taxpayer, other than a corporation, who for

14 any taxable year derives a capital net gain (as hereinafter

15 defined in this section), there shall, at the election of the

16 taxpayer? be levied, collected, and paid, in lieu of all other

17 taxes imposed by this title, a tax determined as follows: a

18 partial tax shall first be computed upon the basis of the

10 ordinary net income at the rates and in the manner as if this

20 section had not been enacted and the total tax shall be this

21 amount plus 12j per centum of the capital net gain.

22 (b) TAX IN CAI O O CAPITAL ET tI-8.--!.In the

23 case of any taxpayer, other than a corporation, who for

24 any taxable year sustains a capital net loss (as hereinafter

2r defined in this section), there shall be levied, collected, and



I latid, il lieu of all other taxes imposed by this title, a tax

S determined as follows: a partial tax shall first be com-

3 puted upon the basis of the ordinary not income at the

4 rates and in the manner as if this section had not been

5 enacted, and the total tax shall be this amount minus 12i

6 per centum of the capital net loss; but in no case shall the

7 tax of a taxpayer who has sustained a capital net loss be

8 less than the tax computed without regard to the provisions

0 of this section.

10 (c) DFINITION*S.-For the purposes of this title-

11 (1) "Capital gain " means taxable gain from

12 the saloeor exchange of capital assets consummated after

1W December 31, 1921.

14 (2) "Capital loss" means deductible loss re-

15 suiting from the sale or exchange of capital assets.

I6 (8) "Capital deductions" means such deductions

17 asa are allowed by section 23 for the purpose of com-

18 pating net income, and are properly allocable to or

19 chargeable against capital assets sold or exchanged

20 during the taxable year.

21 (4) "Ordinary deductions " means the deductions

22 allowed, by section 23 other than capital losses and

2< capital deductions.

24 (6) " Capital net gain !' means the excess of the

25 total amount of capital gain over the sum of (A) the
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1 capital deductions and capital losses, plus (B) the

2 amount, if any, by which the ordinary deductions ex-

8 ceed the gross income computed without including

4 capital gains.

5 (6) " Capital net loss " means the excess of the

0 sum of thle capital losses plus the capital deductions

7 over the total amount of capital gain.

8 (7) "Ordinary net income" means the net in-

9 come, computed in accordance with the provisions of

10 this title, after excluding all items of capital gain, capital

11 loss, and capital deductions.

12 (8) "Capital assets" means property held by

18 the taxpayer for more than two years (whether or

14 not connected with his trade or business), but does

15 not include stock in trade of the taxpayer or other prop-

16 erty of a kind which would properly be included in the

17 inventory of the taxpayer if on hand at the close of

18 the taxable year, or property held by the taxpayer

10 primarily for sale in the course of his trade or business.

20 For the purposes of this definition-

21 (A) In determining -the period for which

22 the taxpayer has held property received on an ex-

23 change there shall be included the period for

24 which he held the property exchanged, if under

25 the provisions of section 118,, the ,property re-
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I ceived has, for the purpose of determining gain or

2 loss from a sale or exchange, the same basis in

3 whole or in part in his hands as the property

4 exchanged.

5 (B) In determining the period for which

6 the taxpayer has held property however acquired

7 there shall be included the period for which such

8 property was held by any other person, if

9 under the provisions of section 118, such prop-

10 erty has, for the purpose of determining gain or

11 loss from a sale or exchange, the same basis in

12 whole or in part in his hands as it would have

1 in the hands of such other person.

14 (0) In determining the period for which

15 the taxpayer has held stock or securities received

10 upon a distribution where no gain is recognized

17 to the distributee under the provisions of section

18 112(g) of this ti e or eder te provision e4

19.. eee tien 0 (e of the Reveu e At eof 14 4 oe

20 4080 Act or the Revenue Act of 1928, there shall

21 be included the period for which he held the stock

22 or securities in the distributing corporation prior

28 to, the receipt of the stock or securities upon such

24 distribution
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1 (D) In determining the period for which

2 tae payer has held stock or seurities the

3 acquisition of which (or the contract or option to

t acquire which) resulted in the nondeductibility

r (under section 118 of this Act or the Revenue Act

0 of 1928, relating to wash sales) of the loss from

7 the sale or other disposition of substantially

8 identical stock or securities, there hall be included

9 the period ftr which he held the stock or securities

10 the loss from te sale or other disposition of which

11 was not deductible.

12 (d) CoLLorrTlo AND PIYMr T o ''TAX.-The total

13 tax determined qnder subsection (a) or (b) shall be col-

14 leeted and paid in the same manner, at the same time, and

15 subject to the same provisions of law, including penalties,

16 as other taxes under this title.

17 8BC. 10. 8ALE OF MINES AND OIL OR GAS WELLtS

18 (a) In the case of a bona fide sale of mines, oil or

19 gas wells, or any interest therein, where the principal value

20 of the property has been demonstrated by prospecting or

21 exploration and discovery work done by the taxpayer, the

22 portion of the tax imposed by section 12 of this title attribk

28 utAle to such sale shall not exceed 16 per centum of the
24 selling price of such property or interest.
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1 (b) For limitation to 12f per centum rate of tax, see

2 section 101.

3 SBC. I9. I XMPTIONS FROM TAX ON CORPORATIONS.

4 The following organizations shall be exempt from taxa-

5 tion under this title-

6 (1) Labor, agricultural, or horticultural organiza-

7 tions;

8 (2) Mutual savings banks not having a capital

9 stock represented by shares;

10 (8) Fraternal beneficiary societies, orders, or

11 associations, (A) operating under the lodge system

12 or for the exclusive benefit of the members of a fra-

1 ternity itself operating under the lodge system; and

14 (B) providing for the payment of life, sick, accident,

15 or other benefits to the members of such society, order,

16 or association or their dependents;

17 (4) Domestic building and loan associations sub-

18 stantially all the business of which is confined to mak-

19 ing loans to members; and cooperative banks without

20 capital stock organized and operated for mutual pur-

21 poses and without profit;

22 ( ) emroteety companies owned and operated

2S exclusively for the benefit of their members or which

24 are not operated for profit; and any corporation char-

J. i1887-- 5
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1 tered solely for huial purposes as a cemetery corpora-

2 tion and not permitted :y its charter to engage in any

3 business not necessarily incident to that purpose, no

4 part of the net earnings of which inures to the benefit

5 of any private shareholder or individual;

t (6) Corporations, and any community chest, fund,

7 or foundation, organized and operated exclusively for

8 religious, charitable, scientific, literary, or educational

9 purposes, or for the prevention of cruelty to children

10 or animals, no part of the nat earnings of which inures

11 to the benefit of any private shareholder or individual;

12 (7) Business leagues, chambers of commerce, real

13 estate boards, or boards of trade, not organized for

14 profit and no part of the net earnings of which inures

15 to the benefit of any private shareholder or individual;

16 (8) Civic leagues or organizations not organized

17 for profit but operated exclusively for the promotion

18 of social welfare, or local associations of employees, the

It$ membership of which is limited to the employees of a

2( designated person or persons in a particular munici-

21 pality, and the net earnings of which are devoted ex-

22 elusively to charitable, educational, or recreational pur-

23 poses;

24 (9) Clubs organized and operated exclusively for

25 pleasure, recreation, and other nonprofitable purposes,



I no part of the net earnings of which inures to the bene-

3 fit of any private shareholder;

3 (10) Benevolent life insurance associations of a

4 purely local character, mutual ditch or Irrigation com-

5 panics, mutual or cooperative telephone companies, or

U like organizations; but only if 85 per centum or more

7 of the income consists of amounts collected from mem-

8 bers for the sole purpose of meeting losses and ex-

9 peases;

10 -(4+). 4aPeIwe' e lu uted ft kfta h eyew*

11 eafuaCety or ftr int' urone .mpni or .t

12 (eludi-ng intri r 4 r ad eiprfent undrwitfr f)

18 the eeme o f whiek is ed or held for e po of

14 jing leose or e*ponfseot

S15 (11) Mutual hail, cyclone, casualty, or fire inmar-

16 ance companies or associations includingg interinsurer

17 and reciprocal underwriters) of the type commonly

18 known as " farmers ", " count ", " town ", or " local"

I9 mutual, the income of which is ued on held for the

20 purpose of paying losses or expenses;

21 (12) Farmers', fruit growers', or like associations

22 organized and operated on a cooperatitr basis (a) for

°8 the purpose of marketing the products of members or

24 other producers, and turning bick to theinthe proceeds

25 ot sales, less the necessary marketing expenses, on. the



£ )asis of cithor the quantity or tie value of~ Ue products

furnished by themp, or (b) for tbo prpwe of prices.

log supplies aW equipiouwt for the ue of members or

4 oter peawrns, ad turning over ich supplies apd

5" equipuwPA U ~t tbaaai at &OWa owat, plas mwsessay ex--

4; pim % Exentplioo sall not be dmiiod any such

7 assucin&l~wi tu nsvet it has capital stock, If the dividend

rate f such stuck is fixed at it" to .exoeed the lel

II rate of interest in tfle State of ineorpornian or 8 per

II' cnsllAnuAtt per unum, whichever is greator, on the value

I i of the considortition fur which the stook was issued, and

12' if imbstautiaihly all suolk stoc-k (other than nonvotig

I1 preferred stook, the ownura of whieli are vot entitled

14 or permitted to participate, direcly or indirectly, in Wete

1;5 profits of the associaiou, upon dissoltion or otherwise,

16 beyond the fixed dividends) is owited by produors

17 who market their products or prvase "lwir supplies

' s and equipment through the association; nor shall

10 exception be denieiod ay such ssWociaiO" because there

0 is acculuitedt and maintained by it a reseiwe required

by WtatU lat w or a roawonalwe rmsorve ifor any uecessary

2purpnsO. Subh anasociation may awket the prod-

note of AOUwaW r i an aowt t'14 vaiwI of which

S dows not exceed the alue of the prauoi. arketed for

*"I m ibers, ad way jurchase supplies and equIipmemt
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I for nonmembers in an amount the value of which does

2 not exceed the value of the supplies and equipment

3 purchased for members, provided the value of the pur-

4 chases made for persons who are neither members nor

5 producers does not exceed 15 per centum of the value

6 of all its purchases;

7 (13) Corporanions organized by an associatim

8 exempt under the provisions of paragraph (12), or

9 members thereof, for the purpose of financing the

10 ordinary crop operations of such members or other

1i producers, and operated in conjunction with such asso-

12 elation. Exemption shall not be denied any such cor-

1 portion because it has capital stock, if tho dividend

14 rate of such stock is fixed at not to exceed (be legal

15 rate of interest in the State of incorporation or 8 per

fI( centum per annum, whichever is greater, on the vnuli

17 of the consideration for which the stock was issued,

I. and if substantially all such stock (other than non-

Il voting preferred stock, the owners of which are not en.

So titled or permitted to participate, directly or indirectly,

2 in the profits of the corporation, upon dissolution or

2 otherwise, beyond the fixed dividends) is owned by

L ; such association, or members thereof; nor shall exemp-

14 tion be denied any such corporation because there is

25 secumnflated and maintained by it a reserve required
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I by Stotue law or a reasolIable rirve for ,y incssnary

U purpose;

. (14) (Corporations orgallzed for the exclusive

4 purpose of holding title to prowprty, collecting ilnoIme

5 llirefroin., sid turning over thle entire tumoiint thereof,

6 less cxpleines, to ait orgiultioll which itclf is (exept()t

7 from the tax imnpoed by this title;

8 (15) Federal land banks, national farm-loan as-

9 socintiols, and Fderl interinediate credit banks, as

10 provided in tlh Jedenlal Far Lo' A t, ta allielded;

11 (16) Voluntary employees' beneficiary associa-

12 tions providing for the payment of life, sick, accident,

t1 or other benefits to the members of such association

14 or their dependents, if (A) no part of their not earns

15 ings inures (other than through such payments) to the

1(I benefit of any private slmarholdcr or individual, and

17 (B) 85 per centum or more of the income consists of

18 amounts collected from members for the sole purpose

1i of making such payments and meeting expanpes;

20 (17) Teachers' retirement fund associations of a

21 purely local character, if (A) no part of their net earn-

22 ings inures (other than through payment of retirement

:;:} benefits) to the benefit of any private shareholder or

24 individual, and (B) the income consists. solely of

25 amounts received from public taxation, amounts re-
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1 ceived from aissensmnts upon the teachiing salaries-

1 of ltnmmbers, and n ino)im rleci$ of investments,

3 8EC. 14. ACCUMULATION OF SURPLUS TO 8VADE SUR-

4 TAXES.

5 (a) If any corporation, however created or organized,

6 is formed or availed of for the purpose of preventing thi

7 imposition of thle urtax upon its shuareollers through the

8 medium of permitting its gains and profits to accumulate

9 instead of being divided or distributed, there shall be levied,

10 collected, and paid for eauh taxable year upon the net income

11 of such corporation a lax equal to 50 per centuml of the

12 amount thereof, which shall be in addition to the tax imposed

13 by section 13 and shall be computed, collected, and paid

14 upon tie same basis and in the ie sme mamer and subject

15 to the same provisions of law, including penalties, as tliat

16 tax.

17 (b) The fact that any corporation is a mere holding

18 or investment company, or that the gains or profits are

19 permitted to accumulate beyond the reasonable needs of the

20 business, shall be prim fictie evi(Idnce of a purpose to escape

21 the surtax.

22 (c) As used in this section the term " net income "

23 means the net income as defined in section 21, increased by

24 the sum of the amount of the dividend deduction allowed

23 under section 23(p) and the amount of the interest on
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1 obligations of the United HtPes issued afler Setltember 1

2 1917, which would be subject to tax in whokl or in part

8 in the hands of an individual owner,

4 (d) The tax Imposed by this section shall not apply

& if all the shareholders of the corporation include (at the

6 time of filing their returns) in their gross income their entire

7 distributive shares, whether distributed or not, of the net

8 income of the corporation for such year. Any amount so

9 included in the gross income of a shareholder shall be treated

10 as a dividend received. Any subsequent distribution made

11 by the corporation out of the earnings or profits for such

12 taxable year shall, if distributed to any shareholder who has

13 so included in his gross income his distributive share, be

14 exempt from tax in the amount of the share so included.

15 SEC. 105. TAXABLE PERIOD EMBRACING YEARS WITH DIr-

10 FERENT LAWS.

17 If it is necessary to compute the tax for a period begnm-

18 ning in one calendar year (herehiafter in this section called

19 " first calendar year ") and ending in the following calendar

2(2 year (hereinafter int this section called "second calendaiW

21 year ") and the law applicable to the second caletdr yett

2: is different from the law applicable to the first calendar year

2:; then the tax under this title for the period ending during the

24 second calendar year shall be the sum of: (1) the saun

25 proportion of a tax for the entire period, dWetornite ttndei
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Sthe law applicable to the first calendar year and at the rates

2 for such year, which the portion of such period falling within

3 the first calendar year ig of tle entire period; and (2) the

4 same proportion of a tax for the entire period, determined

5 under the law applicable to the second calendar year and

6 at the rates for such year, which the portion of such period

7 falling within the second calendar year is of the entire

8 period.

9 Sawplement B-Computatlone of Net Ineome

10 [Supplehentary to Subtitle 1, Part II]

11 SEC. 111. DTERMIATION OP AMOUNt OP GAIN OR LOSS.

12 (a) COMPUTATION OF OGAIN on Lo)ss.--Except as

I5 hereinafter provided in this section, the gain from the sale

14 or other disposition of property shall be the excess of the

15 amount realized therefrom over the basis provded in seeien

16 44, atd adjusted basis provided in section 118(b), and

17 the loss shall be the excess of such basis over the amount

18 realized.

19 -41B AM*TM *" e BAF) 0' * t computing thie

20 aetft ef gi oftt less tt*de otubseetion 4)-
21 -(-±F1 .Pper adjSttment shkftl be mIfde foet My

22 expenditure eeeipe los eror eohe item Prmpery22 ......&I oe:,...

23 ehargctble eapit a eeeount, ftd

24 *-- The bteie eh4al be diffmiiiied by te attett

256 f the dedetlfeet foC ehandtent wear 0tm ea eob-
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1 0foleeweat*1tit*m4t tttt (44ti0 whkt4* Ittio

2 ~ 010 eiee tem 0tQ4t of &ke Priq*04Y b"*~ SAl44I in

3 veepeK4 of WAe~ prwp" tt. k* WOi A(4 of prwwi*e

4 WV~ 1tfw" blt ill nof ea"0 141*11l Ow etcwItst of "~ t4tm-

&M tit c tMp4 of deple~wt u. eftI ft dheg~t VJ I d4 -WI T "IXV

Wectpt)wed wii4tm reforeceo to disee.' oalts ~4o

7 seeft 44*)#) or' to pereemofte dejIoitim uctk~
$ eegon1.140- 444*** * in Aft4,4II if te MMUMPLI ws

1) 610""'W4d heftreMtr 4T +k+-, Owe ifti *4 etev Alhet.

the fer ieake* vaelce mt oft M#t* 8110 44&) he

11 dillt4a4.h ifith Ow ctm efloll eelh&""is wet ftcd teitt'

12eetete MWc dpixuvwl" owlly tcti lbekwo

14 +1*) 1* the ea o fittteh die bassit~iA* be 4iiff.

15 isle bytefn"m ( ieic ievyee

16 freepeeto iteh sekto t-he O.Aeect pifil4 w~lef th
17 lItw 0pIUARL e "th yeto ic wiie 46e dibaticwt

18 ee

19 -(el (b). AmouNT RJHALI 1 J).-The amount realizedI

20 from the side or other disposition of property shall be the Bumn

21 of any money received plus the fair market value of the prop-

22 erty (other thatn money) received.

23 -W.) (C) RHCoONIOIS OF GAIN 0on Losm.-Jn the cae

24 of a sale or exchange, the extent to which the gain or loss

2 5 determined under this section shall be recognized for the~
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1 purposes of this little, shall he determined under the provi-

2 sions of section 112.

3 .(e (d) INWTAllMI:NT BALs,-Nothing in this seC-

4 tion shall be construed to prevent (in the case of property

5 sold under contract providing for payment in installments)

0 the taxation of that portion of any installment payment rep-

7 resenting gain or profit in the year in which such payment

8 is received.

9 SEC. 112. RECOGNITION OF GAIN OR LOSS.

10 (a) Gr ErnXL IRnMl.-Upon the sale or exchange of

11 property the entire amount of the gain or loss, determined

12 under section 111, shall be recognized, except as hereinafter

13 provided in this section.

14 (b) EXCItAN(ts SOLjhiY IN KiND.-

15 (1) PoHRvTY lI EL FOuR ITODU)LWVEv tSE 01

16 INVESTMENT.-No gain or loss shall be recognized if

17 property held for productive use in trade or business

18 or for investment (not including stock in trade or other

10 property held primarily for sale, nor stocks, bonds,

20 notes, choses in action, certificates of trust or bene-

21 ficial interest, or other securities or evidences of indebt-

22 edness or interest) is exchanged solely for property

28 of a like kind to be held either for productive use in

24 trade or business or for investment.
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1 (2) TMW'K IOn RSTX1K OP SAM OOlPORAION.-

* No gain or loss shall be recognized if common stock

, in a corporation is exchanged solely for con ston ock

4 il tlte name corporation, orif preferred stock in a

5 crnolration ig exelhaged solely for preferred stoik in

6 the sami corporation.

7 (3) 8MoCK FOR STOK ON O9(AN ATION.-*-

8 No gain or loss shall be recognized if stock or securities

9 in a corporation a party to a reorganization are, in

10 pursunnco of the plan of reorganization, exchanged

11 solely for stock or semirities in such corporation or hi

12 another corporation a party to the reorganization.

13 (4) SAM-OAIN OP COBRPOIATION.-NO gain

14 or loss shall be reecognizd if a corporation a party

15 to a reorganization exchanges property, in pursuance

16 of the plan of reorganization, solely for stook or securi-

17 ties in another corporation a party to the reorganization.

18 (5) TRANSBPF TO CORPORATION OONTROLLBD

10 BY TRAvqFROR.-No gain or loss shall be recognized

20 if property is transferred to a corporation by one or

21 more persons solely in exchange for stock or securities

22 in such corporation, and immediately after the exchange

23 such person or persons are in control of the corpora-

24 tion; but in the case of an exchange by two or more

25 persons this paragraph shall apply only if the amount
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1 of the stock ud securities received by each is sub-

slaulialy iU IWroprtion to his interest in the property

2 prior to the exchange.

4 (0) (UAIN FHOM EXCHlANU S NOT oJf,*j IN KIND.--

,5 (1) If an exchange would be within the pro-

( vision of Rubse4tion (b) (1), (2), (3), or (5) of

7 this section if it were not for the fact that the property

8 received in exchange consists not only of property per-

It9 itted by such paragraph to be received without the

10 recognition of gain, but also of other property or money,

11 then the gain, if any, to the recipient shall be recog-

12 nized, but in an amount not in excess of the sum of

13 such money and the fair market value of such other

14 property.

Uf (2) If a distribution made in pursuance of a plan

10 of reorganisation is within the provisions of paragraph

.17 (1) of this subsection but has the effect of the distri-

18 bution of a taxable dividend, then there shall be taxed

1) as a dividend to each distributee suoh an amount of the

20 gain recognized under paragraph (1) as is not in ox-

24 cess of his ratable share of the undistributed earnings

20 and profits of the corporation accumulated after Febru-

28 ary 28, 1918. The remainder, if any, of the gain

24 recognized under paragraph (1) shall be taxed as a

25 gain from the exchange of property.
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1 (d) SAM1-(IAIN oP Coron oTIoN.-If an exchange

2 would be within the provisions of subsection (b) (4) of

3 this section if it were not for the fact that the property

4 received in exchange consists not only of stock or securities

5 permitted by such pagrgraph to be received without the

( recognition of gain, but also of other property or money,

7 then-

8 (1) If the corporation receiving such other prop-

9 erty or money distributes It in pursuance of tle plan

10 of reorganization, no gain to the corporation shall be

1 I recognized from the exchange, hut

12 (2) If the corporation receiving such other prop-

13 orty or money does not distribute it in pursuance of

14 the plan of reorganization, the gain, if any, to the cor-

15 poration shall be recognized, but in an amount not in ex-

i e cess of the sum of such money and the fair market value

17 of such other property so received, which is not so

I distributed.

I , (e) Loss FHOM EXOIHANGES NOT SOtLiLY IN KIND.-

'{ If an exchange would be within the provisions of subseo-

ti on (b) (1) to (5), inclusive, of this section if it weW

.2 not for the fact that the property received in exchange coi-

;:: sists not only of property permitted by such paragraph to

24 be received without the recognition of gain or loss, but also
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1 of other property or money, ther nio los from tlhe exchange

2 shall be recognized.

3 (f) INvO ,uTAvY CONV:ERSION.-If property (us

4 a result of its destruction in whole or in part, theft or seizure,

5 or an exercise of the power of requisition or condemnation,

0 or the threat or imminence thereof) is compulsorily or in-

7 voluntarily converted into property similar or related in

8 service or use to the property so converted, or into money

I) which is forthwith in good foith, undor regulations pre-

10 scribed by tihe Commissioner with the approval of the Secre-

11 tary, expended in the acquisition of other property similar

12 or related in service or use to the property so converted,

13 or in the acquisition of control of a corporation. owning

14 such other' property, or in the establishment of a replace-

15 mount fund, no gain or loss shall be recognized. If any part

16 of the money is not so expended, the gain, if any, shrll

17 be recognized, but in an amount not in excess of the money

18 which is not so expended.

19 (g) DISTrUllrTION OP TOOK ON RInOROANIZA-

20 TTON--If there is distributed, in pursuance of a plan of

21 reorganization, to a shareholder in a corporation a party to

22 the reorganization, stock or securities in such corporation

23 or in another corporation a party to the reorganization, with-

24 out the surrender by such shareholder of stock or securities
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1 lit sucli a corporittiontiIto gaint to (lie dlitribifte from the

2 reecipt, of sucwh stotok or euriiem shall be rewguized.

3 (11) SAMM-EFFRC~T oN FUTURNI DW)IUTIOu',o .

4 Tito di~tritnation, 'III pursuatm of it plan, of reorganization,

Ai by or ontt behlf of a corporation a party to tho rorgiuiym-

4$ lign, of its stook or setairilest or titook or vocuirities lit at

7 corpoinitionit party to the reorgou'dzation, if no ulaist to Owc

k3 ditribueck from I1a13 ilerc(ijt of 114A~ stock or rwcut'ilies was

to recoypized by law, shiall niot, 1w milniderel at distribution of

W~ earnings or profits wvlthii the meaning of m0(1t11 115 (b)

I I for tlie purpose of detoruitining the taxaithity of suhsetiont

1 2 distrihuf ions by the corporation.

13~ (i) ThUINITwON 010 RHRAIAT~. used in

t4 this soution and sections 113 and J11 b --

15 (1) The ternt " reorganization " means (A) a

1o iuergor or oonsolidatiou (including tho acquisition by

17 V410 corporation of at least ti utajority of tlio voting

18 stock and at leant a majority of the total nutuber of

19 shares of all other classes of stock of another corpora-

2C tion, or substantially all the properties of another cor-

21 poration), or (B) a transfer by a corporation of all or

22 v. part of Its amsts to another corporatiou if inedi

23 9tOly 4fter the transfer the transferor or its stockholders

24 or 1)th are in. control of the corporation to which the
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1 assets are transferred, or (0) a recapitalization, or (D)

2 a mere change in identity, form, or place of organiza-

3 tion, however effected.

4 (2) The termn " a party to a reorganization " in-

5 eludes a corporation resulting from a reorganization

6 and includes I;both corlpaions iln i the tase of an acquisi-

7 tion by one corporation of at least a majority of the

8 voting stock and at least a majority of the total num-

9 her of shares of all other classes of stock of another

10 corporation.

11 (j) DvmINI'rlIN (, CONTOL,-.-As used in this sec-

12 tion the term " control " means the ownership of at least 80

13 per centum of the voting stock and at least 80 per centum

14 of the total number of shares of all other classes of stock of

15 the corporation.

16 (k) FOREIGN COR'POH ATIONS.-In determining the

17 e.rtent to which /gain shall be recognized in the case of any

18 of the exchanges or distributions (made after the date of the

q1 enactment of this Act) described in subsection (b) (), (4),

20 or (5), or described in so much of subsection (c) as refers

21 to subsection (b)(3) or (5), or described in subsection (d)

22 or (g), a foreign corporation shall not be considered as a

23 corporation unless, prior to such exchange or distribution,

24 it has been established to the satisfaction of the Commissioner

J. 118375-- 6
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1 Ifitt sIuch rnchange or dIisribution is not in jtrsuance of a

2 plan haing (ls onW o(f its princil/d purposes Ith avoi lance of

8 Pedetial inWome ltIres.

4 SEC. 113. ADJUSTED BASIS FOR DETERMINING GAIN OR

5 LOSS.

6 (a) .fisis (l.v./e r mI ) or PitomliYv AU+Mi

7 A14ea FNtilH 4¥ 44I-'.-lTh bansi for de4ttl fttiitg

8 twk gftit ofr lEst frittt the tslt or ot4tr di.tspitn of prol)erty

9 ntttuil tefr 4ftmbrat'y S 444t shll be hle cost of such

10 property; except tliat-

11 (1) INvENTOiY VA.Aj1i.-lf the Iproperty should

12 have been included in the hlst inventory, the basis shall

13 be the last inventory value thereof.

14 (2) (ll"i' .ATKu D)ECIrIMBER 31, 1920.-if the

15 property was acquired by gift after December 31,

10 1920, the basis shall be the same as it would be in

17 the hands of the donor or the last preceding owner by

18 whom it was not acquired by gift. If the facts neces-

I I sary to determine such basis are unknown to the donee,

20 the Commissioner sliall, if possible, obtain such facts

21 from such donor or last preceding owner, or any other

22 person cognizant thereof. If the Commissioner finds

23 it impossible to obtain such facts, the basis shall be

24 the fair market value of such property as found by

25 the Commissioner as of the date or approximate date
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1 at which, according to the best information that the

2 Commissioner is able to obtain, such property was

3 acquired by msuch donor or last preceding owner.

4 (3) 'llTANSI HRI IN THIrST AITmt DiEMIMnER 81,

5 n12o.-If the property was acquired after December

0 31, 1920, by a Iransfer in trust (other than by a trans-

7 for in trust by a bequest or devise) the basis shall be

8 the same as it would be in the hands of the grantor,

9 increased in the amount of gain or decreased in the

10 amount of loss recognized to the grantor upon such

11 transfer under the law applicable to the year in which

12 the transfer was made.

13 (4) (ITPT oi 'OR TRANSAH IN TRUST BEFORE

14 JANUAY 1, lt21.-If the property was acquired by

15 gift or transfer in trust on or before December 31, 1920,

10 the basis shall be the fair market value of such property

17 at the time of such acquisition. The provisions of this

18 paragraph shall apply to the acquisition of such prop-

19 orty interests as are specified in section 402 (e) of

20 the Revenue Act of 1921, or in section 302 (f) of the

21 Revenue Act of 1924 or the Revenue Act of 192(t

22 (relating to property passing under power of appoint-

23 ment) regardless of the time of acquisition.

24 (5) PROPERTY TRANSMITTED AT DEATI.-If

25 personal property was acquired by specific bequest, or
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1 if real property was acquired by general or specific

2 devise or by intestacy, the basio shall be the fair market

3 value of the property at the time of the death of the

4 decedent. If the property was acquired by the dece-

r dent's estate from the decedent, the basis in the hands

( of the estate shall be the fair market value of the prop-

7 erty at the time of the death of the decedent. In all

8 other cases if the property was acquired either by will

9 or by intestacy, the basis shall be the fair market value

t1( of the property at the time of the distribution to the

1I taxpayer. In the case of property transferred in trust

12 to pay the income for life to or upon the order or

13 direction of the grantor, with the right reserved to the

14 grantor at all times prior to his deati to revoke the

15 trust, the basis of such property in the hands of the

10 persons entitled under the terms of the trust instrument

17 to the property after the grantor's death shall, after

18 such death, be the same as if the trust instrument had

19 been a will executed on the day of the grantor's death.

20 (6) TAX-FnEI EXCHANGES ONERALLY.-If the

21 property was acquired upon an exchange described in

22 section 112 (b) to (e), inclusive, the basis shall be the

23 same as in the case of the property exchanged,

24 decreased in the amount of any money received by the

25 taxpayer and increased in the amount of gain or
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1 decreased in the amount of loss to the taxpayer that

2 was recognized upon such exchange under the law

3 applicable to the year in which the exchange was made.

41 If the property so acquired consisted in part of the type

r5 of properly permitted by section 112 (b) to he received

6 without the recognition of gain or loss, and in part of

7 other property, the basis provided in this paragraph

P shall be allocated between the properties (other than

9 money) received, and for the purpose of the allocation

10 there shall be assigned to such other property an amount

11 equivalent to its fair market value at the date of the

12 exchange. This paragraph shall not apply to property

I 3 acquired by a corporation by the issuance of its stock

14 or securities as the consideration in whole or in part for

15 the transfer of the property to it.

1( (7) TRANSFERS TO CORPORATION WHERE CON-

17 TROL OF PROPERTY REMAINS IN SAME PERSONS.-If

1s the property was acquired after December 31, 1917,

19 by a corporation in connection with a reorganization,

20 and immediately after the transfer an interest or control

21 Iin such property of 80 per centum 50 per centum or

22 more remained in the same persons or any of them,

2:' then the basis shall be the same as it would be in the

21 hands of the transferor, increased in the amount of gain

2.r or decreased in the amount of loss recognized to the



86

1 transferor upon such transfer under the law applicable

2 to the 3car in which the transfer was made. This

3 paragraph shall not apply if the property acquired

4 consists of stock or securities in a corporation a party

5 to the reorganization, unless acquired by the issuance

6 of stock or securities of the transferee as the considera-

7 tion in whole or ;n part for the transfer.

8 (8) SAit -- cielo*0i*To Ion0NSWH D e¥

9 *EHiAN1fiEI~1O'Ni PROPI' TY ACQUIRED BY ISSUANCE O

10 STOCK O1 AS PAID-IN SUtPLUS.-If the property was

11 acquired after December 3 1, 1920, by a oroto

12 by corporation-

13 (A) by the issuance of its stock or securities

14 in connection with a transaction described in

15 section 112 (b) (5) including , also, cases where

li part of the consideration for the transfer of such

17 property to the corporation was property or

s8 money, in addition to such stock or securities),

19 thet or

20 (B) as paid-in surplus or as a contribution

21 to capital,

22 then the basis shall be the same as it would be in the

23 hands of the transferor, increased in the amount of

24 gain or decreased in the amount of loss recognized to
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1 the transferor upon such transfer under tile law appli-

2 cable to the year in which the transfer was made.

3 (9) TAX-vnItIIIJ ISTrtIIUTIONS.-If tile property

4 consists of stock or securities distributed after December

,5 31, 1923, to a taxpayer in connection with a transac-

6 tion described in section 112 (g), the basis in the case

7 of the stock in respect of which the distribution was

8 made shall be apportioned, under rules and regulations

9 prescribed by the Commissioner with the approval of

10 the Secretary, between such stock and the stock or

11 securities distributed.

12 (10) INVOLUNrTAY CONVuRSION.-If the prop-

13 orty was acquired as the result of a compulsory or

14 involuntary conversion described in section 112 (f),

15 the basis shall be the same as in the case of the property

16 so converted, decreased in the amount of any money

17 received by the taxpayer which was not expended

18 in accordance with the provisions of law (applicable

19 to the year in which such conversion was made)

2G determining the taxable status of the gain or loss upon

21 such conversion, and increased in the amount of gain

22 or decreased in the amount of loss to the taxpayer

23 recognized upon such conversion under the law appli-

24 cable to the year in which such conversion was made.
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1 (11) WASH SAIJES OP~ S'oK.--If M1dst19#41 Iji1

2 ideniieMt the( property woo~ t*f4d 4ter Deeeimbe M7

3 M~O oft plwe (eek or seetA!tes whie Wetoesl

4 Of 1901" f W hiMehhf* ofWft 640 YA

5 frl*~W~tl tS t 4~u*46t itkv e(4401 44-9 ofttl e

6 ~ ~ ~ ~ ~ O Of' "WIde sFiAtVI~{t of the

7 1R4eemee A 4 of44024-, de Thvewen A-c4 of4)N 1 e

8 t6Heetle A t of a Imss"effof dw

t )a IeWVN so oequii*4 eltall be theo btsie f the eeee of

10 te eek ettvileo w oW ofdipesM4of-, 1

thtt0 %f rh t. ptaehifsa jIfee W"t fif e.Aeess Of 4We Wae
12 'Stit bais Blifril 1W *te~ae iit die *tiwatii of

1th e dierleftee- or if d4e Avep.VIIrhs pf0 ~le ht

14 die aoe tk e i'm~i bttoiss AAio he deefeitsd ift the

15 afneiat of the different consists of slack oi- securities

#.I t1e acquisition of which (oi- the contract or, options to

l 7~ acquire which) resulted in the 2iondeductibilit1 (wider

18 section 118 of this Act or corresponding provisions

19 of prior incomnc tax laws, relating to wash sales) of

20 the loss from the sale or oilher disposition of suibstantially

21 identical stock ar securities, then the basis shall be the

22&i basis of the stock or seen cities so sold or disposed of,

23 inicreasecl or. dccI'CaMd, as the case may be, by die

2.1 (li/Jerctnce, if any, beliveen the pice at which the prop-

2.5erty wasacquired anid the price at which such substan-
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1 lially identical stock or securities i'cre sold or otherwite

2 disposed of.

3 (12) PRoli:'IvffY ACQUIllED DIURIN41 AFPFIIA-

4 TION.-In the ease of property acquired by a corpora-

5 tion, during a period of a filiation, front a corporation

6 with which it was alliliated, (lie basis of such property,

7 after slh period of afliliandon, shall be determined, in

8 accordance with regulations prescribed by the Com-

90 missioner with the approval of the Secretary, without

10 regard to iliter-comalny transactions in respect of

11 which gain or loss was not recognized. For the pur-

12 poses of tils paragraph, the term " period of affilia-

13 tion " means the period during which such corporations

14 were affiliated (determined in accordance with the law

15 applicable thereto) but does not include any taxable

16 year beginning on or after January 1, 1922, unless a

17 consolidated return was made, nor any taxable year

18 after the taxable year 1928. The basis in case of

19 property acquired by a corporation during any period,

20 in the taxable year 1929 or any subsequent taxable

21 year, in respect of which a consolidated return is made

22 by such corporation under section 141 of this Act or

23 the Revenuc Act of 1928, shall be determined and

24 adjuled in accordance with regulations prescribed
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1 under section 141 (h) ,,f thi.s et or the PEn',ue Act of

2 1928.

8 4{-) (13) I'aipirrTY ACQumiRIn Blim-nIi MARlH 1,

4 1 13.-- he bai fiW dt 4h4t4rnt t4 gaitt * o hl* frm the

5 eete of ot'r dispoiin of property IWf*itwe4 befot Msweh

0 4-1 4iiy 4 ihtill t4t

7 -4+)- e i*e 4 weee prop'ety * t i th e eaee of

8 wie o towPerty n it deseWrtt iwt tiusetion {e)- + 4)t

9 o-f4 4tt o r -"(4)- of ti "tOittW the tsise as therein

10 PprvW4i)t or

11 {;-) the fair nmt ked *tae of eaeh preoipty at of

12 Ah4E t - 9M8)

13 whiekeve is f~fef in tl. li , c(ns of property acquired

14 before March 1, 1913, if the basis otherwise determined under

15 this subsection, adjusted as provided in subsection (b), is

16 less than the fair market ralue of the properly as of Mar:h

17 1, 1913, then the basis shall be such fair market value. In

18 determining the fair market value of stock in a corporation

19 as of March 1, 1913, due regard shall be given to the fair

20 market value of the assets of the corporation as of that date.

21 (b) ADJSTED BAsis.-The adjusted basis for deter-

22 mining the gain or loss from the sale or other disposition of

23 property, whenever acquired, shall be the basis determined

24 under subsection (a), adjusted as hereinafter provided.
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I (1) (KNIxIMnIA. it.i.-Proper adjustment in

2 respct of the property shall in all cases be made-

3 (A) for expenditures, receipts, losses, or other

1 items, proper,:ly/ lhargeable to capital account;

. (B) in respect of any period since I'eb-

ruary 2S, 1913, for exhaustion, wear and tear,

7 obsohlscence, amortization, and depletion, to the

S extent allowed (but not less than the amount

to allowable) under this Act or prior income tax

1( lairs. Where for any taxable year prior to the

II la.able y/Iar 193? Ihe deplition allowance was based

12 on disrcovt:.Cl/ ralue or a percenltae of income, then

1 the adjustment for depletion for such year shall le

14 based on the depletion which would have been

I:, nallr!,h(iW for .suich yiear if computed without refer-

1; etnce to disceorry calue or a wrcentagle of income;

17 (0) in respect of any period prior to March

18 1, 1913, for exhaustion, wear and tear, obsoles-

1 eccec, amortization, and depletion, to the extent

20 sustained;

21 (D) in the case of stock (to the extent not

22 provided for in the foregoing subparagraphs) for

2L1 the amount of distributions previously made which,

24 under the law applicable to the year in which the

25 distribution was made, either were tax-free or were
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1 applicable in reduction of basis (not including dis-

2 tributions made by a corration, which was classi-

3 filed as a personal service corporation under the

4 provisions of the Irrenutc Act of 1918 or 1921,

5 out of its earnings or profits which were taxable

6 in accordance with the provisions of section 218

7 of the Revenue Art of 1918 or 1921).

8 (2) SUTSTITTn'rID B AS.-The term " substi-

9 luted basis " as used in this subsection means a basis

10 determined under any provision of subsection (a) of

1 1 this section or under any corresponding provision of

12 a prior income tax law, providing that the basis shall

16 be determined-

14 (A) by reference to the basis in the hands of

15 a transferor, donor, or grantor, or

16 (B) by reference to other property held at

17 any time by the person for whom the basis is to

18 be determined.

19 Whenever it appears that the basis of property in the

20 hands of the taxpayer is a substituted basis, then the

21 adjustments provided in paragraph (1) of this sub-

22 section shall be made after first making in respect of

21 such substituted basis Iproper adjustments of a similar

24 nature in respect of the period during which the prop-

25 erty was held by the transferor, donor, or grantor, or
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I during which the other property was held by the person

2 for whom the basis is to be determined. A similar rule

3 shall be applied in the case of a series of substituted

4 bases.

5 SEC. 114. BASIS FOR DEPRECIATION AND DEPLETION.

6 (a) BAsIs OR I)EPRECIATION.-The basis upon

7 which exhaustion, wear and tear, and obsolescence are to he

8 allowed in respect of any property shall be the same as if

" provided ht seeen 44 adjusted basis provided in section

10 113(b) for the purpose of determining the gain or loss upon

11 tho sale or other disposition of such property.

12 (b) BASIS MOR DEPLETION.-

13 (1) 0ENERAL IULE.-The basis upon which de-

14 pletion i to be allowed in respect of any property

15 shall be the same se is provided in section 4-8 adjusted

16 basis provided in section 118(b) for the purpose of

17 determining the gain or loss upon the sale or other

18 disposition of sich property, except as provided in

19 paragraphs twan4 d- (2), (3), and (4) of this

20 subsection.

21 (2) DISCOVERY VALUE IN CASE OF MINES.-In

22 the case of mines (other than metal or sul-

23 phur mines) discovered by the taxpayer after

24 February 28, 1913, the basis for depletion shall be the

25 fair market value of the property at the date of dis-
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1 covery or within thirty days thereafter, if such mines

2 were not acquired as the result of purchase of a proven

3 tract or lease, and if the fair market value of the prop-

4 erty is materially disproportionate to the cost. The

5 depletion allowance based on discovery value provided

6 in this paragraph shall not exceed 50 per centum of

7 the net income of the taxpayer (computed without

8 allowance for depletion) front tlie property upon which

9 the discovery was made, except that in no case shall

10 the depletion allowance he less than it would be if

11 computed without reference to discovery value. Dis-

12 coveries shall include minerals in commercial quanti-

18 ties contained within a vein or deposit discovered in

14 an existing mine or mining trct by the taxpayer after

15 February 28, 1913, if the vein or deposit thus discov-

16 ered was not merely the uninterrupted extension of a

17 continuing commercial vein or deposit already known

18 to exist, and if the discovered minerals are of sufficient

19 value and quantity that they could be separately mined

20 and marketed at a profit.

21 (3) PEIrENTAUE DEPLETION VOU OI AND

22 OAS VELLS.-In the u('se of oil and gas wells

23 the allowance for depletion shall be 27k per centumn

24 of the gross income from the property during

25 the taxable year. Such allowance shall not exceed 50
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1 per centma of the net income of the taxpayer (com-

2 puted without allowance for depletion) from the prop-

3 erty, except that in no case shall the depletion allowance

4 be less than it would be if computed without reference

5 to this paragraph.

6 (4) PIl:('IN'l: (a IEmIe'KTION r'on IeT la M.INs

7 Ai N) sLl'alnt.-The allowance for depletion shall be,

in the case of metal mines, 15 per centrum, and, in the

0 case of sulphur mines or deposits, 23 per centum, of

10 the gross income from the property during the taxable

11 year. Such allowance shall not e.reed 50 per centum

1'2 of the net income of the taxpayer (computed without

13: allowance for depletion) from the property, except that

14 in no case shall the depletion allowance for the taxable

15 year 1932 or 1933 br less than it would be if computed

16 without reference to this paragraph. A taxpayer mak-

17 ing return for the taxable year 1933 shall state in such

18 return, as to each properly (or, if he first makes return

19 in respect of a property for any ta.rable year after

20 the taxable year 1933, then in such first return), whether

21 he elects to have the depletion allowance for such prop-

22 erty for succeeding taxable years computed with or

23 without reference to percentage depletion. The deple-

24 lion allowance in respect of such property for all suc-

25 ceeding taxable years shall be computed according to
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1 the election thu. made. If the taxpayer fails to make

2 such statement in the return the depletion allowance for

3 such property for succeeding taxable years shall be

4 computed without reference to percentage depletion.

5 SEC. 115. DISTRIBUTIONS BY CORPORATIONS

( (a) D)IINITION o( D)IViuINj).--'The term "divi-

7 dend " when used in this title (except in section 203 (a) (4)

8 and section 208 (c) (1), relating to insurance companies)

9) means any distribution made by a corporation to its share-

10 holders, whether in money or in other property, out of its

1I enarninlgs or profits accumulated after February 2H, 1913.

12 (b) SOuuCe oi' DISt'riUTIONS.-For the purposes

13 of this Act every distribution is made out of earnings or prof-

14 its to the extent thereof, and from the most recently acoumu-

15 lated earnings or profits. Any earnings or profits accunu-

10 lated, or increase in value of property accrued, before

17 March 1, 1913, may be distributed exempt from tax, aftet

18 the earnings and profits accumulated after February 28,

19 1913, have been distributed, but any such tax-free distribu-

20 lion shall be applied against and reduce the basis of the

21 stock provided in section 113.

22 (c) DISTRIBUTIONS IN LIQUIDATION.-Amounts dis-

23 tributed in complete liquidation of a corporation shall be

24 treated as in full payment in exchange for the stock, and

25 amounts distributed in partial liquidation of a corporation
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1 shall be treated as in part or full payment in exchange for

2 the stock. The gain or loss to the distribute resulting from

3 such exchange shall be determined under section 111, but

4 shall be recognized only to the extent provided in section

r 112. In the case of amounts distributed in partial liquida-

6 tion (other than a distribution within the provisions of

7 section 112 (h) of stock or securities in connection with a

8 reorganization) the part of such distribution which is

9 properly chargeable to capital account shall not be consid-

o0 cred a distribution of earnings or profits within the meaning

1I of subsection (b) of this section for the purpose of deter-

12 mining the taxability of subsequent distributions by the

13 corporation.

14 (d) OTIER DISTRIBUTIONS FROM CAPITTAL.-If any

15 distribution (not in partial or complete liquidation) made

16 by a corporation to its shareholders is not out of increase

17 in value of property accrued before March 1, 1913, and is

18 not out of earnings or profits, then the amount of such dis-

19 tribution shall be applied against and reduce the basis of

20 the stock provided in section 113, and if in excess of such

21 basis, such excess shall be taxable in the same manner as a

22 gain from the sale or exchange of property. Fhe prev-

23 sient of this tbseetieo shltl alsee apply to distributions ftre

24 depletion reserves based on t e disevery value ef min

J. 118375- 7
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1 (e) D)miatuTim oa Bv P.IwNAosL SavioB CORIo.

2 naraTNs.-Any distribution mado by a corporation, which

8 was classified as a personal service corporation under the

4 provisions of the Revenue Act of 1918 or the Revenue Act

5 of 1921, out of its earnings or profits which wor taxable in

6 accordance with th e provisions of section 218 of the Revenue

7 Act of 1918 or section 218 of the Revenue Act of 1921, shall

8 be exempt from tax to the distributes.

9 (f) STOOK DIVIDEN.-A stock dividend shall not be

10 subject to tax.

11 (g) REID MPTION oF STOCK.-If a corporation can-

12 eels or redeems its stock (whether or not such stock was

18 issued as a stock dividend) at such time and in such manner

14 as to make the distribution and cancellation or redemption

15 in whole or in part essentially equivalent to the distribution

16 of a taxable dividend, the amount so distributed in redemp-

17 tion or cancellation of the stock, to the extent that it repre-

18 sets a distribution of earnings or profits accumulated after

11 February 28, 1913, .shall IM treated as a taxable dividend.

20 ln the eafe of the eaneeUation or redemprion of soek not

21 isoeed as a toek dividend this subseetiin haM apply enly

22 i ta oaneolltea detf mptionI is fade ftt M y

23 0

24 (h) DBFIITIoN OF PARTIAL LIQUIDATIO.-As

25 used in this section the term " amounts distributed in partial



1 liquidation " means a distribution by a corporation in com-

2 plete cancellation or redemption of a part of its stock, or

8 one of a series of distributions in complete cancellation or

4 redemption of all or a portion of its stock.

5 IC. 116. EXCLUSIONS PROM 0GRO8 INCOME.

6 In addition to the items specified in section 22 (b),

7 the following items shall not be included in gross income

8 and shall be exempt from taxation under this title:

9 40+ RNu E I eomn RneM oimeine W9eh*0w

10 I-e,.t . Ais6r -It 4te teae of tw individual ei4.ee of

11 the UJited Stees a biH on e n11 wede of the Un.ied

12 S tke for mtere th.w sin menthe during he t ble yea

13 aWi ntwe reeeived frem setrees wiHiot the Unted State

14 if eneh moments eeoniitie earned inteome as defed in see-

15 ionf 84- buo otte individu al hl neot be ale .we

16 fte a dedetieo from hi gfen iseeme tiW' n dedtedie n pope-ily

17 allwabloe to or thargeatlte ageinets amntee eneluded from

I9 grees iteeme uimde thifs it ibsetiou

10 -f* (a) TIACHIIHU IN A LASKA AND ITAWAII.-In the

20 case of an individual employed by Alaska or Hawaii or any

21 political subdivision thereof as a teacher in any educational

22 institution, the compensation received as such. This sub-

23 section shall not exempt compensation paid directly or

24 indirectly by the Government of the United States. Sub-

25 section (b) of seion 5 of the Act entitled "An Act to pro
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1 vide a government for the Territory of Hawaii", approved

2 April 30, 1900, as. amended by the Act entitled "An Act

3 to amend section 5 of the Act entitled 'An Act to provide

4 a government for the Territory of Hawaii', approved April

5 30, 1900", approved April 12, 1930 [U. S. C., Sup. V,

6 title 48, seo. 49 (b) ], is repealed as of January 1, 1932.

Note--The matter repealed by the above subseeion reads as follows:
The salaries or wages paid by the Territory of Hawaii, or any of its

political subdivisions, for services rendered in connection with the exercise
of an essential governmental function of the Territory or its political
subdivisions, shall not be taxable by the United States in the administra.
tion of the income tax ltws.

7 ++( (b) I NCOM OF FonER IO IOV, N M.NTs.-Tho in-

8 come of foreign governments received from investments in

9 the United States in stocks, bonds, or other domestic securi-

10 ties, owned by such foreign governments, or from interest

11 on deposits in banks in the United States of moneys belong-

12 ing to such foreign governments, or from any other source

18 within the United States.

14 -f4)- (c) INCOMlE O STATE, MUNICIPAlTII, ET.-

15 Income derived from any public utility or the exercise of

16 any essential governmental function and accruing to any

17 State, Territory, or the District of Columbia, or any political

18 subdivision of a State or Territory, or income accruing to

19 the Government of any possession of the United States, or

20 any political subdivision thereof.

21 Whenever any State, Territory, or the District of

22 Columbia, or any political subdivision of a State or Teri-
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1 tory, prior to September 8, 1918, entered in good faith into

2 a contract with any person, the object and purpose of which

3 is to acquire, construct, operate, or maintain a public

4 utility-

6 (1) If by the terms of such contract the tax

6 Imposed by this title is to be paid out of the proceeds

7 from the operation of such public utility, prior to any

8 division of such proceeds between the person and thi

9 State, Territory, political subdivision, or the District

10 of Columbia, and if, but for the imposition of the tax

11 imposed by this title, a part of such proceeds for the

12 taxable year would accrue directly 'to or for the use

13 of such State, Territory, political subdivision, or the

14 District of Columbia, then a tax upon the net income

15 from the operation of such public utility shall be levied,

10 assessed, collected, and paid in the manner and at the

17 rates prescribed in this title, but there shall be refunded

18 to such State, Territory, political subdivision, or the

1t District of Columbia (under rules and regulations to

20 be prescribed by the Commissioner with the approval

21 of the Secretary) an amount which bears the same

22 relation to the amount of the tax as the amount which

23 (but for the imposition of the tax imposed by this

24 title) would have accrued directly to or for the use

25 of such State, Territory, political subdivision, or the
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1 District of Columbia, bears to the amount of the net

2 income from the operation of such public utility for

8 such taxable year.

4 (2) If by the terms of such contract no part of

5 the proceeds from the operation of the public utility for

6 the taxable year would, irrespective of the tax imposed

7 by this title, accrue directly to or for the use of such

H State, Territory, political subdivision, or the District

U of Columbia, then the tax upon the net income of

10 such person from the operation of such public utility

11 shall be levied, assessed, collected, and paid in the

12 manner and at the rates prescribed in this title.

13 -~ (d) Bimis Tro nO ACQUIRED BY STATIC OR

14 POLITICAL, SUinVImo..--Whenover any State or political

j subdivision thereof, in pursuance of a contract to which it is

1 t not a party entered into before the enactment of this Ae the

17 Revenue Act of 1928, is to acquire a bridge-

18 (1) If by the terms of such contract the tax

10 imposed by this title is to be paid out of the proceeds

20 from the operation of such bridge prior to any division

21 of such proceeds, and if, but for the imposition of the

22 tax imposed by this title, a part of such proceeds for

23 the taxable year would accrue directly to or for the use

24 of or would be applied for the benefit of such Stat6

25 or political subdivision, then a tax upon the net in-
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1 come from the operation of such bridge shall be levied,

2 assessed, collected, and paid in the manner and at the

3 rates prescribed in this title, but there shall be re-

4 funded to such State or political subdivision (under

bf rules and regulations to be prescribed by the Commis-

0 sooner with the approval of the Secretary) an amount

7 which bears the same relation to the amount of the

8 tax as the amount which (but for the imposition of the

9 tax imposed by this title) would have accrued directly

10 to or for the use of or would be applied for the benefit

11 of such State or political subdivision, bears to the

12 amount of the net income from the operation of such

13 bridge for such taxable year. No such refund shall

14 be made unless the entire amount of the refund is to be

15 applied in part payment for the acquisition of strh

10 bridge.

17 (2) If by the terms of such contract no part of

18 the proceeds from the operation of the bridge for the

19 taxable year would, Irrespective of the tax imposed by

20 this title, accrue directly to or for the use of or be

21 applied for the benefit of such State or political subdi-

22 vision, then the tax upon the net income from the

23 operation of such bridge shall be levied, assessed, col-

24 looted, and paid in the manner and at the rates pre-

25 scribed in this title.
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1 -~ (c) DIVIDiEMD FROM " CHINA TRADt ACT " COR-

2 ioaAIoN.--In the case of a person, amounts distributed

8 as dividends to or for his benefit by a corporation organized

4 under the China Trade Act, 1922, if, at the time of such

5 distribution, he is a resident of China, and the equitable

6 right to the income of the shares of stock of the corporation

7 is in good faith vested in him,

8 (g (f) 811'OWNEkR' I'OTm TION AND INUMNITY

9 AasooaTIoNs.--The receipts of shipowners' mutual protec-

10 tion and indemnity associations not organized for profit, and

11 no part of the net earnings of which inures to the benefit

12 of any private shareholder; but such corporations shall be

13 subject as other persons to the tax upon their net income

14 from interest, dividends, and rents.

15 S8C. 117. NET LO~SBS.

16 (a) DzWINITION oF " Nwr Loss."-As used in this

17 section the term "net loss " means the excess of the deduo-

18 tions allowed by this title over the gross income, with the

19 following exceptions and limitations:

20 (1) NON-BUSINESS DEDUOTIONS.-Deductions

21 otherwise allowed by law not attributable to the opera-

22 tion of a trade or business regularly carried on by the

23 taxpayer shall be allowed only to the extent of the

24 amount of the gross income not derived from such

25 trade or business;
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1 (2) OAPITAL Lz)ss8.-In the case of a tax-

2 payer other than a corporation, deductions for capital

3 losses otherwise allowed by law shall be allowed only

4 to the extent of the capital gains;

6 (8) DaPLwriom.-The deduction for depletion

6 shall not exceed the amount which would be allowable

7 if computed without reference to discovery value, or

8 to percentage depletion under sot;ionl 114 (b) (3) or

9 (4);

10 (4) DiviuNDBs.-The deduction provided for in

11 section 28 (p) of amounts received as dividends shall

12 not be allowed;

18 (5) INTmxmT.-There shall be included in con-

14 pating gross income the amount of interest received

15 free from tax under this title, decreased by the amount

10 of interest paid or accrued which is not allowed as a

17 deduction by section 28 (b);

18 (6) NWT LO68 NOT TO PRODUOR NMT WLO).-In

19 computing the net loss for any taxable year a net loss

20 for a prior year shall not be allowed as a deduction.

21 (b) NET Loss AS A DBDuoTIox.-If, for any taxable

22 year, it appears upon the production of evidence satisfactory

23 to the Commissioner that any taxpayer has sustained a not

24 loss, the amount thereof shall be allowed as a deduction in

25 computing the net income of the taxpayer for the succeeding
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1 taxtihle yenr (Iiereinifer iii thit; issi. called " seewud

2 year") -w4 t1 4 6m 1~ ii* itt v~sw .4 oft~ mit- w e

4 etovo ltil 1w be .dkwetl tt. 0 deadtni*1. ifttt*~n Ow net

6 w1f. sftfim ttlikad '-114 " w~ file~ dedlii ill all

7 enses to 1Im mnade mider rw'giuat ions presetribedl by tlao Coin-

8 Iii(U1CTne with (lie approval of (lie Secretary'.

I (C) CAPITAL N ff (lAiN +**1v008 IN 8IWONI) YiK.-

10 44+ @4'ilh m~ fiWP n *0 4W4 W~ the meend Ye.

11 ~ 6 A"A~ Ame #eiVpayei fie 1.if ~p 0. eee#.4ne ft* eojp.
12 W14. d esteueduiten allowed 1+y nbsetie 414

13 of" e ie" 91 w ol he ASe l 61etienvif

14 ee.0 ~ig iho NAM ef"lwy imeemn W. seek year U4

15 fI.. dedt.e io in ems fof th" e4ntine

16 4e.fPeipnte without& miel dednite the" the timenet

17 4 wet eie olmihde allo e sdedue1eiIneeoom

18 pt. m4 et ineeme for third~ yeatr

19 40* g**'y* *H9" o e*-If in the second year

20 the taxpayer (other than a corporation) has a capital

21 net gain, the deduction allowed by subsecion (b) of

22 this section shall first be applied as a deduction in Com-

23 putingr the ordinaryv net inwonte for such year. If the

24 deductio '0 s iii excess of the ordinary not income (com-~

25 pitted without such deduction) the amount of such
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i excs shall nelt4 lith be applied against the capital net

2j gain for such yvarriWd if it emwa eOw #1. eoj4i ne

3 t mte m of t eessehei be e~llwed as P
~ (lededbiw ift P-441-1-11 Iaee s (e kri ver4 fqjf~t I 9~#Nfw lfte40Nwete $or OW. 441w4 ye~c

44) O*IqqM, New (w o1 s OR Le m I PmHn* )YB*I-

W of erirte a iwt low i* 1 Mewod m a de~seC~~en ;*C~ l eomft

7 pei g eme Wtom f ke 4 4r4 yea.', wider "ie pewisi4wo6

8 e4 eilhe subm" bia 4ioy or + + o~ f " wfien wA to*- I~MC

II yser 4ie attb has inORA y

10 so pit oc a neb lorb se t mO oked alO0wig

i smeh deduce ieft kt eo third e lb yew " he ean t wro-

I It vided ift ei~smetiot fet

131 .(o) (d) NuThoseLossr a rt12 eff 09 13980 oR

14 193.-If for the taxable year 496 -or- 1007 1980 a

15 laxayer sustained a net loss within the provisiwul of the

10 Reveno Act of t986, te 1928, tie amount of such not

17 loss shall not be allowed at a deduction in computing net

18 income few t16 4we tteeettg tUiP-tble yee's te e ame

19 eirent4 fi it the same matten as a %e4 lows oiwined foe

20 em e6sm ie yea. le, t tder "itie a etalwed aoee. dedu*etieo

21 fe the fwoe saeeeedig 4attbIe ers uler this title. If

22 for the larable year 1931 a taxpayer sustained a -net, low

28 within the provisions of the )e1ievtte Act of 1928, the

24 amount of 8?w1. net loss shall be allowedd as a deduction in

25 computing iet income for lite larablc year 1932 to the same
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1 errlcln and in lth mwme mannr as a net loss sustained for

2 one ta.rable !'er i., ind ir this Act, allowed as a cduction

3 for the succcieding tI,.rble !ear.

4 -(4 (e) FISCA YEAH RwrTUNs.-If a taxpayer nakes

5 return for a period beginning in one calendar year (hereinafter

0 in this subsection called " first calendar year ") and ending

7 in the following calendar year (heIrinafter in this subsection

S called " second calendar year ") and the law applicable to

9 the second calendar year is different from the law applicable

10 to the first calendar year, then his net loss for the period end-

11 ing during the second calendar year shall be the sum of: (1)

12 the same proportion of a net loss for the entire period, deter-

13 mined under the law applicable to the first calendar year,

14 which the portion of such period falling within such calendar

1I year is of the entire period; and (2) the same proportion of

16 a net loss for the entire period, determined under the law

17 applicable to the second calendar year, which the portion of

18 such period falling within such calendar year is of the entire

19 period.

20 SEC. 118. LOSS ON BAL FROM WASH SALES OF STOCK OR

21 SECURITIES.

22 (a) In the case of any loss claimed to have been

23 sustained in from any sale or other disposition of shares of

24 stock or securities where it appears thIt within b rty daye

25 befre or after the date of eek sale or other disposition the
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I that, within a period 1ginning 0 days before lthe dale of sudc

2 sale or disposition and ealing 30 days after such date, the

8 taxpayer tee Saquired otherwisee tha by bequwe e

4 inheritance) or e" entered into a e~nre er ept ies e

5 aeqire enbetintilly _identCj property and (he prop

0 ase.aired ls he ld byw te yfeipaye n r any periof after bs

7 Wme er other di0peeiiton" hias acquired (by purchase or by

8 an exchange upon which the entire amount of gain or loss

9 was recognied by law), or has entered into a contract or

10 option so to acquire, substantially identical stock or securities,

11 then no deduction for the loss shall be allowed under section

12 28 (e) (2) of tlis ile; nor shall such deduction be allowed

I3 under section 23 (f) unless the claim is made by a corporal

14 tion, a dealer in stocks or securities, and with respect to a

15 transaction made in the ordinary course of its busine.

16 M aeh acquisition a the eetreest or epien (e aeqie is

17 t1ae eaeRte only of oDubmntilly identical property

18 the eonly a propoertiente part of the les shall be diaellow

19 (b) If the amount of stock or securities acquired (or

20 covered by the contract or option to acquire) is less

21 than the amount of stock or securities sold or otherwise

22 disposed of, then tlie particular shares of stock or securities

23 the loss from the sale or other disposition of which is not

24 deductible shall be determined under rules and regulations
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I prescribed by the Com missioner with the approval of the

2 Secretary.

8 (c) If the amount of stock or securities acquired (or

4 covered by the contract or option to acquire) is not less than

5 the amount of stock or securities sold or otherwise disposed

0 of, them the particular shares of stock or securities te

7 acquisition of which (or the contract or option to acquire

8 which) resulted in the nondeductibility of the loss shall be

0 determined under rules and regulations prescribed by the

10 Commissioner with the approval of the Secretary.

11 SEC. 11, INCOME FROM SOURCES WITHIN UNITED STATB&

12 (a) GRoss INCOMe FROM SOUBnOB IN UNITED

18 STATE.-The following items of gross income shall be

14 treated as income from sources within the United States:

16 (1) INTErm S.-Interest on bonds, notes, or

Ill other interest-bearing obligations of residents, corpo-

17 rate or otherwise, not including-

18 (A) interest on deposits with persons car.

19 rying on the banking business paid to persons

20 not engaged in business within the United States

2t and not having an office or place of business

22 therein, or

28 (B) interest received from a resident alien

24 individual, a resident foreign corporation, or a

2 domestic corporation, when it is shown to the satis-
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I faction of the Connmissioner that less than 20 per

2 centum of the gross income of such resident payor

3 or domestic corporation has been derived from

4 sources within the United States, as determined

5 under the provisions of this section, for the three-

0 year period ending with the close of the taxable

7 year of such payor preceding the payment of such

8 interest, or for such part of such period as may be

9 applicable, or

10 (0) income derived by a foreign central

11 bank of issue from bankers' acceptances;

1 (2) DIVIDBNDS.-The amount received as divi-

13 deuds-

14 (A) from a domestic corporation other

15 than a corporation entitled to the benefits of

10 section 251, and other than a corporation les

17 than 20 per centum of whose gross income is

18 shown to the satisfaction of the Commissioner to

19 have been derived from sources within the United

20 States, as determined under the provisions of this

21 section, for the three-year period ending with

22 the close of the taxable year of such corporation

28 preceding the declaration of such dividends (or

2t for such part of such period as the corporation

25 has been in existence), or
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1 (B) from a foreign corporation unless leas

2 than 50 per centum of the gross income of such

3 foreign corporation for the three-year period end-

4 ing with the close of its taxable year preceding

5 the declaration of moch dividends (or for such

6 part of such period a the corporation has been

7 in existence) was derived from sources within the

8 United States as determined under the provisions

9 of this section;

10 (8) PmsoxNL sEanvroEs.-Compensation for

11 labor or personal services performed in the United

12 States;

13 (4) RENTALS AND ROYALTIES.-Rentals or roy-

14 alties from property located in the United States or

15 from any interest in such property, including rentals

10 or royalties for the use of or for the privilege of

17 using in the United States, patents, copyrights, secret

18 processes and formulas, good will, trade-marks, trade

19 brands, franchises, and other like property; and

20 (5) SAL OP REAL PROPERTY.-Galns, profits,

21 and income from the sale of real property located in

22 the United States.

28 (b) NET INCOME PROM SOUuo0 S IN UNmiD

24 STATE.-From the items of gross inome specified in sub-

25 section (a) of this section there shall be deducted the ex-
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1 penss, losses, and other deductions properly apportioned or

2 allocated thereto and a ratable part of any expenses, losses, or

3 other deductions whiob can not definitely be allocated to

4 some item or class of gross income. The remainder, if

5 any, shall be included in full as not income from sources

0 within the United States.

7 (e) OWoss INCOMaB FOM SOUROKB WITuOUT

t UNITED ST.ATa8.-The following items of gross income shall

1) be treated as income from sources without the United States:

10 (1) Interest other than that derived from sources

11 within the United States as provided in subsection

12 (a) (1) of this section;

13 (2) Dividends other than thoee derived from

14 sources within the United States as provided in rub-

15 section (a) (2) of this section;

10 (3) Compensation for labor or personal services

17 performed without the United States;

18 (4) Rentals or royalties from property located

19 without the United States or from any interest in such

20 property, including rentals or royalties for the use of

21 or for the privilege of using without the United States,

22 patents, copyrights, secret processes and formulas, good

23 will, trade-marks, trade brands, franchises, and other

24 like properties; and

J. 118870---8
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1 (5) Gains, profits, and income from the sale of

2 real property located without the United States.

3 (d) Nwr INcoM vFRou SouRBCB WrrIOUT UNITXU

4 STA'rs.r-From the items of gross income specified in sub-

5 section (o) of this section there shall be deducted the ex-

0 peuses, losses, and other deductions properly apportioned

7 or allocated thereto, and a ratable part of any expenses,

t losses, or other deductions whieh can not definitely be allo-

9 coated to some item or class of gross income. The remainder,

10 if any, shall be treated in full as net income from sources

11 without the United States.

12 (e) INCOME FROM SouIcrE PARTLY WITHIN AND

18 PARTLY WITHOUT UNITD STATE.-Items of gross in-

14 come, expenses, losses, and deductions, other than those

15 specified in subsections (a) and (c) of this section, shall be

16 allocated or apportioned to sources within or without the

17 United States, under rules and regulations prescribed by

18 the Commissioner with the approval of the Secretary.

19 Where items of gross income are separately allocated to

20 sources within the United States, there shall be deducted

21 (for the purpose of computing the net income therefrom)

22 the expenses, losses, and other deductions properly appor-

23 tioned or allocated thereto and a ratable part of other ex-

24 penses, losses, or other deductions which can not definitely

25 be allocated to some item or class of gross income. The
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1 remainder, if any, shall be included in full as net income

2 from sources within the United States. In the case of gross

8 income derived from sources partly within and partly with-

4 out the United States, the net income may first be computed

5 by deducting the expenses, losses, or other deductions appor-

0 tioned or allocated thereto and a ratable part of any expenses,

7 losses, or other deductions which can not definitely be allo-

6 cated to some items or class of gross income; and the portion

9 of such net income attributable to sources within the United

10 States may be determined by processes or formulas of

11 general apportionment prescribed by the Conunissioner with

12 the approval of the Secretary. ains, profits, and income

13 from-

14 (1) transportation or other services rendered

15 partly within and partly without the United States, or

16 (2) from the sale of personal property produced

17 (in whole or in part) by the taxpayer within and sold

18 without the United States, or produced (in whole or

19 in part) by the taxpayer without and sold within the

20 United States,

21 shall be treated as derived partly from sources within and

22 partly from sources without the United States. Gains, profits

23 and income derived from the purchase of personal property

24 within, and its sale without the United States or from the

25 purchase of personal property without and its sale within
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I the United States, shall be treated as derived entirely from

2 sources within the country In which sold, except that gains,

3 profits, and income derived from the purchase of personal

4 property within the United States and its sale within a poae

5 session of the United States or from the purchase of personal

C property within a possession of the United States and Its

7 sale within the United States shall be treated as derived

8 partly from sources within and partly from sources without

9 the United States.

10 (f) DMiFITrrVIO.-As used in this section the words

11 "sale" or "sold" include "exchange" or "exchanged";

12 and the word " produced" includes " created," " fabricated,"

13 "manufactured," "extracted," "processed," poured, " or

14 "aged."

15 SBC. If. UNLIMITED DEDUCTION POR CHARITABLE AND

16 COTER CONTRIBUTIONS.

17 In the case of an individual if in the taxable year and

18 in each of the ten preceding taxable years the amount of

19 the contributions or gifts described in section 28 (a) plus

20 the amount of income, war-profits, or excess-profits taxes

21 paid during such year in respect of preceding taxable years,

22 exceeds 90 per centum of the taxpayer's net income for

23 each such year, as computed without the benefit of section

24 28 (n), then the 15 per centum limit imposed by such section

25 shall not be applicable.
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1 Sppsmeant C-Credit Agalast Tax

S([Supplwemnta. to Subtitl B, PMa mI]

8 8BC. 181. TAXB8 OF FOREIGN COUNTRIES AND PS0SS.

4 SIONS OP UNITED STATES.

5 (a) AIOWAN or O RISIT,-The i the taxpayer

8 signifies in his return his desire to have the benefits of this

7 section, the tax imposed by this title shall be credited with:

8 (I) CmIIZEN AND DOMSBTIO conPORATION.-In

9 the ease of a citizen of the United States and of a

10 domestic corporation, the amount of any income, war-

11 profits, and excess-profits taxes paid or accrued during

12 the taxable year to any foreign country or to any

18 possession of the United States; and

14 (2) RESIDENT OF UNITED TATE8.--In the case

15 of a resident of the United States, the amount of any

10 such taxes paid or accrued during the taxable year to

17 any possession of the United States; and

JR (8) ATIEN RESIDENT OF UNITED STATIS.-In

IJl the case of an alien resident of the United States, the

20 amount of any such taxes paid or accrued during the

21 taxable year to any foreign country, if the foreign

22 country of which such alien resident is a citizen or

28 subject, in imposing such taxes, allows a similar credit

24 to citizens of the United States residing in such country;

25 and
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1 (4) PARTXMNamm8 AND UeTATR.-In the case

2 of any such individtl who is a member of a partner-

3 ship or a beneficiary of an estate or trust, his propor-

4 tionato share of such taxes of the partnership or the

5 estate or trust paid or accrued during the taxable year

6 to a foreign country or to any possession of the United

7 States, as the case may be.

8 (h) LaJIT oN CKRDIT.-In no ease shall the amount

9 of credit taken under this section exceed the same propor-

10 tion of the tax -fet~mpted on the bae of te M-tpaye'e tw4

11 ieemw without the dedm4iet e of ay ineeme, wa -profite,

12 xeaepfto part of wwhieh may be allowed to him

13 as. erewdii. by kfieetio , against which such credit is

14 taken, whlichi e taxpayer's net income *eemptmte witshe

1, the dedtehione of aiy mne ineemte war -pwete ow eeese-

10 profit tf* from sources without the United States bears

17 to his entire net income i-emtputed withes etek dedoe-

18 i~n- for the same taxable year.

19 (c) ADJUSTMENTS ON PAYMENT OF ACOBUD

20 TAX1s.-If accrued taxes when paid differ from the amounts

21 claimed as credits by the taxpayer, or if any tax paid is

22 refunded in whole or in part, the taxpayer shall notify the

23 Commissioner, who shall redetennine the amount of the tax

24 for the year or years affected, and the amount of tax due

25 upon such redetermination, if any, shall be paid by the



119

1 taxpayer upon notice and demand by the collector, or

2 - the amount of tax overpaid, if any, shall be credit or re-

8 funded to the taxpayer in accordance with the provisions of

4 section 322. In the case of such a tax accrued but not paid,

5 the Commissioner as a condition precedent to the allowance

6 of this credit may require the tlxpltyer to give a bond with

7 sureties satisfactory to and to be approved by the Corn-

8 missioner in such sum as the Commissioner may require,

9 conditioned upon the payment by the taxpayer of any amount

10 of tax found due upon any such redetermination; and the

11 bond herein prescribed shall contain such further conditions

12 as the Commissioner may require.

13 (d) YAR IN WHICH CMDIT TAKBN.-The credits

14 provided for in this section may, at the option of the tax-

15 payer and irrespective of the method of accounting employed

16 in keeping his books, be taken in the year in which the taxes

17 of the foreign country or the possession of the United States

18 accrued, subject, however, to the conditions prescribed in

19 subsection (o) of this section. If the taxpayer elects to take

20 such credits in the year in which the taxes of the foreign

21 country or the possession of the United States accrued, the

22 credits for all subsequent years shall be taken upon the

23 same basi basis, and no portion of any auch tame shall be

24 allUoed as a deduction in te same or any succeeding year.
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1 (e) PWo, OF ORRITrS.-~4ee eWdit4e shi he
2 walked nlly if the mpeyoe Jatise evidence Maidea-et

8 to hbei GommisolerP showg h eanmant of Inome deriuv

4 from nnrems nLthlt the hte4 84e7 soad al e her info

5 m tie noreesarw k the veriiaeeioen end eonmptioen 4

(1 meh wediter The credits provided in this wetion shall be

7 allowed only if the taxpayer establishes to the satisfaction of

8 the Commissioner (1) the total amount of income derived from

9 forces without the United States, determined as provided

1( in section 119, (2) the amount of income derived from each

I country or possession of the United States, the tax paid or

12 accrued to which is claimed as a credit under this section,

13 such amount to be determined under rules and regulations

14 prescribed by the Commissioner with the approval of the

15 Secretary, and (8) all other information necessary for the

10 verifeation and computation of such credits.

17 (f) TAXs OF FOITOnN SumsTlDIAw.-For the pur-

18 poses of this section a domestic corporation which owns a

19 majority of the voting stock of a foreign corporation from

20 which it receives dividends (not deductible under section

21 23 (p)) in any taxable year shall be deemed to have paid

22 the same proportion of any income, warprofits, or excess-

23 profits taxes paid by such foreign corporation to any foreign

24 country or to any possession of the United States, upon or

25 with respect to the aceamulated profits of such foreign cor-

26 paration from which such dividends we paid, which the
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1 amount of such dividends bears to the amount of srch

9 accumulated profits: ropided, That the wed4i alowew to

8 iny demeete e r.petion amount of tax deemed to hav been

4 paid under this subsection shall in no case exceed the same

5 proportion of the Wtes tax against which i4 is evedited

6 credit is taken which the amount of such dividends bears to

7 the amount of the entire net income of the domestic corpora-

8 tion in which such dividends are included. The term

9 "ac s mulated profits" when used in this subsection in

10 reference to a foreign corporation, means the amount of its

11 gains, profits, or income in excess of the income, war-profits,

12 and excess-profits taxes imposed upon or with respect to such

13 profits or income; and the Commissioner with the approval

14 of the Secretary shall have full power to determine from the

15 accumulated profits of what year or years such dividends

16 were paid; treating dividends paid in the first sixty days of

17 any year as having been paid from the accumulated profits

18 of the preceding year or years (unless to his satisfaction

19 shown otherwise), and in othei respects treating dividends

20 as having been paid from the most recently accumulated

21 gains, profits, or earnings. In the case of a foreign corpora-

22 tion, the income, war-profits, and excess-profits taxes of

23 which are determined on the basis of an accounting period

24 of less than one year, the word "year" as used in this

25 subsection shall be construed to mean such accounting period.
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1 (g) CoaroRBATIONw TREATED AS FoRPh oRW .- or the

2 purposes of this section the following corporations shall be

8 treated as foreign corporations:

4 (1) A corporation entitled to the benefits of

5r section 251, by reason of receiving a large percentage

6 of its gross income from sources within a possession of

7 the United States;

8 (2) A corporation organized under the China

9 Trade Act, 1922, and entitled to the credit provided

10 for in section 201.

11 SEC. 132. PAYMENTS UNDER 4W 198 ACT.

12 Any amount paid before or after the enactment of this

13 Act on account of the tax imposed for a fiscal year beginning

14' in 4089 1931 and ending in 40 8 1982 by Title II of the

15 Revenue Act of 4104 1928 shall be credited toward the pay-

16 ment of the tax imposed for such fiscal year by this Act, and

17 if the amount so paid exceeds the amount of such tax imposed

18 by this Act, the excess shall be credited or refunded in

19 accordance with the provisions of section 822.

20 Supplement D--eturs and PaymI t of Tax

21 (Supplementary to Subtitle B, Part V)

22 SEC. 141. CONSOLIDATED RETURNS OF CORPORATIONS

23 a AND SUBBQUWBN TARABLE V ARS COR.

24 PORATIONS.

25 (a) PaIvaum s To FlxB COWnsoUATrD Rw UrB S.-

26 An aliated group of corporations shall, subject to the pro-



Svisions of this section, have the privilege of making a

2 consolidated retrn for the taxable year W400 or aMy embee

38 qe table yerr in lieu of separate returns. The making

4 of a consolidated return shall be upon the condition that all

S(lthe corporations which have been members of the affiliated

6 group at any time during the taxable year for which the

7 return is made consent to all the regulations under subsection

A (b) (or, in case msh regulations are not prescribed prior

9 to the making of the return, then the regulations prescribed

10 under section 141(b) of the Revenue Act of 1928 in so far as

11 not inconsistent with this Act) prescribed prior to the making

12 of such return; and the making of a consolidated return shall

13 be considered as such consent. In the case of a corporation

14 which is a member of the affiliated group for a fractional part

15 of the year the consolidated return shall include the income of

10 such corporation for such part of the year as it is a member of

17 the affiliated group.

18 (b) RoQULATms.-The Commissioner, with the

19 approval of the Secretary, shall prescribe such regulations as

20 he may deem necessary in order that the tax liability of an

21 affiliated group of corporations making a consolidated return

22 and of each corporation in the group, both during and after

28 the period of affiliation, may be determined, computed,

24 assessed, collected, and adjusted in such manner as clearly

25 to reflect the income and to prevent avoidance of tax liability.
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1 (o) COMpr TATmo AM PAYMmYt op TAx.-In any

2 mase in which a consolidated return is made the tax shall be

8 determined, computed, assessed, collected, and adjusted in

4 n ormtnce witl the regulations under subm tiion (b) (or, in

5 (tas' swhi #gulations am, Dot pr'ewriW. prior It tohe makinlf

0 of the rDturm, Iten the regulation prcwsriwed utndr action

7 141(h) of the Ilevnue Act of 1928 in so far as wna incot.

F sistent with this Ac) prescribed prior to the date on which

Ssuach return is made. Ony ene peqi8e eredI4 eempeted a*

10 provided in seet4n i 4t 4#-, 4hall he allowed in eemping the

11 tar

12 (d) I)K rNITIO o0 "AI'IMATKD GIouUP".-As

I 3 used in this section an " affiliated group " means one or more

14 chains of corporations connected through stock ownership

15 witl a common parent corporation if-

10 (1) At least 95 per centum of the stock of each

17 of the corporations (except the common parent cor-

18 poration) is owned directly by one or more of the other

19 corporations; and

20 (2) The common parent corporation owns directly

21 at least 95 per centum of the stock of at least one of the

22 other corporations.

2: As used in this subsection tho t(nm " stock " does not include

21 nonvoting stock which is limited and preferred as to dividends.
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1 (e) A consolidated return shall be made only for the

2 domestic corporations within the affiliated group. An insur

3 anem company subject to the tax imposed by section 201

4 or 204 shall not be included In the same consolidated return

5 with a corporation subject to the tax imposed by section 48

6 13, and an insurance company subject to Ate tax imposed by

7 section 201 shall not be included in the same consolidated

8 return with an insurance company subject to the f:r impwmos

9 by motion N04.

1C (f) OnCNA TADrn AoT OoR0PIATIONs.-A oor-

11 poraton organized under the China Trade Act, 1922, shall

12 not be deemed to be affiliated with any other corporation

13 within the meaning of this section.

14 (g) CoroRATrIOK DRIVINo INOOM FtOM PoesEB.

15 Maona O UNITrD STATEs.-For the purposes of this section

10 a corporation entitled to the benefits of section 251, by

17 reason of receiving a large percentage of its income from

18 possessions of the United States, shall be treated as a foreign

19 corporation.

20 (h) Suu8veIui FouxIMD T COMPLY WIT FORIsNo

21 LAw.-In the case of a domestic corporation owning or oon*

22 trolling, directly or indirectly, 100 per centum of the capital

23 stock (exclusive of directors' qualifying shares) of a oorpo-

24 raon organized under the laws of a contiguous foreign
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1 country and ma ined solely for the purpose of complying

2 with the laws of such country as to title and operation of

8 property, such foreign corporation may, at the option of the

4 domestic corporation, be treated for the purpose of this title

5 as a domestic corporation.

6 (i) SUSPENSION OF RUNNING OF STATUT OF LIMI-

7 TATIONS.-If a notice under section 272 (a) in respect of a

8 deficiency for any tx sable year is mailed to a corporation,

9 the suspension of the running of the statute of limitations,

10 provided in section 277, shall apply in the case of corpora.

11 tions with which such corporation made a consolidated return

12 for such taxable year.

13 (j) ALLOCATION OP INCOME AND DEDUOTIONS.--

14 For allocation of income and deductions of related trades or

15 businesses, see section 45.

10 W e U , CO4a. NS..NolSA RWBTE N UE CORPOAL TION

17 T ABLsE m "ARa Sg,

18 4.-4 CNIeAEob9 BwPsmiN PInMimi. -Corporai

19 et w2th ae a00fiftied w4btt dte meaning of se sMt

20 may, feo the te able ye 4028 make separate wnrtrn tw

21 m,4e rguations prer~ibe ebyI Ite Csmi.ioner wt h 4i

22 .ypprevl of the Seeretary, mtak a wetolidted eters of net

23 imwe fwr the purtpoie of OtNi Oi.er ia wbieh ease the ttee

21 therendem r "hbi be eoemputed *d determined eye the bwi.

25 of eek reeta Ifo return for the taabkl year 402# wae
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1 aM. epoe e~ter o etof ak he.. vn for Oe bsek year

2 4028 slmil be u pon t em bals unless prision t

8 Amp 60 b*06 iqSsI by a* SSIby&. iss

4 4 4#)Q epufwfyej *No~ J?*,yugy ( Tv*rn any

5 esernwwt tk a ton i e "du theh ems ofasu-

o seldom retu 7 a tetial to shell be eontrae4 i. te 11s"V

7 W sm mtt&tttd ohalthen hbftseoodttponttlrestwe-

8 *1*.CCC . ~i~rlaed estiw e i1 4 aeh w'4e * ast maty he

o1 agreed ttpo" lamOg them t or1 it tahtnee of aw shlt

10 ameet* thef ote Oft"bis of teW4et em prtqsw4r

I I sairkmttb6 to emlnP Thee "att be ttgowft itttt~tt

12 te income tA oo e credit ted as pre%44e4a

18 in eeiwot ff)-

14 4)- Dsnw.nme# mP An;Pn noN. Flor the purpose

15 of tis sectieo two or m ere d etic pereb 96M he

10 deemed tohe affilifed-(4+e it*Wtttotw ea4

17 gont emnta ofhe stoehkof the etheror oth r 4 it
18 at least 9& pe eent at he6 stok of twme or more osrpent-

19 tio.s i oewae by the same iaierest* As used in thi ub

20 section* the en kslek 2de "0t include nefwetn sek

21 which is limtied end peferred as to dividend*

22 44-Ou*i N* Av CowoamwnoIn. -A cqwrorp-

28 Q idr h hn %utdoet 401# sh " e

24 be deemd to be "A with sy Other croraion within

25 6t ' e6hiseeet4ior
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1 4 op-a-m m D)m ws IM w eowe pe* Pe-

2 smeese o , wse 8Aear-e e puepee ef tite
8 eet et a apen eaidaed to the LjneAt of AeCeknt# 6J1,

4 by eao et feeeig a Iage preetg of ke IbeeW e frem

5 ' of the Uited OSwat ehal be swe ted e aM fe in

8 erouersimw

11 cer ptrowdedo it seelwo BW shal pply in the ease of

12 e.poti .. with whic eeh eerportioe n made f eetseli-

14 4g)- Awseeyos+e ee weeiwn A DBHWEPcuo NM-

15 For a 'eaton of hefme d dednetioHs of eflaed rdns toa

16 4binesMe ssee eetion 4br

17 SBC.148 Ml. FIDUCIARY RETURNS.

18 (a) REQUIREMENT OF RvrTURN.-Every fiduciary

19 (except a receiver appointed by authority of law in posses-

20 sion of par only of the property of an Individual) shall make

21 under oath a return for any of the following individuals,

22 estates, or trusts for which he acts, stating specifically the

23 items of gross income thereof and the deductions and credits

24 allowed under this title-



Ise

1 (1) Bvery i bndividalt vi*g a nt inems for the
2 taxable y3 of 0Q $14o00 t ovt If idgle, o if

8 married and not Hig with husband or wie;

4 (2) Rveryibo ad having flet l o bo for tie
5 umblea year of P,09 sa or over, f marred and

6 living with husband or wife;

7 (8) Every individual having a gross income for

8 the taxable year of $5,000 or over, regardless of the

9 amount of his net income;

10 (4) Every estate or trust the net income of which

11 for the taxable year is 46 $1,000 or over;

12 (5) Every estate or trust the gross income of

18 which for the taxable year is $5,000 or over, regardless

14 of the amount of the net income; and

16 (6) Every estate or trust of which any beneficiary

18 is a nonresident alien.

17 (b) JomIr Fmoaur- .-- Under such regulations

18 the Commissoner with the approval of the Secretary may

19 ptescribe a return n de by one of two or more joint fid-

20 diaries and filed in the ofice of- th ollecto of the distrie t

21 where such fiduiary rsidu shall be sdieft' ompliae

22 with the above requirement. Sa faduiy shall make

l o th 1) thh e has r oiet otl the a Sfair of

a ate dirdiai, esate or nenst fr vhiOb the ien is made

J. ,1887li--4



1 to h toto make the reUr, and (9) that the return

a is, q the best of his krowledp uad sbelif, trqe and correct

8 (e) LAw APPmLoALaB To EOi opmta -Any afd

4 clay rqquird to make a retrn under this title shall be

Ssubject tp allthe provisions of law which pply to individuals.

6 SM. M4 143. WTHHOL&ING OF TAX AT SOURCE.

7 (a) TAx-z~FRa OOVNANT BOIsN.-

$ (1) RwQUIrwMwNT OF wITHHOLDINO.-In any

9 ease where bonds, mortgages, or deeds of trust, or

10 other similar obligations of a corporation contain a oon-

11 tract or provision by which the obligor agrees to pay

12 any portion of the tax imposed by this title upon the

13 obligee, or to reimburse the obligee for any portion

14 of the tax, or to pay the interest without deduction

15 for any tax which the obligor may be required or per-

16 mitted to pay thereon, or to retain therefrom under apy

17 law of the United States, the oblige shall deduct and

18 withhold, a tax equal to per centum of the ipteret

3It upon such bonds, mortgages, deeds of trust, or other

2) obligations, whether such interest is payable agnully

2a. or at. Aorter or longer periods, if payable to an ind-

"a .vidual, a prtnership, or a foreign oQpofratin not

;:2 engaged in trade or bsinewi thin the United States

Sa .at not hiab g any ofice or ce 91 boori"m * i:

25 Provided That if the liability a ppbnped by the
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biar does not exwmd 2 per, wmaa of ie liersk

2 thea the6 deductioatk d ithhlding shAf W-AMh the Asks

3 .5 te e~etarse of this k% be at the following rates:
4 (A), # pif apaoom p.w oealm In the am of a oa-

A rsdet alOO iWividnus, or of any partnership not
6 engaged in trade or busiest within the Unted States

7 and not having any oUioe or pklae of business therein
H' and oomnposed in whole or in part of nonresident oiens,

1), (B) 4# 4eP eotmtmw 14 1Pr Ceideimm in the mfse of suo

10 a foreign corporation, and (C) 2 per centui in the csge

1. of other individuals and partnerships: Protvided furNt

t2 ther, That if the owners of suoh obligations are not

13 known to the withholding agent the COmnmissioner

lt nay authorize suh deduction and withholding to be at

15 the rate of 2 per oenm , or, if the ability uammed by

10 the obligor does not exceed 2 per centumn of the interest,

17 then at the rate of 4 lweI' etmmo 9 per Cenum,

I Ps (2) BRswzT OF', ORamIWP AOAYBT T W Ifnt

10 ooasi.--uohi leduotion and withholding shl not be

required in the cas of a citizen or reident entitled A

2f receive 541h imteron ,Iif he fies with thew tvisdidh

22 agt on or before ebrary 1 a. ignd *otl~. is

Wrting *lauiamg the -bent of.( theeredw: povidnd n

24 c-ifon 2 5() and (d) nori nthemsof, orqq"weride
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1 dobnlrdirhall ot p allowed oa r ded on for athie pro-

1 merit by the Oa miwosedb r aade seti y o r t.

a 48) Wwiaaeno atma A 'w ftoa showP--

14 paId Cnant toiEM ta - e cove at lse, nor halt

1 eotax be included In the rn inteom of the obge .
lt (hb) eNona nww A, S -eriAe persons, ien wh*t

7 ever ep it he acting, including e wts i mortgagot e

1a b eforel op ebaly 4pr a signed ies employers, and his

, t . and emiye es of the wnied ageas t vne the one

t0 t poIde in ustody, dispe l, or n ent o interest (x

11 44 (3) INO OF O uOM AND oMuOB.-The

12 obligor shall not be allowed a deduction for the pay-

18 menet of the tax imposed by th title, or any other tax

14 paid pa nant to the tax-free covenant clause, nor shall

1 wob' tax be included in the groe incom of the obligee.

1i (b) NomwamxrT AMBNS.-All per$aOs, in Whwt

17 ever epaity acting including lessees o mortgagor o

s18 real or personal property; fiduciaries, employers, and all

1, offibew and emliyees of the United lates, hAving the oon

S0 troi reonmt , uody, disposal, o payment f interest (ex-

21r Ie$ i teost' on dbpositsl with pirso, arrying on the

9s iUmking business paid to person t engagedwin business in

syi he Mni0ted hatte and not having as iAonf or:place of busi

f - , e th ) rehm ait* ted pw wgen i pI eim a %iai

25 compensations, remnetio, ions, emolument, or other fhed
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1 e determinable annual or periodiae gails, proft and

2 income, of any nonresident Alln lndivdual, or of uan

Spartnership not engaged in trade or blnaesm within the

4 United States and not having any office or plae of business

f ther; in and composed in whole or in part if lo et

( aliens (other than income received as dividends of the

7 elass allowed as a credit by section 26 (a)), sha~L (except

8 In the cases provided for in subsection (a) of this section

9 and except as otherwise provided in regulations prescribed

10 by the Commissioner under section 215) deduct and with-

11 hold from such annual or periodical gains,profits, and income

12 a tax equal to 6 per entam 9 per centum thereof: Provided,

13 That the Commissioner may authorize such tax to be

14 deducted and withheld from the interest upon any securities

15 the owners of which are not known to the withholding

16 agent.

1 (c) RrtvTxN AIM PAYv NTu.-Every person required

18 to deduct and withhold any tax under this section shall

10 make return thereof on or before March 15 of each year

20 and shall on or before June 15, in lieu of the time prescribed

21 in sedion 56, pay th tax to the ofiial of the Unitedt tat

22 Overnument authorized to recei ve it ]very such preron

23 is hereby made liable for such tax and is ereby indemnified

2 agaat the clains and de&ads of ay person for the
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. pan~ t of any payments nade in arordance witb the

2 proviWios of this section.

t (d) INCmou Of ItWIPETr,-lncJme UPOn which

4 any tax is required to be withheld at the soure under this

5 s action dall b included in the return of the rtcpiest of sucd

0 income, but any amount of tax so withheld shall be credited

7 against the amount of income tax as computed in such return.

8 (e) TAX PAID BY RBI~OIPINT.-If any tax required

9 under this section to be deducted and withheld is paid by

10 the recipient of the income, it shall not be re-collected from

11 the withholding agent; nor in cases in which the tax is so

12 paid shall any penalty be imposed upon or collected from

13 the recipient of the income or the withholding agent for

14 failure to return or pay the same, unless such failure was

15 fraudulent and for the purpose of evading payment.

16 (f) REf UNDS AND C~O: mT.-Where there has been

17 an overpayment of tax under this section any refund or

1 credit made under the provisions of section 322 shall be

10 made to the withholding agent unless the amount of such

40 tax was actually withheld by the withholding agent.

21 (g) Nt sthrsdinig the provieion. of subsction (iu).

22 and (b), the deduction and, witholdin# for ay, period prior

23 to the date of the enactm ent qf tis Act sehal be at the rates

24, f 12 per rentu end per elum irm ie of he, rftes a f io .

35 per cenWtm and 9 per centun prescribed in such subsections.
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I 8M5 M 44 PAYMENT OF COPOATION INCONI TAX AT

M s10U1C

S In the neas of Pfreign corpouwtions subjet to taation

4 under this title not engaged in trade or busineW within the

i Unite tates d nt having V any offie orpQ p h of bWiess

6 therein, there shall be deducted and withheld t the; souras

7 in the sameo manner and Ulpo the same ites of income s

a il provided in section 44 14 a tx equal to 44 per eannt

9 12 per centum thereof iu respect of all paymentqof inoome

10 made before the enactument of this Act, and equal to #, per

11 entt 14 ewr cenlum tflireof in respect of all payments of

12 income mado after th9 enactnent of this Act, pad such tax

13 shall be returned and paid in the sume nmuner and subject

14 to the same conditions as provided in that section: Provided,

15 That in the case of interest described in subsection (a) of

I1 that section (relating to tax-free covenant bond) the deduo

17 tion and withholding shall be. at te. rpte specified iq

18 sch sulset ion.

19 sC. 4*s145. PRNA.TIES.

20 , (a) Any penrso required under this title to pay my

21 tax, or required by law or reglatios al4 una~B ,wthorit

22 $aereof to make ,Je W4, keep AF y q~~ords, or, Pkpyany

28 information, for the purposes of the conmputaion, asseaent,

S24 roolla4 of agy.t impo,by ti ttq 'I, *wilf

SoBhiS 1s 1P5 aS tpw nke whrewu qputcs.h .uo
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1 o rupy Mac iMenao l, at the th u a or re m r by

2 law or regulations, shll, in addition to other penalties pro

8 vded by law, be guty of a midemeanor and, upon aoorti

4 tion thereof, be fined not more than $10,000, or imprisoned

5 fo, net mowe than one year, or both, together with the cota

6 of pMeaton.

7 (b) Any person required under this title to collect

4 account for, and pay over any tax imposed by this title, who

9 willfully fails to collect or truthfully account for and pay

10 over each tax, and any person who willfully attempts id

11 any manner to evade or defeat any tax imposed by this title

12 'or the payment thereof, shall, in addition to other penalties

18 provided by law, be guilty of a felony and, upon conviction

14 thereof, be fited not more than $10,000, or imprisoned fok

15 not more than five years, or both, together with the costs of

16 proscation.

17 (e) The term " person " as used in this section includes

18 an officer or employee of a corporation or a member or em:

10 ployee of a partnership, who as sudc offer, empl o , of

2(' mmber ia under a dtty to perform the act in' expect of

2 which the viohltibon oetrs.

22 SOft s 10 LtasING BY COMMIatrsONt OP TAXABLE

28 tAt.

24 t)" T iX t ohnt.b 4 thoeAt 'ndi

th tt r deigns qlkly d to, dee from : th1i edt4
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1 State or to move his property theefrom, or to conceal
2 hi s por b ty there, or todo ny oths at tending

8 to judie or to rader wholty' or partly fatAlpro.
4 edhig to collect he tax for the table ye then a past
5, or the taxable year then current unless such proceedings be
Sbrught* wihoudt delay, the (omm limonei shall declare the

7 taxable period for bs taxpayer immediately tertildated and

Sshall case notice of such finding and declaration to be given

), the taxpayer, together with a demand for immediate pay-

10 ment of the tax for the taxable period so declared terminated

11 and of the tax for the preceding taxable year or so much of
12 such tax as is unpaid, whether or not the time otherwise

13 allowed by law for filing return and paying the tax has

14 expired; and such taxes shall thereupon become immediately
1b due and payable. In any proceeding in court brought to
10 enforce payment of taxes made due and payable by virtue of

17 the provisions of this section the finding of the Commissioner,

18 made as herein provided, whether made after notice to the
19 taxpayer or not, shall be for all purposes presumptive evi-
20 detioof the taxpayer's design.

21 ' Sbv8ti tow PXt N tT.-A taxpayer who is
22 not in default in making any retitf or paying incoe, war-
28 p oitA, or 'ntseemrofit tax udlr any Act o congress may
244, ftlt Wt th e UTitt d State under tegalatins to be pro-
25 6_* bed o,* the approval of Ie o esr.
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I tary, rarity approved by tshe (OmiSWoor that h will

2 duhy make tlh return mati ter re r o be 8ktd and

3 pay the tax nexat threafter reqire4,to be patM The Vomw

4 nwlsloa nay approve and acept i like Sanaer spwrity

6 for return and payment of xes ande du and payable by

6 virtue of t provrlans of this rtion, provle the tajpay

7 has paid in fll al other income, war-proats, or excea-proAt

8 taxes due from him under any Act of Congre .

II (0) SANB--v-XMPTO Ma r l Fo 8OT O-.-1( sqoI rity

10 is approved and accelptd lpurant to the provisalo of this

11 section and sch further or other security with respet to

12 the tax or taxes covered thereby is given as the Oonimis-

13 sioner shall from time to time find necessary and require,

14 payment of such taxes shall not be enford by any pro-

15 ceedings under the provisions of this section prior to the

16 expiration of the time otherwise allowed for paying such

17 respective taxes,

18 (d) CITIzaRN.-In the Case of a citizen of the United

19 States or of a powssion of the United States about 4 depart

20 from the United States the op.nissioner may, at his dis-

21 action, waive any o all of thq reqqiremeuns placed on the

22 taxpayer by this section,

28 (e). DI)mTu Rw 9 ALus.lNo sliop b all depart

24 fron the United Statea unless be riat prqcPres frqw the

25 coPesOtr or aent a cha a certiSthate haoesaple
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I with all the obligtions imposed upon hm by the iOncone,

I war-mrofts, and exees-profit tax taws.

8 (f) AWMlTIox To TAX,-If a taxpayer violate or

4 atmnpts to violate thi section there shall, hi addition to all

f other penalties, be added as part of te tax 98 per centum

0 of the total amount of the lax or deaiiency in the tax,

7 togrter with interest at the rate of I per centa a month

8 from the time the tax become due.

I9 tC. M 4. INFORMATION AT SOURCE.

10 (a) PAYNrax or 1 0 $1,000 oa MoL..-All per.

11 sons, In whatever capacity ating, including losses or

12 mortgagos of real or personal property, fiduciaries, and

13 employers, making payment to another person, of interest,

14 rent, salaries, wages, premiums, annuities, compensations,

15 remunerations, emolhuents, or other fixed or determinable

16 gains, profits, and income (other than payments described

17 in section 440* 148(a) or 440 149), of *00 $1,000

18 or more in any taxable year, or, in the caso of such

18 payaPents made by the United tates, the officers or

20 Omplpyes oft the United State having information no

21 to such payments and required to nake returns in re-
22 guard theeto byt the reglations hereinafter provided for,
28,, JI render a tne and awourte return to the CommW.

4 ionw, under steh regulations and in Ich form and manner
2 amd u etnt a at y be priscbed by htm with te
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1 approval of the Secretary, setting forth the amount of such

2 gains, profits, and income, and the name and address of the

3 recipient of such payn'ent.

4 (b) RirinNs RimAn.um.lll oP AMOUNT OP PAY-

a MENT.--S1uc returns lnity be required, regardless of

t nmouints, (1) in the case of payments of interest upon bonds,

7 mortgages, deeds of Irust, or other similar obligations of cor-

, orations, and (2) in the case of collections of items (not

i payable in lie United States) of interest upon the bonds of

10 foreign countries and interest upon the bonds of and divi-

11 dends from foreign corporations by persons undertaking as a

12 matter of business or for profit the collection of foreign pay-

13 nlents of such interest or dividends by means of coupons,

14 checks, or bills of exchange.

15 (o) RECIPIbNT TO FURNISH NAME AND ADDRaSS.-

16 When necessary to make effective the provisions of this sec-

17 tion the name and address of the recipient of income shall

18 be furnished upon demand of the person paying the itiiome.

19 (d) OBLIGATIONS OF UNITED STATE.--The provi

20 sions of this section shall not apply to the paynetit of in-

21 terest on obligations of the United States.

22 81C. &* 14. INFORMATION BY CORPORATION.

23 (a) DIVIDEND PAYMENTS.-Every corporation ubh-

24 ject to the tax imposed by this title shall, when required by

25 the Commissioner, render a correct return, duly rified
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1 under oath, of its payments of dividends, stating the namen

2 and address of each shareholder, the number of shares owned

8 by him, and the amount of dividends paid to him.

4 (b) Porra op TAXAILB YAa DELARRD AS DIVI-

ti DaNu.-There shall be included in the return or appended

0 thereto a statement of such facts as will enable the Oominis-

7 sioner to determine the portion of the earnings or profits of

8 the corporation (including gains, profits, and income not

9 taxed) accumulated during the taxable year for which the

10 return is made, which have been distributed or ordered to

11 be distributed, respectively, to its shareholders during such

12 year.

18 (c) ACCUMULATED GAINS AND PROFImT.-When

14 requested by the Commissioner, or any collector, every

15 corporation shall forward to him a correct statement of

10 accumulated gains and profits and the names and addresses

17 of the individuals or shareholders who would be entitled to

18 the same if divided or distributed, and of the tamotts that

19 would be payable to each.

20 SEC. r 149e.. RETURNS OP BROKERS.

21 Ivery person doing business as a broker shall, when

22 required by the Commissioner, render a correct return duly

28 verified under oath, under such rules and regulations as the

24 Oommisioner, with the approval of the Secretary, may

25 prescribe, showing the names of customers for whom such
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1 person has tranaceted any business, with such details as to

' thie profits, losses, or other information which the Com-

:3 missioner may require, as to each of such customers, as will

4 enable the Commisioner to determine whether all income

5 tax due on profits or gains of such customers has been paid.

* SEC. &M I50. COLLECTION OF FOREIGN ITUMS

7 All persons undertaking as a matter of business or for

profit the collection of foreign payments of interest or divi-

9. dends by means of coupons, checks, or bills of exchange

io shall obtain a license from the Commissioner and shall be

t subject to such regulations enabling the Government to

12 obtain the information required under this title as the Cor-

I ' missioner, with the approval of the Secretary, shall pre-

14 scribe; and whoever knowingly undertakes to collect such

15 payments without having obtained a license therefor, or

St without complying with such regulations, shall be guilty

17 of a misdemeanor and shall be fined not more than $5,000

18 or imprisoned for not more than one year, or both.

19 Supplem'ent lE-states and Truta

20 SC. 1L IMPOSITION OP TAX.

21 (a) APPUCATION OF TAx.-The taxes imposed by

22 this title upon individuals shall apply to the income of

23 estates or of any kind of property held in trust, including-

24 (1) Income accumulated in trust for the benefit

25 of unborn or unascertained persons or persons with con-
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1 tingent interests, and income accumulated or held for

; future distribution under the terms of the will or trust;

3 (2) Income which is to he distributed currently

4 by the fiduciary to the beneficiaries, and income col-

5 elected by a guardian of an infant which is to be held

6 or disributed as the court may direct;

7 (8) Income received by estates of deceased per-

8 sons during the period of administration or settlement

9 of the estate; and

10 (4) Income which, in the discretion of the fidu-

11 iary, may be either distributed to the beneficiaries or

12 accumulated.

13 (b) COMPUTATION AND PAYMENT.-The tax shall

14 be computed upon the net income of the estate or trust, and

15 shall be paid by the fiduciary, except as provided in sec-

16 tion 166 (relating to revocable trusts) and section 167

IT (relating to income for benefit of the grantor). For return

18 made by beneficiary, see section 448 142.

19 sE. 1t. NW INCOME.

20 The net income of the estate or trust shall be computed

21 in the same manner and on the same basis as in the case of

22 an individual, except that-

23 (a) There shall be allowed as a deduction (in lieu of

24 the deduction for charitable, etc., contributions authorized by

25 section 23 (n)) any part of the gross income, without limita-
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1 tion, which pursuant to the terms of the will or deed creating

2 the ust, is during the taxable year paid or permanently

3 set aside for the purposes and in the manner specified in

4 section 28(n), or is to be used exclusively for religious,

5 charitable, scientific, literary, or educational purposes, or

6 for the prevention of cruelty to children or animals, or for

7 the establishment, acquisition, maintenance, or operation of

s a public cemetery not operated for protft;

Ii (b) There shall be allowed as an additional deduction

lt in computing the net income of the estate or trust the amount

11 of the income of the estate or trust for its taxable year which

12 is to be distributed currently by the fdciary to the bene-

18 ficiaries, and the amount of the income collected by a guard-

1. ian of an infant which is to be held or distributed as the

15 court may direct, but the amount so allowed as a deduction

16 shall be included in computing the net income of the beme-

17 ficiaries whether distributed to them or not. Any amount

18 allowed as a deduction under this paragraph shall not be

19 allowed as a deduction under subsction ,(e) of thi section

20 in the same or any succeeding taxable year;

21 (e) In the ease of income received by estates of eceaed

22 persons during the period of administration or, settlement of

23 the estate, and in the case of income which, in the disce-

24 tlon of the fiduciary, may be either distributed to the bepe-

25 ficiary or accumulated, there shall be allowed as an addi-
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I tional deduction in competing the net come of the estate

3 or trust the amount of the income of the estate or tust for

3 its taxable year which is properly paid or credited during

4 such year to any legatee, heir, or bematia, but theMopat

. so allowed as a deduction slul be invded in computing

( the net income of the lepgtee, heir, or beneficiary.

7 8fC. W EI CRO~es AGAINST MNT IMools.

8 (a) CmawT s w BABsa on TaUBP*-Fqr. tie pur-

f pose of the anrml th e rotate or tat aUll be 4aloed

10 the same personal exemption as is allowed to a .ngWe pempn
11 under section 25 (c), and, jf no pait of th.e .eom of the

12 estate or trout is inldded in omlapting the net income of
13 any legatee, er, or benefiiry, then in sdditim te same

14 ordits against net income for dividends and intrest:as fre

1i allowed by action 2 (a) a&d (b).

10 (h) CRWsos( o BStwiCAY.-If any part ot .of,

17 inaome Of An estate or trust is iMoxded in q npPOpg te

18 nt income of any u , hqir, or beniry, h ega~.
19 heir, or beefiiary shall, fort puo f the nmqal jc,

20 be alowed pa credits against na t iwncq9 , iu iit to ,Ae

21 oredits allowed to hin. ;pder. epion, 2, ls pyppaioae

22 share of such anwuts of divided, sad istert rpeciie4 jn

,23 setio 25 (a) and (t) Ws M,. uPder. tbhi pp41ment,

24 required to be included is computing hisnet income. Agy

J. 118375--10



146

1 remaining Iortion of such amounts specified in section 25 (a)

2 and (b) shall, for the purpose of the normal tax, be allowed

3 ad credits to the estate or trust.

4' SlC. lO4.' DIP BRBNT TAXABLt YBARS.

5 If the taxable year of a beneficiary is different from

6 that of the estate or trust, the amount which he is required,

7 under section 169 (b), to include in computing his net

9 income, shall be based upon the income of the estate or trust

9 for any taxable year of the estate or trust ending within his

10 taxable year.

11 S 1. MPOI aYBLI TWRUS

12 A trust created by an employer as a part of a stock

is bonus, tension, or profit-sharing plan for the exclusive

14 benefit of some 't all of his employees, to which contribu-

15 tions are made by such employer, or employees, or both,

10 foi the purpose of distributing to such employees the earn-

17 ings and principal of the fund accumulated by the trust in

jd accordance with gch plan, shall not be taxable under section

i' tbl61, ba the fmo.imt eenraibued e seb fhnd by the

S-e a adag eP aof'W hod sehI be taed o the

1 aitiated A -itieyen eleB dtributedr made am.Mlable

22 2 i but dt amount athU4/ distibt ored made available

3 ' to a~iy distribute sha l 'be taxable to him in the year is which

4* ' atst&ute ore nit t a/abe ' te extnt that it exceeds the
: . : t
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1 amowts paid is by Aim. Such distributees shall for the

2 purpo of the normal tax b allowed as credits against net

8 income such part of the amount so distributed or made

4 available as represents the items of dividends and interest

5 spe fiedin section 25 (a) and (b).

6 sac. dta vocAsrB TRUar

7 W fhere grat o. ao IesI m wy 4tim

8 the (ltbe yea it he Ie e is eas#tiea with y

9 pemMe ot a beeS fiey of the rm he power t eine i

10 limsed Mi to ray p88e te eefrpas o tae tt ihe the

11 m- ar f ee b mof the (s fr eea ta abl yeu eBh

12 be ihendM in ompding the t ieee o the gro i te g
18 Where at any time during the tarabl year the powet to

14 revest in the grantor title to any part of. the corpus of the

15 trust is vested-

16 (1) in the grantor, either alone or in conjunction

17 with any person not having a substantial adverse interest

18 in the disposition of suca part of the corpus or the

19 income therefrom, or

20 (2) in any person not having a substantial adverse

21 interest in the disposition of such part of the corpus or

2 the income therefro,

23 then the income of such part of the trt for su* taxable year

24 hall be included in omputing the net income of the grantor.



148

1 MIIft 1, IWCONN FM BBNBM OF MAN"IBltA L~Crlt

4 dieersiewefbegmre "ofgte e Ssokbfaeys in

4 j One~iw 1'. WM .e p mn Me be ebkwy it

5 ioviuib#o0Mewgrtmff"rbo "ordfSinwIIm-ww-w fP

6 mb dIswibsim o) 4kb e 6 hen ar "un of te iaem

7 p11.* .4 orwwm ikeweesh *le e puypem

10 N4 is e mume opel9id is gel" #4 i #o

~1 eke b4 M- rAu.*siie ss~llse Mb.mhww- ecr

12 penefehe isemied ,h6wmeAS~beim4~1 esapsing

12 (a) Where any pai of the income tJ e tru-

150 (1) is, or in the discretion bf -d gprior or of

i: any yrnf not having a abiaia adverse inre

Is in tMe .iispition of l.w part of-the income may be,

JR Arid tor .aamultd fouurer dtribuion to the

19 grantor; or

i(aAs,11odlrd of Ow grantor orof

21 any ~pereo* *4 having * .ubSrin11 edwm in istrne

22 in the disposition of a4 pil of the iwmon, 5.4W

ribute to te g Pn 11r r

24 (811) is$,or inth e diwfiftt r I PAUof

2j any person not having a substantial adverse interest
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I m the disposition of kc part of he inmew y M 6,

2 appder to the payment of premiums upon pdicies of

3 inesomm on me Life of the grntor peacee policies of

4 insurance irrroa5ly payalde for the purposes and in

5 th manner specified in section 3 (s), relating to the

6 MNoIU4 '" daWraNCe OtlributiO" d aorio) ;

7 then such part of the ioe. of the trot sh be indeed in

$ oempwtisg the ser income of te grstor.

9 (6) As wsed in is ation, th kerm " i the disration

10 of th grater " soes " in Ae disr Sr of the grantor,

11 eier alone or if N o eso myM b perSer not howing

12 a eu tbis l adverse interest in the disposiind of the part

18 of te icoes fr question n".

14 SC. ta CAPITAL NUT OARS AND La

15 An the as of an etat or tt, ord of a beiciary of

16 an estate or trut, the proper part of each share of the net

17 income which consists, respeoIrely, of ordinary not income,

18 capital net gaia, or capital nt less, shall be determined under

19 rule ad repltions to b prescribed by the Commssioner:

20 with the appronal of de eretary, and shall be separately

2 hp.d ma in the Ftu f the estate or trl, and " bWe xed

2 to hlaneSciry or the eate or tbust as pwvidd in this

2: Sapplepes , but as the rates ad in th manner provided in

24 Is mid 101 (a) and (b), relating to Mpitl nt Pins and

:'i loses,
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I SaC. SI. NIT LOSSES.

2 The benefit of the special deduction for net losses

3 allowed by section 117 shall be allowed to an estate or trust

4 under regulations prescribed by the Commitsioner with the

5 approval of the Secretary.

6 SEC. 1T. TAXES OF FOREIGN COUNTRIES AND P088S8.

7 SION8 OF UNITD STATas.

8 The amount of income, war-profts, and excea-profits

9 taxes imposed by foreign countries or possessions of tle

10 United States shall be allowed as credit aaint the tax of

11 the beneficiary of an estate or truat to the extent provided

12 in action 181.

18 Supplement F-PartmarsN

14 8EC. 181. PARMTNR8lIP NOT TAXABLE.

15 Individuals carrying on business in partnership shall be

16 liable for income tax only in their individual capacity.

17 8l C. 13a TAX OF PARTNER.

18 (a) GiMNtAL RUL .- There shall be included in oom-

19 pating the net income of each partner his distributive share,

20 whether distributed or not, of the net income of the partner-

21 ship for the taxable year. If the taxable year of a partner

22 is different from that of the partnership, the amount so

23 inelded shall be based upon the income of the partnenhip

24 for any taxable year of the parmership ending within his

25f taxable year.
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1 (b) ParrWuasmr YBas EwrKMANas OALxm.DA

2 YrIARsa WITH DPIrFERT LAws.--If a fiscal year of a part

3 nership begins in one calendar year and ends in another

4 calendar year, and the law applicable to the second calendar

5 year is different from the law applicable to the first calendar

6 year, then

7 (1) the rates kor the calendar year during which

8 such fiscal year begins shall apply to an amount of

9 each partner's share of such partnership net income

10 (determined under the law appliable to such cladar

11 year) equal to the proportion which the prt of osh

12 LAi) year filing within such calendar year beast the

13 full fcal year, and

14 (2) the rates for the calendar year during which

15 such fiscal year ends shall apply to an amount of.each

16 partner's share of such partnership net income (deter- I

17 mined under the law applicable to' sach calendar year)

18 equal to the proportion which the part of such fiscal

1 year falling within such calendar year bears to the fulO

20, . Asoal year.

21 In such cases the part of such Miaeoe subject,to the ates

223 in eseat for the moet recent calendar year shall be added to.

28 the other income of the taxpayer subject to sth rates and

24 the resulting amount shall be placed imthblower;bracket:.

25 of the rate schedule applicable to such year, and the part
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1of ch incoe subject to the mts in seaot for the next

2 pvosediug eandar year sha* be played in the next higher

Sbrackets of the mrte schedule applicable to sac year.

4 M. m. coaWrTATIOW O PARTIEU MSIP IWOOMI .

5 The not inome of the partuomkip Shill be comnpted

6 in the same manner and on the same basis as in the cae

7 of a isldividul, except that the s-called " charitable con,

t mti." deduction pw vidd is mtion 23(n) shall not

i be allowed.

If )UG. IS. ClBUINT AGAINST WENT INCOME

11 T m pfrtanr shall, for the purpose of the normal tax,

1U be egwed as a credit aga& t his nat income, in addition to

1: the credits allowed to him under setion 26, his propor-

14 tiost share of mcrh amount of dividends and interest

15 speciAd in sernm 26 (a) and (b) sR are received hy

1 the partnership.

17 SC tS. AJLuNsR IN MS

18 In the oae of the members of a partnership the proper

19 paof ech share of the not income which iambat of earned

SO income sha be determined under rules and regulations to be

21 pr ibed by the Oomnwionmer with te approval of the

25 Sefenrsy nd shat be seprately shown the "rsn of the

2s. peuSip aMd slht be td to the member as provided

24 is, ib kppmat



I SBC 18. CAPITAL NT GAINQ AND L4MM

2 In the cas of the memend of a partnershp the proper

:t3 art of each sbha of the net income which const, respo-

4 tively, of ordinary net income, capital net gain, or capital

5 not Ioss, shall be determined under raes and regulations to

6 be prasribed by the commissionerr with the approval of the

7 Secretr.v, and dshll be sepslrtely shown in the return of the

8 partnership and dshll be taxed to the member as provided in

9 this supplement, but at the rat and in the manner provided

10 in Netion 101 (a) and (b), rating to oapi ntrl gaiis and

11 loams.

13 I. . rr. I s ul

18 The bewe of the special dedsotion for net lkses

14 sEwed by sotln 117 Dall be allowed to the members of a

1 partnership under reguktions presribed by the Commis-

16 s oner with the approval of the Secrtary.

17 seC. Ia TAXE8 OF FORRISN COUNTRIMS AND PO8BBS

18 lM8oN Or UNITED 8TATS.

19 The amount of icome, warproits, and esxceprofits

20 taxe ipe by foreign coasnties or possesions of the

21 United tates sall be allowed as a creditgalimt the ax of

2 m snmberm a Mpartnuerp to the xten provided in seo-

23 ion 181.
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1 SEC. 18. PARTNERSHIP RBTURN&S

2 Every partnership shall make a return for each taxable

3 year, stating specifically the items of its gross income and

4 the deductions allowed by this title, and shall include in the

5 return the names and addresses of the individuals who would

6 be entitled to share in the net income if distributed and the

7 amount of the distributive share of each individual. The

8 return shall be sworn to by any one of the partners.

9 Supplement G-nsuraace Compais.

10 SEC. 201. TAX ON LIFE INSURANCE COMPANIES,

11 (a) DBFINrro.-When used in this title the term

12 "life insurance company" means an insurance company

13 engaged in the business of issuing life insurance and annuity

14 contracts (including contracts of combined life, health, and

15 accident insurance), the reserve funds of which held for

S1 the fulfillment of such contracts comprise more than 50 per

17 centum of its total reserve funds.

18 (b) RtAT or TAx.-Inii u of the tax imposed by seoo

19 tion 18, there shall be levied, collected, and paid for each

20 taxable year upon the net income of every life insurance eom

21 pany a tax as follows:

22 (1) In the case of a domestic life insurance com-

23 pany, 4 fpe ee*ntum 14 per centum of its net income;

24 (2) In the case of a foreign life insurance com-

25 pany, 14 pet eentau 14 per centum of its net income

26 from sources within the United States
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I 8BC. m. GROB INCWOM OF LUIF INSURANCE COMPANIES

2 (a) In the case of a life insurance company the term

3 " gross income " means the gross amount of income received

4 during the taxable year from interest, dividends, and rents.

5 (b) The term "reserve funds required by law" in-

6 eludes, in the case of assessment insurance, sums actually

7 deposited by any company or association with State or

8 Territorial officers pursuant to law as guaranty or reserve

9 funds, and any funds maintained under the charter or articles

10 of incorporation of the company or association exclusively

11 for the payment of claims arising under certificates of mem-

12 bership or policies issued upon the assessment plan and not

13 subject to any other use.

14 88C. 3. NET INCOME OF LIFB INSURANCE COMPANIES.

15 (a) GBN&mAL Ruri L---In the case of a life insurance

16 company the term "net income " means the gross income

17 less--

18 (1) TAX-FPas INTaRiaTr.- The amount of in-

19 terest received during the taxable year which under

20 section 22 (b) is exempt from ask aer the takes

21 , imposed by this title;

22 itimA V eeUNwt-A f . amnet eqali te the

23 'eeewse itf way, ver the ded etief peeified it pagrph

24 +. t 4 oe b of 4seetint 4 p weetm of the mew

25 of the reoerve funds frequied by law ad held at the



156

1' beginning O t C4 a ble yAr* e 4"ple Ia

: f life insemnee compmniet isming pniiei covering

:: use, blr h14 and seeidoae* unmuce ..ebined i one

-pol issHuned en the -eey prlew pmaemy n Pl

5 enmining fer life and nes embjees 5o oamdemee"

6 4 pm eenium of she man of such rsenr funde Inse

7 *eqtrd by mm+ hold as the beginning an endn elfte

8 table year, s the 4kmminiesionee les. be t eeeaoe y

I9 4 the pnetPe eie of the beld@e of uc pelleicsenlyi

10 (2) Rasanva RoUNDS-As amount equal to 4

11 per cenitumn of the mean of the reserve funds required

12 by law and held id the beginning and enrd of the tax-

13 able year, except that in the case of any such reserve

14 fund whit h is comrn pIted at a lower internal assaujtion

15 rate, seAe lower rate shall be sbatituted for 4 per<

16 entufn. Life insurance n1Co anies issuing 1licies'

17 coveIrt ;sig life, health, and accident insurance combined

184 in one poicy issued on the weekip) pr4iu payment

19 plan, conlitiing for life aud noi esbject to cacellatiom,

20 halaU be allowed, in addition tM thi a&btd s ductio*

21 of 31 per centmum of the medn of etd reserve fund

22 (not rvvuired by law) held at the beGfinning and et -

23 -of the taxable ynar, as the Oomsissioer nds to be:

24 necessary for the protection of the holders of suck poli4

25 ies o ; nly$
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,I' (8) Drvrm~sBe.-The amount received as divi-

:J dams (A) from a domestic corporation other toich

' is subject to tax*uio under this tile, other than a

I corporation entitled to the benefits of sedion 251, and

, other than a corporation organized under the (hina

4i Trade Act, 1922, or (B) from any foreign corporation

7 when it i shown to the natiofac tio of the Commis-

8 sioer that more than 50 per oentum of the gross ineeme

It of dnmh .foreign corporation for the three-year period

10 readiagwith the close of its:taxable,year preceding the

11 deolration of ish dividends ,(or for sech part of such

12: periodias the foreign corporationhas bee in existence)

13 wae derived rom sources within the United tates as

14 determined under section 119;

16 .- (4) Remmv ~ m mIVUie.*-An amount

:10 q alto: 2 per centaum; of any aum held .at the end of

S7 thetaxiable yar:as a reserve for dividend (other than

18 divideawds pyai during the year following the taxable

19 year) the payment of which is deirrd ,for a period

80 M nDti es than five-year from the date of the policy

22 . (5) ,';~NVESTxrNT BXPBI8m-Investment ex-

i,28 ]9ines p aid Atding the taable yest: Provided, That

,124 if any enerl expenses are in part assigned to or

*i16 i heIohded in :the investment expen,ie the total. deduc-
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1 tion under this paragraph shall not exceed one-fourth

2 of 1 per centum of the book value of the mean of the

3 invested assets held at the beginning and end of the

4 taxable year;

5 (6) RaJL eSrATm s eXPeNss.-Taxes and other

6 expenses paid during the taxable year exclusively upon

7 or with respect to the real estate owned by the oom-

8 pasy, not including taxes asessed against local benefits

9 of a kind tending to increase the value of the property

10 assessed, and not including any amouu t paid out for

11 new buildings, or for permanent improvements or

12 betterments made to increase the value of any prop-

13 erty. The deduction allowed by this paragraph shall

14 be allowed in the case of taxes imposed upon a shre-

15 holder of a company upon his interest as shareholder,

16 which are paid by the company without reimbursement

17 from the shareholder, bat in such cases no deduction

18 shall be allowed the shareholder for the amount of

t9 such taxes

S20 (7) DvPR IATIOn.--A reasonble allowance

21 for the exhaustion, wear and tear of property, including

22 a reasonable allowance for obsolescenoe; and

23 (8) Ibr'ERBT.-AI interest paid or accrued

24 1 within the taxable year on its indebtedness, exception

25 indebtedness incurred orcontinued to prechase or carry
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1 obligations or securities (other than obligations of the

2 United States issued after September 24j 1917, and

3 originally subscribed for by the taxpayer) the interest

4 upon which is wholly exempt from taxation under tbiR

5 titlet-e

6 409 Snoausse KW 1QHNI--n ite ease of a de

7 otesie Wli inutm ee ompoy, the ee ineeme of whiek

8 4eemputed withoei the beneft is pfti grtl is

9 99n6,00 oles the suAm of be0 bt if the Ine

10 ineome is more then 08-00. the tat imposed by see-

11 4n 84- ss eot eeeed he tt whish would be pay-

12 able if the POQQ & eredit were lowe4 pi. the amount

1:1 eof Owt ineme in euese of $26,000.

14 -b$- 4uw*n V-viwe ea 14* Ee Jrq-4ie.No dedue-

16 ie shall be ad twde# sbsee u ++n 4f+ od -7+ o'ef

16 this seelion t se unt of mty reel eete owned eAnd eetqdied

17 in whole or in pfe b a ie int io mee eempaay unless there

18 is ineladed in the return of groes inmente rental veluee

12. of 1ws~pp't wee pied $uek 4 retail vlae ,s6 be:e.

20 less ths* a En whifh in addition o eyMiEeNB 4eeeived ferm

21 .*hs 94ea te hl pr wde a ne inieme fer defegti

22 taes, deefPe~ie a& aR eithe empeas) ath e Mte of

23 4 pe eewt Vper.attmtt of th bak vaeto at e end of the

24 tsnable yam of the real este-e owed or eeeapied
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1 (b) RIzTrAL VALUw Or REsL Esr.tr.-The deduc-

2 tisn wnder subsection (a) (6) or (7) of is section on

8 account of any real estate owned and occupied in whole or

4 in part by a life insurance company, small be limited to an

5 amount which bears the same ratio to suh reduction (earn-

6 pated without regard to this subsection) as the rental value

7 of the space occupied bears to the rental value of the entire

8 property.

9 (e) FoamiCON LI INSURACMO COOMPAml.-In the

10 cas of a foreign life insurance company the amount of its

11 net income for any taxable year from sources within the

12 United Btate shatl be the same proportion of its net income

13 for the taxable year from sources within and without the

14 United States, which the reserve funds required by l1w

15 and held by it at the end of the taxable year upon business

16 tmmaoted within the United States is of the reserve funds

17 held by it at the end of the taxable year upon all business

18 tranaoted.

19 SC. erW. IURANCe COMPANIES OTHBR THAN LIFE OR

20 MU1JUAL.

21 (a) IMPOrITIo oF TA.--In lieu of the tax impeted

22 by section 18 of this title, there shall be levied, 11leoted,

28 and paid for each taxable year upon the net income of every

24 inarance company (other than a life or mutual insunriace

25 company) a tax as follows:



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15'

16

18

21

21

24

25

(1) GRaos IhlOMI.-" Gros income" means

the sum of (A) the combined gross amount earned

during the taxable year, from investment income and

friri underwriting Income as provided in this suhst-

tion;, computed on the basis of the underwriting and

investment exhibit of the annual statement approid

' b§ the National Convention of insurance Commis-

sioners, ind (B) gain during the taxable year fWin

'th6 sale or other disposition of poepery property, dnd

(C) tall oter items constituting gross income unde,

section 22;

(2) NIat iOMBa.-" Net income means the

gross ltoteams defined in paragraph (1) of this sb-

section less the deductions allowed by subsection (c)

of this section;

(8) INvtrbMna Ic(OMB.-" Investment ii-

come " means the gross amount of income earned dur-

J. 118375----11

11

(1) In the case of such a domestic insurance com-

pany, 4 per eentm 14 per centum of its net income;

(2) In the case of such a foreign insurance com-

pany, 44 per eentoni 14 per centum of its net income

from sources within the United States.

(b) DPINITION OP IxsOMr, ERo.-In the case of

an insurance company subject to the tax imposed by this

section-



1 ing the taxable year from interest, dividends, and

2 rents, computed as follows:

3 . To all interest, dividends and rents received dur-

4 ing the taxable year, add interest, dividends and rents

5 due and accrued at the end of the taxable year, and

6 deduct all interest, dividends and rent due and accrued

at the end of the preceding taxable year;

8 (4) UNDERWRITING INOOME.-" Underwriting

P9 income " means the premiums earned on insurance eon-

10 tracts during the taxable year less losses incurred and

il expenses incurred;

12 (4) PiEMIUM EARKwD.-" Premiums earned

,13 on insurance contracts during the taxable year" meps

114 an amount computed as fellows:

15 ~~rom the amount of gross preqiums written on

Sinsuance contracts during the taxable year, deduct

17 return premiums and premiums paid for reinsmrae.

18 To the result so obtained add unearned premiums on

19 outstanding business at the end of the preceding taxable

29 year and deduct unearned premiums on outstanding

1. . business at the end of the taxable yer;

% (6), LOsE IN)UBED.- ( Loa1es icurrof4

23 means losses incurred during the taxable year on insur-

24 ance contracts, computed as follows:

, # I 1
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I To losses paid during the taxable year, add salvage

S and reinsurance recoverable outstanding at the end of

3 the preceding taxable year, and deduct salvage and

4 reinsurance recoverable outstanding at the end of the

S taxable year. To the result so obtained add all unpaid

( losses outstanding at the end of the taxable year and

7 deduct unpaid losses outstanding at. the end of the

8 preceding taxable year;

. (7.) EX pasB INOURan.-" Expenses in-

I(, curred " means all expenses shown on the annual state-

11 ment approved by the National Convention of Insur-

12 ance Commissioners, and shall be computed as follows:

13 To all expenses paid during the taxable year add

14 expenses unpaid at the end of the taxable year and

t ; deduct expenses unpaid at the end of the preceding

It; taxable year. For the purpose of computing the net

17 income subject to the tax imposed by this section there

18 shall be deducted from expenses incurred as defined in

19 this paragraph all expenses incurred which are not

20 , allowed as deductions by sbsection (c) of this section.

21 (c) DpoucrTIoNs A owB.-In computing the net

22 inoome of an insurance company subject to the tax imposed

23 by this section there shall be allowed as deductions:

24 (1) All ordinary and necessary expenses incurred,

! , . as provided in section 28 (a);
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V (2) All Interest as provided in section 23 (b);

2 (8) Taxes as provided in section 28 () ;

3 (4) Losses incurred as defined in subection

4 (b) (6) of this section;

rt (5) Losses sustained during the taxable year

6 from the sale' o other disposition of property;

'1 (6) Bad debts in the nature of agency balances

8 and bills receivable ascertained to be worthless and

9 charged off within the taxable year;

10 (7) The amount received as dividends from cor-

11 porations as provided in section 23(p);

12 (8) The amount of interest earned during the

1W taxable year which under section 22 (b) (4) is exempt

14- -,from twede udr the takes imposed by' this title,

1i and the amount of interest allowed as a credit under

Ht,  s .~tIk SO;

17 (9) A teatsoable all6wanee for the exhaustion,

18 wea~ and tear of property, as provided in section

19 28 (k) A

20 44 In she ease of seb a & dm eii insamee

l eoapftay, the "t Ifteeae Tof d1eb eeIposaed withe

Stshe beef ohi 4 W Ft is e09 iso 0 w1 the

1s sme t of 480 h it " 4 f" toeeme IW swe thte

24 Ir9a90 she t itpeae4 by tthP .eeie shel fet eoeed

2 te tt whieh &wli(b Nf wahMei the #*OOO ereii
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1 wee aIiwed, t- he m nt of the ne l i ineeme in

2 eaeeee of 800,

3 (d) DoTortoe or FoRsira CO OPOIATIOw .- In

4 the case of a foreign corporation the deductions allowed in

5 this stion shall be allowed to the extent provided in

6 Supplement L

7 (e) BDounBa DDveCOTIOW .-- Nothing in this section

8 shU bb ~aoMtrued to permit the same item to be twice

M9 deducted.

10 SIC. Ut, NET L038B.

It The benefit of the special deduction for net losse al-

12 lowed by section 117 shall be allowed t6 insurance con-

I: panies subject to the taximposed by section 201 or 204,

14 under regulations prescribed by the Commissioner with the

15 approval of the Seretry.

t6 Sg3C, &. TAXES OF FOREIGN COUNTIIIS AND P08888

S17 SIONS OF UNITB STATB8

I The amount of income, war-ptofits, and exess-profits

10 tax a'imposed by foreign countries or possessions of the

20 JtU id ftd states shall be: allowed as a credit against the tax

31 6f a dtitestle insurance company subject to the tax imposed

22 by section 201 or 204, to the extent provide in the case

'~ of a domestl orportion in sdetion 181, and in such cases

it4 "net income ' as sed in that section means the net income

fa 1A defined in thin BSpplement.
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I 85C. 37. COMPUTATION OF GROW INCOME.

2 The gros income of insurance companies subject t

3 the tax imposed by section 201 or 204 shall not be deter-

4 mined in the manner provided in section 119.

"i SEC. W1 MUTUAL INSURANCE COMPANIES OTHER THAN

6 LIn.

7 (a) APPLICATION Or TITL,-Mutual isuraDce

8 companies, other than life insurance oompauies, shall be

9 taxable in the same manner as other corporations, except as

10 hereinafter provided in this section.

1I (b) Geoa8 l oowX.-Mutual marine iqatrance com-

12 panies shall include in gross income the gross premiums ool-

13 leoted and received by them less amounts paid for reinsur-

.14 anoe.

1.1 (o) DrDUTcIONS.-In addition to the deductions al-

i) lowed to corporations by section 23 the following deduo-

17 tions to insurance companies shall also be allowed, unless

18 otherwise allowed-

10 (1) MUTUAl INSURANCE COMPANY S OTHrB

2) THANX LIFE INSURANlW .- In the Oase of matal

21 insurance companies other than life insurance onm-

22 pais-

%2 (A) the net addition required by law to be

94 * made within the taxable year to reserve funds

265 (including in the cae of assessment insurance
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1 erivponie the smetual depowit 44 sunis with 144181f

or Territorial offirers punt to law A$ A'ditiot

3 to guarwtee or rewtrye hnda) ; mni

4 (II) tile 8111111 094~tl.. I ikml.wa j'eti

6 the taxable year ou poit'y awl Muity miltrato.

7 (2) MUTUAL MdARIE ISHUNAXOE OO)IP4-t

8 19*,-In1 the cal Of 1UntVAal wU *1o inSUralo COM-

9 panies, in additon to the deductions allowed i pam*

10 graph (1) ol tlWi subsecton, unless otherwise allowed,

11 amtflts repaid to policyholders on count of prer-

12. ntiiim previously paid b y themt, andI iptoreA paid

13 upon such ainounts between lte asertaient ew4 ths

14 payment thereof;

(3) MUTUAL~ JNSURICE (QMIDANIB OTHRR

LO TJIAN' J4FE AND )INE$-lfl the caso Of M110u4

17 konsu ce companies includingg interinsurers and recip-

18 rocal. underwriters, but not including mutual life or

19 mutual marine insurance companies) req iring their

20 members to uako, preMium deposits to provide for

21 losses and expenses, the ainouuit of premitua deposits

28 Jmi A dMei~ NPAeimAe Pj*4e of Iee

24 edeiewiee reeer' pohicyholders, and,
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I unless otherwise allowed, a reasonable nlt addition to

2 reinsurance reserves.

3 Supplement H-Nonresident Alien Inlividuals

4 8EC. l11. NORMAL TAX.

5 (a) GENERAL RuLR.--In the case of a nonresident

6 alien individual who is not a resident of a contiguous country,

7 the normal tax shall be 6 per eenmte 9 per centum of the

8 amount of the net income in excess of the credits against

9 net income allowed to such individual.

10 (b) ALImEN RESarM T TN CONIOUOUS COUN-

11 TRI.--In the case of an alien individual resident in a con-'

12 tiguous country, the normal tax shall be an amount equal*to

18 the sum of the following:

14 (1) + pet eentum 3 per centum of the amount

15 by which the part of the net income attributable to

16 wages, salaries, professional fees, or othet amounts

17 received as compensation for personal services actually

18 performed in the United States, exceeds the personal

19 exemption and credit for dependehts; but the amount

20 taxable at such 4 per eefttem 3 per century rate shall

21 not exceed $4,000;

22 (2) 8 per centem 6 per centum of the amount

23 by which such part of the net Income exceeds the sum

24 of (A) the personal exemption and credit for depend-
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1 ents, plus (B) $4,000; but the amounttaxable att such

S' 8 p~ eentam 6 per centum rate shall not exceed

3 $4,000; and

4 (3) 6 per setnm 9 pH'r oenaum of the amnont of

5 the net income in excess of the sum of (A) the amount

6 'taxed under paragraphs (1) and (2) of this subsoo-

7 tion plus (B) the total credits against net income

8 allowed to such individual.

9 (o) IN LIEU OF NORMAL TAX UNDER 8CION 11.--

10 The tax imposed by this section shall be in lieu of the normal

11 tax imposed by section 11.

12 8C. 212. GROSS INCOME.

13 (a) (TWNERAL RUL,.-In the case of a nonresident

14 alien individual gross income includes only the gross income

15 from sour ce within the United States.

16 (b) SHIP UMDIB FOREIGN FLAOG.-The income of a

1i nonresident alien individual which consists exclusively of

18 earnings derived from the operation of a ship or ship docua

19 mented ,inder the laws of a foreign doujitry which grants

20 an equivalent exemption to citizens of the United States and

21 to corporations organized in the United States, ball not be

22 'included in gross income and, shall be exempt from taxation

?8 utndro tbis title.

' I i , I
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I 8C. 31. DEDUCTIONS.

S(a) OGNBRAL RuIB.--ln the case of a nonresident

3 alien individual the deductions shall be allowed only if

4 and to the extent that they are connected with income from

5 sources within the United States; and the proper apportion-

6 ment and allocation of the deductions with respect to sources

7. of income within and without the United States shall he

8 determined as provided in section 119, under rules and

1) regulations prescribed by the Commissioner with the

10 approval of the Secretary.

1 1 (b) I'iOma.-

12 (1) The deduction, for losses not connected with

13. the trade or business if incurred in transactions entered

14 into for profit, allowed by section 28(e) (2) shall be

15 allowed whether or not connected with income from

I6 sources within the United States, but only if the profit,

17 if such transaction had resulted in a profit, would be

18 taxable under this title.

19 (2) The deduction for losses of property not ooa-

20 nected with the trade or business if arising from certain

21 casualties or theft, allowed by section 283(e) (3), shl

22 be allowed whether or not connected with income from

23 sources within the United States, but only if the loss

24 is of property within the United States.
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1 (e). 0 ARITABLV, ETO., CoNmaIrauTiom.--The

3 so-called " charitable contribution " deduction allowed by

3 section 23 (n) shall be allowed whether or not connected

4 with income from sources within the United States, but only

5 as to contributions or gifts made to domestic corormtions,

6 or to community chests, funds, or foundations, created in the

7 United States, or to the vocational rehabilitation fpnd,

8: 8BC. M4.1CREDITS AGAINST NET INCOME.

91 In the case of a nonresident alien individual the personal

1 exemption allowed by section 25 (c) of this title shall be

11 only #4)00 $1,000. The credit for dependents allowed by

12 section 25 (d) shall not be allowed in the rase of a nonresident

1: ' alien individual unless he is a resident of a contiguous country.

14 heVee~ er ei hag i be detemiAed by the ta of the ts-

15, p~e a8s t Iat d4 y of the abMl ye epee t4W in aI e

16 eo deamt the role pIFovied in see"tier; ) be be

17. ped!i . :

18' 8C. 21L ALLOWANCE DO DEDUCTIONS AND CREDITS.

19 . ~ (a) RBTaN TO: CONTA I INFOMATION-r-A non-

20 resident alien individual Shall receive the benefit, of the de-

21 ductions and credits allowed to him in tils title only by filing

22 or causing to be filed with the collector a true and accurate

23 return of his total income received.from all scores in the

24. United States, in the manner prescribed in this title; includ-
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I ing therein all the information which the Commissioner may

a deem necessary for the calculation of such deductions and

3 credits.

4 (b) TAX WrIMtHLD AT SOUNCIR.-Th benefit of

5 the personal exemption and credit for dependents, and of

6 the reduced rate of tax provided for in section 211 (b),

7 may, in the discretion of the Commisioner and under regu-

8 lations prescribed by him with the approval of the emtaery,

9 be received by a nonresident alien individual entitled

to thereto, by filing a claim therefor with the withholding

11 agent.

12 SEC. 216. CREDITS AGAINST TAX.

13 A nonresident alien individual shall n&t be allowed the

14 credits against the tax for taxes of foreign ountries and

15 possessions of the United States allowed by section 131.

16 SEC. 217. irrTUNS.

17 In the case of a nonresident alien individual the return,

18 in lieu of the time prescribed In section 53 (a) (1), shall be

19 made on or beer the fifteenth day of the ~it month iol-

20 lowing the close of the fiscal year, or, if the return is made

21 on the basis of the calendar year, then on or before the fifteenth

22 day of June,

28 81. iL. PAYMENT OF TAX'

j24 (4) TINB or PAYMrri--In the ase of a nonresi-

25 dent alien individual the total amount of tax imposed by



Sthid title shall be paid, in teu of the time prescribed in

2 section 56(s), on the 15th day of June following the

3 close of the calendar year, or, if the return should be made

4 on the basis of a fiWsal year, then on the 15th day of

5 the sixth month following the close of the fiscal year.

6 (b) Wrrat( OLDrN AT Soursbt.--or withholding

7 at source of tax on income of nonresident aliens, see see-

8 tion 444148.

9 Supplement I-Foreign Corporation

10 8C. t31. iOSS INCOME.

11 (a) 'GOrErasL RULB.-In the case of a foreign corpb-

12 ration gross income inludes only the gross income from

1 sources within the United States.

14 (b) SHIPS UNDER FOREIGo FLAG.-The income of a

15 foreign corporation, which insistss exclusively of earnings

16 'derived from the operation of a ship or ships documented

17 under the laws of a foreign country which grants an equiva-

18 lent exemption to citizens of the United States and to corpo-

19 rations organized in the United States, hall not be included

20 in grOss income and shall be exempt from taxation under

21 this title.

22 SEC. 2st. D tRDUlCTION

23 In the ease of a foreign corporation the deductions

24 shall be allowed only If and to the extent that they are

25 connected with income from sources within the United
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I States; and the proper apportionment and allocation qf the

2 deductions with respect to sources within and without the

8 united States shall be determined as provided in section

4 119, under nrles and regulations prescribed by the Oom-

5 missioner with the approval of the Secretary.

6 8C. 233. ALLOWANCE OF DEDUCTIONS AND CREDITS.

7 A foreign corporation shall receive the benefit of the

8 deductions and credits allowed to it in this title only by

9 filing or ,uing to be fde4 with the 9cllector a true and

10 accurate return of its total incom received from all sources

11 hi the United States, in the manner prescri ed in this title,

12 including therein all the information which the Comma

13 sioner may deem necessary for the calculation of suc

44 deductions and credits.

15 SEC. S4, CREDITS AGAINST TAX.

10 ' Foreign corporations shall not be allowed the credits

17 , against the tax for taxes of foreign countries and possessions

18 of the United.States allowed by section 131.

19 SEC. 235 RETURNS.

20 : In the case of a foreign corporation not hving any

21 office or place of business in the United States ^q e return,.

22 in lieu of the time prescribed in septiqn 5j(a),(I) shall

23, be nade on or before the fifteenth day qf the sixth month

24 following the close of thp fiscal year,, or, if the return is
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] made on the basis of the calendar year then on or before

2 the fteenth day of June. If any foreign corporation has

3 no office or place of business in the United States but has

4 an agent in the United States, the return shall be made by

5 the agent.

6 BBC SK PAYMENT OF TAX.

7 (a) TIME OF PAYMENT.-In the case of a .foreign

8 corporation not having any office or place of business in the

i United States the total amount of tax imposed by this title

10 shall be paid, in lieu of the time prescribed in section 56 (a),

I1 on the fifteenth day of June following the close of the

I calendar year, or, if the return should be ade on the basis

13 of a fiscal year, then on the fifteenth day of the sixth month

14 following the close of the fiscal year.

15 (b) WrrnOUxwNO AT SouoB.-For withholding at

16 source of p tax on income of foreign corporations, see section

17 40143.

18 ,EC. 27. FOiRBIGN. INSURANCE COMPANIES.

19 .,. For special provisions relating to .foreign insurance

a2Q pcoppaqi~a, see Supplement G.

21 SEC. 238. AFFaIATION.

22 , , A foreign corporation shall not be deemed to be affili-

32 ated with any other corporation within the meaning of

24 section 141 or 44.
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1 Supptement J-Posesslns of the Uited States

2 8C. ML INCOME ROM SOtCES WIUi IKtf OS3SE -ONS

? OP UNITED STATES.

4 (a) OFiM AL Ris.-In the case of citizens of the

. United States or domestic corporations, satisying the fol-

C lowing conditions, gross Income means only gross Income

7 from sources within the United States-

8 (1) If 80 per centum or more of the kross in-

t come of such citizen or domestic deoration (com-

10 puted without the benefit of 'this secotin), for the

11 three-year period Immediately preceding the close of

L! the taxable year (or' for such pakt of s"oh period

13 immediately preceding the close of uh' taxable year

1) as may be applicable) was derived from sources within

15 a' possession of the United Statesiand'

1e (2) If, in the case of such otorpration; 50 per

17 centum or more of its gross income competedd with-

18 out the'benefit of this etio ) f6r sIdc period r soh

1P part thereof was derived from the acttle conduct: of

20 a trade or business within a possession of the United

21 State; or

22 (3) If, in case Of such citien, 50 pr centum or

23 more of his gross incotne (comuted without'the bene-

24 fit of this section) for such period bt si&h pathe ef

25 was derived from the active conduct of a trade or busi-
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1 ness within a possession of the United States either

2 on his own a(count or as an employee or agent of

8 another.

4 (b) AMOUNT ROvIVwK IN UmKn STATES.-Not-

5 withstanding the provisions of subsection (a) there shall be

6 included in gross income all amounts received by such ati-

7 sens or corporations within the United States, whether

9 derived from sources within or without the United States.

9 (c) DEFnrn ow.-As saed in this section the term

10 "possession of the United States" does not include the

11 Virgin Islands of the United States.

12 (d) DEDOTION.-

13 (1) Oitizens of the United States entitled to the

14 benefits of this section shall have the same deductions

15 as are allowed by Supplement H in the case of ' non-

16 resident alien individual.

17 (2) Domestic corporations entitled to the benefits

18 of this section shall have the same deductions as are

19 ' allowed by Supplement I in the case of a foreign

20 corpoation.

21 i(e) OREtkrS AGAINST NwE IvtooMB,-

22 -(4)- (TIBW .- A A citizen of the United States

2 " entitled to the benefits of this section shall be allowed

24 a personal exemption of only $600 $1,000 and shall

J. 118375-- 12
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1 net be allowed the credit for dependents provided in

2 section 2 (d). The paeeal ernempeini shll be

8 detrmied by the b Cys of the teapye 646e e Ildt day

4 ef the d mable year enep in emse of deth t

M 8mie pfrWided in ueetm sOfi) e be pBd

6 -(- A dmttesoe tomtero.i. eaMi*e to the beme

7 fte of thi eeicte l t e4t d the peife

8 e&e4is of 8T91)00 paaledit in seeie a

9 (1) ALLOWANOB OP DEDUrTION8 AND OREDITS.-

10 Citiuns of the United States and domestic corpotations

I 1 entitled to the benefits of this section shall receive the benefit

12 of the deductions and credits allowed to them in this title only

13 by filing or causizg to be filed with the collector a true and

14 accurate return of their total income received fromn all source

15 in the United States, in the manner prescribed in this title;

16 including therein all the information which the Commis-

17 sioner may deem necessary for the calculation of such deduo-

18 tions and credits.

19 (g) COaiDlT AoaNST TAx.-Pernous entitled to the

20 benefits of this section shall not be alowed the credits

21 against the tax for taxes.of foreign countries and possession

22 of the United States, allowed by section 131.

2; (h) AIUA&Txm,.-A corporation entitled to the

24 benefits of this section shall not be deemed to be affiliated
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1 with Any other corporation within the meaning of section

2 141 r 449.

3' WS. X& CITIZENS OF POSIESIONS OF UNITED STATES.

4 (a) Any individual who is a citizen of any poession

5 of the United States (but not otherwise a citizen of the

6 UnitedStates) and who is not a resident of the United

7 States, shall be subject to taxation under this title only as to

8 income derived from sources within the United States, and

9 in such ease the tax shall be computed and paid in the same

10 manner and subject to the same conditions as in the case of

11 other persons who are taxable only as to income derived

12 , from such sources.

13 (b) Nothing in this section shall be onstrued to alter

14 or amend the provisions of the Act entitled "An Act making

15 appropriations for the naval service for the fiscal year ending

1; June 30, 19221 and for other purposes," approved JMly 12,

17 1921, relating to the imposition of income taxes in the

18, Virgin Islands of the United States.

19 SaWiement K-China Trade Act Corporations

20 s8. 2 L CREDIT AGAINST NETI. INCOuM

21 , (a) ,ALLOWAO oO ORDIT.-FPr the purpose only

22 of the tax imposed by section 13 there shall be allowed, in

23: the case of a corporation organized under the China Trade

24 Act, 1922, in addition to the eeits credit provided in section
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1 20, a credit against the net income of an amount equal to tl,

2 proportion of the net income derived from soured within

3 China (determined in a snilar manner to that provided in

4 section 119) which the par value of the shal'e of stock of

5 the corporation owned on the last day of tae taxable year

6 by (1) persons resident in China, the United states , or

7 possessions of the United States, and (2) individual citizens

8 of the United States or China wherever resident, bears to

) the par value of the whole number of shares of stock of the

10 corporation outstanding on such date: Provded, That in no

11 case shall the amount by which the tax imposed by section

12 13 is diminished by reason of such credit exceed the amount

13: of the special dividend certified under subsection (b) of thib

14 section.

16 (b) Spaow L DIVIwDND.--uch credit, shall, not be

16 allowed unless the Secretary of Commerce has certified to

17 the Oommissioner-

18 (1) The amount which, during the, year ending

19 on the date fixed by law for ling the retrn, the eor-

20 poration has distributed as a special dividend to or for

21 the benefit of such persons as on the last day of the

22 taxable year were resident in China, the United States,

28- or possessions of the United States, or were individual

24 citizens of the United States or China, and owned shares

25 of stock of the corporation;
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1 (2) That such special dividend was In addition

•. to all other amounts, payable or to be payable to such

3 persons or for their benefit, by reason of their interest

4 in the corporation; and

:, (3) That such distribution has been made to or

0t for the benefit of such persons in proportion to the par

7 value of the shares of stock of the corporation owned

H by each; except that if the corporation has more than

n one class of stock, the oertiioatea shall contain a state-

1 . ment that the articles of incorporation provide a method

I i for the apportionment of such special dividend among

: such persons, and that the amount certified has been

I:' distributed in accordance with the method so provided.

14 (e) OwEJsasmIP OF BITOo.-For the purpoeee of thls

15 section shares of stock of a corporation shall be considered

Se to be owned by the person in whom the equitable right to

17 the income from such shares is in good faith vested.

1i (d) DrnnxTIoN oF COmA.-As used, in this section

19 th tert " China " shall have the same meaning as when

20 a.aed in the China Trade Act, 1922.

21 :8C. US CBEDITS AGAINSt TIHB TAX.

22 A corporation organi9zd under tbb China Trade Act,

2:; 1922, shall not be allowed the credits against the tax for

24.' tates of foreign countries and possessions of the Uited

25 States allowed by section 131.
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1 SEC. L26 AFFILIATION.

2 A corporation organized under the China Trade Act,

3 1922, shall not be deemed to be'affiliated with any other

4 corporation within the meaning of section 141 or 444.

i 8EC. M. INCOME OP SHAREHOLDERS.

6 For exclusion of dividends from gross income, see seo-

7 tion 116.

SSupplement L-Aasessment and Collection of Deficiencies

9 SEC. U. DEFINITION OF DEFICIENCY.

10 As used in this tite in respect of a tax imposed by

11 this title " deficiency" means-

12 (a) The amount by which the tax imposed by this title

13 exceeds the amount shown as tho tax by the taxpayer upon

14 his return; but the amount so shown on the return shall first

15 be increased by the amounts previously assessed t(or col-

16 lected without assessment) as a deficiency, and decreased,

17 by the amounts previously abited, credited, refunded, or

18 otherwise repaid in respect of such tax; or

19 (b) If no amount is shown as the tax by the taxpayer

20 upon his return, or if no return is made by the taxpayer

21 then the amount by which the tax exceeds the amounts pre-

22 viously assessed (or collected without assessment) as a

23 deficiency; but such amounts previously assessed, or col-

24 lected without assessment, shall first be decreased by the
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I amounts previously abated, credited, refunded, or otherwise

2 repaid in respect of such tax.

3 8BC. 272 PROCEDURE IN GENERAL

4 (a) PETITION TO BOARD OF TAX APPEALS.-If itI

r5 the case of any taxpayer, the Commissioner determines that

6 there is a deficiency in respect of the tax imposed by this

7 title, the Commissioner is authorized to send notice of such

8 deficiency to the taxpayer by registered mail. Within 60

9 days after such notice is mailed (not counting Sunday as the

10 sixtieth day), the taxpayer may file a petition with the Boaird

11 of Tax Appeals for a redetermination of the deficiency. No

12 assessment of a deficiency in respect of the tax imposed by

13 this title and no distraint or proceeding in court for its collec-

14 tion shall be made, begun, or prosecuted until such notice

15 has been mailed to the taxpayer, nor until the expiration of

16 such 60-day period, nor, if a petition has been filed with

17 the Board, until the decision of the Board has become final.

1i Notwithstanding the provisions of section 82f4 of the Re-

19 vised Statutes the making of such assessment or the begin-

20 ning of such proceeding or distraint during the time sudh

21 prohibition is in force may be enjoined by a proceeding in

22 the proper court.

23 For exceptions to the restrictions imposed by this sub-

24 section, see-
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1 (1) Subsection (d) of this section, relating to

2 waivers by the taxpayer;

3 . (2) Subsection (f) of thi s ection, relating to

4 notifications of mathematical errors appearing upon the

5 face of the return;

0 (3) Section 273, relating to jeopardy assess-

7 ments;

8 (4) Section 274, relating to bankruptcy and

9 receiverships; and

10 ' (5) Section 1001 of the Revenue Act of 1926, as

11 amended, relating to assessment or collection of the

12 amount of the deficiency determined by the Board

13 pending court review.

14 (b) COLLECTION OF 1)EFUICINCY FOUND BY BOArlD.---

15 If the taxpayer files a petition with the Board, the entire

16 amount redetermined as the deficiency by the decision of

17 the Board which has become final shall be assessed ad

18 shall be paid upon notice and demand from the collector.

19 No part of the amount determined as a deficiency by

20 the Commissioner but disallowed as such by the decision

21 of the Board which has become final shall be fessemed or

22 be collected by distraint or by proceeding in, cotrt with or

23 without assessment.

24 (c) FAILURE TO FILE PETITION.--If the taxpayer

25 does not file a petition with the Board within the time pre-
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1 scribed in subsection (a) of this section, the deficiency,

2 notice of which has been mailed to the taxpayer, shall be

3 asseed, and shall be paid upon notice and demand from

4 the collector.

5 (d) WAIVER OF RIJiTBRLoON&.-The taxpayer shall

6 at any time have the right, by a signed notie in writing

7 filed with the Commissioner, to waive the restrictions pro-

8 vided in subsection (a) ,of this section on the assessment

9 and collection of the whole or any part of the deficiency.

10 (e) INOwA&sB ov DwlIOIBNOY AFrTm NorTOB

11 MAILD.-The Board shall have jurisdiction to redetermine

12 the correct amount of the deficiency even if the amount so

1 predetermined is greater than the amount of the deficiency,

14 notice of which has been mailed to the taxpayer, and to

15 determine whether any penalty, additional amount or addi-

16 tion to the tax should be assessed--if claim therefor is

17 asserted by the Commissioner at or before the hearing or

18 a rehearing.

19 .(f) FUnrnaM Dainorao1C yLwsS, BrW BTIOTrD.-

20 If the Commissioner has mailed to the ,taxpayer notice of a

21 deficiency as provided in subsection (a) of this section, and

22 the taxpayer files a petition with the Board within the time

23 prescribed in such subsection, the Commissioner shall have

24 no right to determine any additional deficiency in respect

25 of the same taxable year, except in the case of fraud, and
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1 except as provided in subsection (e) of this section, relating

2 to assertion of greater deficiencies before the Board, or in

3 section 273 (c), relating to the making of jeopardy assess-

4 ments. If the taxpayer is notified that, on account of a

5 mathematical error appearing upon the face 6f the return,

6' an amount of tax in excess of that shown upon the return

7 is due and that an assessment of the tax has 'been or will

8 be made on the basis of what would have been the correct

9 amount of tax but for the mathematical error, such notice

10 shall not be considered (for the purposes of this subsection,

11 'or of subection (a) of this section, prohibiting assessment

12 and collection until notice of deficiency has been mailed,

13 or of section 322 (c), prohibiting credits or refunds after

14 petition to the Board of Tax Appeels) as a notice of a

15 deficiency, and the taxpayer shall have no right to file a

t6 petition with the Board based on such notice, hor shall such

17 assesstntt or collection be prohibited by the provisions of

18 subsection (a) of this section.

19 ( (g)' JrUISDIOQION OVER OTmiIB TAX.ABL YEBAB.-

20 The Board in redetermining a deficiency in respect of any

21' taxable year shall consider such facts with relation to the

22 taxes for other taxable years as may be necessary correctly

2i 'to redetermine the amount of such deficiency, but in so doing

24 : shall have no jurisdiction to determine whether or not the
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1 tax for any other taxable year has been overpaid or

2 underpaid.

3 ('h) FINAl )DECISTONS OP BOARD.-For the purposes

4 of this title the date on which a deIsion of the 'Board

r becomes final shall be determined according to the provisions

6 of section 1005 of the Revenue Act of 1926.

7 ' '(i) 'PORATINO o DIrcrENOT TO INSPALMNL'NTS.-

8 If the taxpayer has elected to pay the tax in Installments and

9 a deficiency has been assessed, the deficimey shall be pro-

10 rated to the four installments. Except as provided in set-

11 tion 278 (relating to jeomrdy aisessment), that part of

12 the deficiency so prorated, to any installment' the, date for

13 ,payment of which has not arrived, shall be Ocllected at tho

14 same dtme as and as part of such installment* That 'paftf

15 of the deficiency so prorated to anhy installment their date for

1i6 payment of which has arrived, shall ble paid -upon notice and

17 'demand frdm the collector., ., i  1

18 (j) EXTENSION OF TIME TLio A gB 'AYMEN : DEP'

19 OINOmTES.-Where- It, it ' thow td/t he satifaetion of; the

20 Oommissoner that the payment iof a defoiency upon the,.

21 date prescribed for the payment thereof4ill result in undue

2S 'hardship to the taxpayer the Odmminiidner, with the ap-,

23 preval of the Secretary (dceept. where the deficiency is due

24 to negligence, to intentional .disregard' of rules, 'nd regt-
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1 lations, or to fraud with intent to evade tax), may grant

2 an extension for the payment of such deficiency or any part

3 thereof for a period not in excess of eighteen months, and,

4 in exceptional cases, for a further period not in excess of

5 twelve months. If an extension is granted, the Commia-

6 sioner may require the taxpayer to furnish a bond in such

7 amount, not exceeding double the amount of the deficiency,

8 and with such sureties, as the Commissioner deems neoes-

) sary, conditioned upon the payment of the deficiency in

10 accordance with the terms of the extension.

1t (k) A wmsaa FoR NOTcrio oF DawoimNo.-In the

12 absence of notice to.the Commissioner under section 312 (a)

I: of the existence of a fiduciary relationship, notice of a defi-

14 ciency in respect of a tax imposed by this title, if mailed to

15 the taxpayer at his last known address, shall be sufficient for.

16 the purposes of this title even if such taxpayer is deceased,

17 or is under a legal disability, or, in the case of a corporation,

18 has terminated its existence.

19 8BC. 78. JEOPARDY ASSgESMENTS*

20 (a) ArrH rI ioB IKIAmo.-If the Commissioner

21 believes that the aessment or collection of a deficiency will

22a be jeopardized by delay, he shall immediately assess such

23 deficiency (together with all interest, additional amounts,

24 or additions to the tax provided for by law) and notice; and
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1 demand shall be made by the collector for the payment

2 thereof.

3 (I) DXKIcrzI~o LwrTTrm.-If the jeopardy assess-

4 ment is Lade before any notice in respect of the tax to which

5 the jeopardy assessment relaterhas been mailed under section

6 272 (a), then the Commissioner shall mail a notice under

7 such subsection within 60 days after the making of the

8 assessment.

9 (o) AMOUNT AssammABLB Bmaon DoismION OF

10 BOA..-The jeopardy assessment may be made in respect

11 of a deficiency greater or less than that notice of which has

12 been mailed to the taxpayer, despite the provisions of section

13 272 (f) prohibiting the determination of additional deficien.

14 cies, and whether or not the taxpayer has theretofore filed

15 a petition with the Board of Tax Appeals The Conunis-

16 sioner shall notify the Board of the amount of such assess-

17 ment, if the petition is filed with the Board before the making

18 of the assessment or is subsequently filed, and the Board shall

19 have jurisdiction to redetermine the entire amount of the

20 deficiency and of all amounts assessed at the same time in

21 connection therewith.

22 ' (d) AMOUNT ASBas8ABLB APTnB DOlIIoN oP

23 BoAB .- If the jeopardy assessment is made after the deci-

24 sidn of the Board is rendered such assessment may be made
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1 .o4 ina repeat of the deficiency determined by the Bord

2 in its decision.

3 (e) EX.PmATIOx, o RnIITr o Asees.-A jeopardy

4 aessment may not be made after the decision of the Board

5 has become final or after the taxpayer has filed a petition

6 for review of the decision of the Board.

7 (f) BowND TO STA' CouLIJn. oN.r-When a jeopardy

8 assessment has been made the taxpayer, within 10 days after

9) notice and demand' from the collector for the payment of

10 the amount oif the assessment, may obtain a stayof collection

1I of the whole or any prt of the amount of the asesaent by

12 filing with the collector a bond in such amount not exceed-

13 ing double the amount as to which the stay is desired, and

14I with such sureties, as the collector deems necessary, condi

15 tioned upon the. payment of so much of the amount, the

16 collection of which .is stayed by the bond, as, is not abated

17 by a decision of the Board which has become final, together

18 with interest thereon,as provided in section 297.

19 (g) SAMt-- uwraTw CoNITION.-If the bond is

30 given before the taxpayer has filed his petition with the

21 Board under section 272 (a), the, bond shall ontain a

22 further condition that if a petition is not filed within the

23 period provided in, such subsection, then the amount the

24 collection of which is 'tayed by the bond will be paid on

25 notice and demand at any time after the expiration of such
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Saccordance with law, to the court before which the bank-

2 ruptcy or receivership proceeding is pending, despite the

3 pendeney of proceedings for the redetermination of the

4 deficenoy in pursuance of a petition to the Board; but no

5 petition for any such redetermination shall be filed with the

o Board after the adjudication of bankruptcy or the appoint-

7 meant of the receiOr.

3 (b) U~tPt CLAIMSa.--Any portion of the claim

) allowed in such bankruptcy or receivership proceeding

(I which is unpaid'shall be paid by the taxpayer upon notice

11 and demand from the collector after the termination of

12 such proceeding, and may be collected by distraint or?ro

13 feeding in court within six years after termination of such

14 proceeding. Extensions of time for such payment may be

15 had in the same manner and subject to the same provisions

16 and limitations as are provided in section 272 (j) and

17 section 296 In the case of a deficiency in a tax imposed by

18 this title.

19 SEC. 275. PERIOD OF LIMITATION UPON ASSESSMENT

20 AND COLLECTION.

21 Except as provided in section 276--

22 (a) OGORAT It ULt.-The amount of income taxes im-

23 posed by this title shall be assessed within two years after

24 the return was filed, and no proceeding in court without

J. 11881--18
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1 assel sent for the collection of such taxes shall be begun
2 after the expiration of such period.

8 (b) RQUeBT Pos PaOMrP AsaMsuMWT.--In the

4 ase of income received during the lifetime of a deedent, or

5 by his estate during the period of administration, or by a

6 corporation, the tax shall be asesed, and any proceeding

7 in court without assessment for the collection of such tax

8 shall be begun, within one year after written request therefor

9 (fled after the return is made) by the executor, adnsaistra-

10 tor, or other fiduciary representing the estate of such dece-

11 dent, or by the corporation, but not after the expiration of

12 two years after the return was iled. This subsection shall

13 not apply n the case of a corporation unless--.

14 (1) Such written request notifies the Co;mis-

15 sioner that the corporation contemplates dissolution at

16 or before the expiration of such year; and

17 (2) The dissolution is in good faith begun before

18 the expiration of such year; and

19 (3) The dissolution is completed

20 (c) OORPORATION AND SHABaRHOR R.--If & corpora-

21 tion makes no return of the tax imposed by this title, but

22 eah of the shareholders includes in his return his distribu-

28 tiye share of the net income of the corporation, then, the

24 tax of the corporation shall be assessed within four years

25 after the last date on which any such shareholder's return

26 was filed.
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1 SEC. M 8AMB-EXC8PTION8.

2 (a) FALS RUamNvN OR o R uanB.-In the case of

8 a false or fraudulent return with intent to evade tax or of a

4 failure to file a return the tax may be assessed, or a pro-

5 coeding in court for the collection of such tax may be begun

6 without assessment, at any time.

7 (b) WArvew .- Where before the expiration of the

8 time prescribed in section 275 for the assessment of the

9 tax, both the Commissioner and the taxpayer have con-

10 sented in writing to its assessment after such time, the tax

11 may be assessed at any time prior to the expiration of the

12 period agreed upon. The period so agreed upon may be

1i: extended -by absequent agreements in writing made before

14 the expiration of the period previously agreed upon.

15 (o) Co owLL TIO ATrrn A8ssseMST-Where the

16 assessment of any income fax imposed by this title has been

17 made within the period of limitation properly applicable

18 thereto, such ta may be collected by distraint or by a

19 proceeding in couit, but only if begun (1) within six years

20 after the assessment of the tax, or (2) prior to the expira-

21 tion of any period for collection agreed upon in writing by

22 the Commissioner and the taxpayer before the expiration

28 of snch six-year period. The period so agreed upon may

24 be extended by subsequent agreements in writing made

21 before the expiration of the period previously agreed upon.



196

1 8EC. tIT. SUSPENSION OF RUNNING OF STATUTE.

2 The running of the statute of limitations provided in

3 section 275 or 276 on the making of uasment and the

4 beginning of distraint or a proceeding in court for collection,

5 in respect of any deficiency, shall (after the mailing of a

6 notice under section 272 (a)) be suspended for the period

7 during whlch the Commissioner ib prohibited from making

8 the aUssment or beginning distraint or a proceeding n

9 court (and in any event, if a proceeding in respect of the

10 defiiency is placed on the docket of the Board, until the

11 decision of the Board beoomes final), and for 60 days

12 thereafter.

18 Suppleamet M-Iatrest and Addties t te Tax

14 8BC. UL. FAILURB TO PILA RETURN.

15 In case of ay failure to make and file a return required

16 by this title, within the time prescribed by law or prescribed

17 by the Commisioner in pursuance of law, 25 per centum of

18 the tax shall be added to the tax, except that when a return

19 is filed after such time and it is shown that the failure to

20 file it was due to reasonable cause and not due to willful

21 neglect no such addition shall be made to the tax. The

22 amount so added to any tax shall be collected at the same

23 time and in the same manner and as a part of the tax unless

24 the tax has been paid before the discovery of the neglect, in

25 which case the amount so added shall be collected in the
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1 same manner as the tax. The amount added to the tax

2 under this section shall be in lieu of the 26 per centum addi-

8 tion to the tax provided in section 8176 of the Revised

4 Statutes, as amended.

5 sBC. . INTERaBT ON DBFICIBNCIBS

0 Interest upon the amount determined a a deficiency

7 shall be assessed at the same time as the defiiency, shall

8 be paid upon notice and demand from the collector, and shall

9 be oolleted as a part of the tax, at the rate of 6 per centam

10 per annum from the date proscribed for the payment of the

11 tax (or, if the tax is paid in installments, from the date

12 prescribed for the payment of the first installment) to the

13 date the deficieny is asessed, or, in the ase of a waiver

14 under setion 272 (d), to the thirtieth day after the fling of

15 moch waiver or to the date the deficieny is assessed which-

to ever is the earlier.

17 EC. M. ADDITIONS TO T T TAX IN CAB OF DBI.

18 CIMNCY.

19 (a) NKOLm NOB.---If any part of any deficiency is

20 due to negligence, or intentional disregard of rules and regu-

21 lations but without intent to defraud, 5 per centum of the

22 total amount of the deficiency (in addition to such deft-

23 ciency) shall be assessed, collected, and paid in the sane

24 manner as if it were a deficiency, except that the provisions

25 of section 272 (1), relating to the prorating of a deficiency,
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I and of section 292, relating to interest on deficiencies, shall

2 not be applicable.

8 (b) FauD.-If any part of any deficiency is duo to

4 fraud with intent to evade tax, then 50 per centum of the

5 total aunount of the deficiency (in addition to such deft.

6 ciency) shall be so assessed, collected, and paid, in lieu of the

7 50 per centum addition to the tax provided in section 317ft

8 of the Revised Statutes, as amended.

9 SBC. 4N. ADDITIONS TO TH1 TAX IN CA88 OF NONPAY.

10 MYNT.

11 (a) TAx SHOWN ON RBWuIx.-

12 (1) GaNs Rla utau.-Where the amount de-

18 termed by the taxpayer aa the tax imposed by tbip

14 title, or any installmout thereof, or any part of such

1 amount or installment, is not paid on or before the date

1a prescrihwd for its payment, there shall be collected as

17 a prt of the tax, interest upon such unpaid amount at

18 the rate of 1 per centum a month from the date pro-

19 scribed for its payment until it is paid.

20 (2) IF EXTNSION GRANTED.-Where an exten-

21 sion of time for payment of the amount so determined

22 as the tax by the taxpayer, or any installment thereof,

$ has been granted, and the amount the time for payment

24 of which has been extended, and the interest .thereon

25 determined under section 295, is not paid in fia prior
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1 to the expiration of the period of the extension, then,

2 in lie of the interest provided for in paragraph (1) of

8 this subsetion, interest at the rate of 1 per centum a

4 month shall be collected on such unpaid amount from

5 the date of the expiration of the period of the extension

6 until It is paid.

17 (b) DnPocraNoy.-Where a defiienoy, or any inter-

8 eat or additional amounts assessed in connection therewith

i9 nder section 292, or under section 298, or any addition

10 to the tax in case of delinquency provided for in section 291,

11 is not paid in full within ten days from the date of notice

12 and demand from the collector, there shall be colleted as

13 part of the tax, interest upon the unpaid amount at the rate

14 of 1 per centum a month from the date of such notice and

15 demand until it is paid. If any part of a defiiency prorated

16 to any unpaid installment under section 272 (i) is not paid

17 in full on or before the date prescribed for the payment

18 of such installment, there shall be collected as part of the

19 tax interest upon the unpaid amount at the rate of 1 per

20 centum a month from such date until it is paid.

21 (o) FDUvoxjAI s.-For any period an estate is held

22 by a fiduciary appointed by order of any court of competent

23 jurisdiction or by will, there shall be collected interest at the

24 rate of 6 per centum per annum in lieu of the interest pro-

25 videdin subsections (a) and (b) of this section.
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.1 (d) FuINOo or JaoPa Bo3ND.--I a bond is filed,

2 as provided in section 278, the provision of subsections

8 (b) and (o) of this section shall not apply to the amount

4 covered by the bond.

5 8C. IS TIMB EXTBNDD FOR PAYMENT OF TAX SHOWN

6 ON RETURN.

7 If the time for payment of the amount determined.as

8 the tax by the taxpayer, or any installment thereof, is ex-

9 tended under the authority of section 56 (o), there shall be

10 collected as a part of such amount, interest thereon at the

11 rate of 6 per centum per anum from the date when such

12 payment should have been made if no extension had been

13 granted, until the expiration of the period of the extension.

14 s8C. TIMB EXTENDED FOR PAYMiNT OF DBFICIENCY.

15 If the time for the payment of any pat of a deficieey

16 is extended, there shall be colleted, as a part of the tax,

17 interest on the part of the deficiency the time for payment

18 of which is so extended, at the rate of 6 per centum per

19 annum for the period of the extension, and no other interest

20 shall be collected on such part of the deficiency for such

21 period. If the part of the deficiency the time for payment

22 of which is so extended is not paid in accordance with the

28 terms of 'he tension, there shall be collected, as a part

24 of the tax, interest on such unpaid amount at the rate of

25 1 per centum a month for the period fro the time fixed
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I by the terms of the extension for it payment until it is paid,

2 ad no other interest shall be collected on such unpaid
8 amount for such period.

4 8EC. W. INTEREST IN CASI OF JEOPARDY ASaMII Im NTS.

A In the case of the amount colleted auder section

( 278 (1) there shall be collected at the* ame time as uch

7 amount, and as a part of the tax, interest at the rate of 6

8 per oentam per annum upon suoh amount from the date of

0 the jeopardy notice and demand to the date of notice and

10 demand under section 278 (i), or, in the ase of the amount

11 collected in excess of the amount of the jeopardy assessment,

12 interest as provided in section 292. If the amount included

18 in the notice and demand from the collector under section.

14 278(1) i not paid in ful within ten days afr such noe

15 and demand, then there shall be collected, as part of the tax,
16 interest upon the unpaid amount at the rate of 1 per centum

17 a month (or, for any period the estate of. the taxpayer is

18 held by a fiduciary appointed by any court of* competent

19 jisdioti or by will, at the rate of 6- per otum per

20 annum) from the date of such notice and demand until it

21 i paid*

22 smC. s. BANKRUPTCY AND RBCBIVRSHlPS.

23 I f the unpaid portion of the claim allowed in a bank-

24 rmptoy or receivership proceeding, as provided in section

25 274, is not paid in full within 10 days from the date of



1 notice and demand from the collector, then there shall be

2 collected as a part of such amount interest upon the unpaid

8 portion thereof at the rate of 1 per centum a month from

4 the date of such notice and demand until payment.

f5 sa. 2Mo REMOVAL OP PROPERTY OR DBPARTURB FROM

6 UNITED STATU.

7 For additions to tax in case of leaving the United States

8 or concealing property in such manner as to hinder colleo-

9 ton of the tax, seesection 44 146.

10 Spplement N-Claims against Transferew sad Fidu.

11 dlarte

12 SE 81L TRANSFBRRED ASSETS

S18 (a) MWrTOD or COLLTr IO.rw.-The anmonts of the

14 following liabilities shall, except as hereinafter in this soo

15 tion provided, be assessed, collected, and paid in the amse

16 manner and subject to the same provisions and limitation

17 as in the case of a deficLeny in a tax imposed by this tile

18 (including the provisions in case of delinquency in payment

19 after notice and demand, the provisions authoriimg distraint

20 and proceedings in court for collection, and the provision

21 prohibiting claims and suits for refunds):

22 (1) TAl~ mPeRBn.-The liability, at law or in

23 equity, of a tnsfer of property of a taxpayer, in

24 respect of the tax (including iterst, additional
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I amounU, and additions to the tax provided by law)
2 imposed upon the taxpayer by this title
3 (2) FIDUoIAxJ .- The liability of a fiduciary

4 under motion 467 of the Revised Statute in respect
h of the payment of any such tax from the state of the

0 taxpayer.

7 Any such liability may be either as to tho amount of

8 tax shown on the return or as to any deficieny in tax

9 (b) PEIOD OF Lr ITATION.-The period of limita-

10 tion for assesment of any such liability of a transferee or

11 fiduciary shall be as follows:

12 (1) In the cae of the liability of an initial tra
1 fere of the property of the taxpayr,-within one year

14 after the expiration of the period of limitation for es-
16t mset against the taxpayer;

10 (2) In the ce of the liablity of a tranfee of a
17 transferee of the property of the tapayer-within one

18 year after the expiration of the period of limitation for
19 asmeBment against the preceding transmfee, but only if

20 within three years after the expiration of the period of

21 limitation for assement against the taxpayer;-

22 except that if before the expiration of the period of limitation

23 for the assent of the liability of the transferee, a ourt

24 proceeding for the collection of the t~x or liability in respect
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1 thereof het been begun aaint the taxpayer or last preced-

2 u tranfee, respectively,--ath the period of limitnti

s for assessment of the liability of t transferee shall expire

4 one year after the return of execution in the court pro-

5 coding.

O (8) In the case of the liability of a fiduiary,-

7 not later than one year after the liability arises or not

8 later than the expiration of the period for collection of

5) the tax in respect of which such liability arises, which-

10 ever is the later.

11 (o) PmRIO FOR AssBWMENT Ao(AN8 TAXPAYEB.--

12 For the purposes of this section, if the taxpayer is deceased,

1S or in the ease of a corporation, bas terminated its existence,

14 the period of limitation for asemment against the taxpayer

15 shal be the period that would be in eeet hd the death or

16 teWrnation of existence not occurred.

17 (d) BusaawNaro oF RuNauxo o1 STATUT oF Ialm-

18 TAToN.-The running of the statute of limitations upon the

19 assessment of the liability of a transferee or fiduciary shall,

20 after the mailing to the transferee or fiduciary of the notice

21 provided for in section 272 (a), be suspended for the period

22 daring which the Commiasioner is prohibited from making

23 the assessment in respect of the liability of the transferee or

24 fiduciary (and in any event, if a proceeding in respect of

25 the liability is placed on the docket of the Board, until the



1 decision of the Board becomes final), and for 60 days there-

2 after.

8 (e) Anoaeme Von NorTIo oP LisArriT.-IU the ab.
4 sence of notice to the Commissioner under section 812 (b)

A of the existence of a fiduciary relationship, notice of liability

6 enforceable under this section In respect of a tax imposed

7 by this title, i mailed to the person subject to thd liability at

8 his last known widress, shall be sufficient for the purposes of

9 this title even if such person is deceased, or is under a legal

10 disability, or, in the case of a corporation, has terminated its

11 existence.

12 (f) Dnm~rIox or " TAN s rman .- A used ia this

13 section, the term transfereee" includes heir, legatee, dev

14 a, and distribute.

15 C 312. S. NOTICE OP FIDUCIARY RELA"MONUIP,

16 (a) FoluoraY or TAXPAYmR.-Upon notice to the

17 CommisAoner that any person is acting in a Adociary capao-

18 ity such fiduciary shall assume the powers, rights, duties,

19 and privileges of the taxpayer in respect of a tax imposed

20 by this title (except as otherwise specifically provided and

21 except that the tax shall be collected from the estate of the

22 taxpayer), until notice. is given that the fiduciary capacity

28 has terminated.

24 (b) FDwuotaT or TaNwia mm.--Upon notice to the

25 1 Commislonr that aay person is acting in a fiaduary capao-
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I ity for a person subject to the liability specified in section

2 811, the fiduciary shall assume, on behalf of such person,

8 the powers, rights, duties, and privileges of such person

4 auder such section (except that the liability shall be col-

5 looted from the estate of such person), until notice is given

0 that the fiduciary capacity has terminated.

7 (e) MamwNs or NoTtou.-Noti under sbsection

8 (a) or (b) shall be given in accordance with regulations

9 prescribed by the Commissioner with the approval of the

10 Secretary.

11 Suppleent 0--Overpayments

12 WIC. sL OVERPAYMENT OF INSTALLMENT.

18 If the taxpayer has paid as an installment of the tax

14 more than the amount determined to be the correct amount

15 of such installment, the overpayment shall be credited

16 against the unpaid installments, if any. If the amount

17 already paid, whether or not on the basis of installments,

18 exceeds the amount determined to be the correct amount

19 of the tax, the overpayment shall be credited or refunded

20 as provided in section 822.

21 8SC. sa RsEUNDS AND CREDITS

22 (a) AUTHoImaATION.--Where there has been an

28 overpayment of any tax imposed by this title, the amount

24 of sueh overpayment shall be credited against any income,

25 war-profits, or exces-profits tax or installment thereof then
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1 due from the taxpayer, and any balance shall be refunded

2 inrodiatey to the taxpayer.

8 (b) IMITTATION O AWwAvcu.-..

4 (1) PWsoo or tmITATION.-No suh Oredit or
5 refund shall be allowed or made after two years from

6 the time the tax was paid, unless before the expiration

7 of such period a claim theisfor is filed by the taxpayer.

8 (2) LIMIT ON AMOUNT OF OMDIT OR b

9 uINo.--The amount of the credit or refund shall not
o1 exceed the portion of the tax paid during the two

11 yeaps immediately. preceding the filing of the claim,
12 or if no claim was filed, then during the two years
13 immediately preceding the allowance of the credit or

14 refund.

15 (o) ErFTF oT PrTITION TO BoAD.-If the Cmn-
10 missioner has mailed to the taxpayer a notice of defeiency
17 ruder section 272 (a) and if the taxpayer files a petition
18 with the Board of Tax Appeals within the time prescribed
19 in such subsection, no credit or refund in respect of the tax
20 foy the taxable year in respect of which the Commissioner

21 has determined the deficiency shall be allowed or made
22 and no suit by the taxpayer for the recovery of any part
28 of such tax shall be instituted in any court except-

24 (1) As to overpayments determined by a de-
25 vision of the Board which has become Aal; and
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1 (2) As to any amount collected in exce of

2 an amount' computed in aordance with the decision

3 of the Board which has become final; and

4 (8) As to any amount collected after the period

5 of limitation upon the beginning of distraint or a pro-

0 feeding in court for collection has expired; but in any

7 auch claim for credit or refund or in any such sult for

Srefund the decision of the Board whlch has become

it final, as to whether such period has expired before the

t0 notice of deficiency was mailed, shall be conclusive.

11 (d) OvYRPATM rNT FOUND BY BOAi.-If the Board

1i finds that there is no deficiency and further finds that the

13 taxpayer has made an overpayment of tax in respect of the

14 taxable year in respect of which the Commssioner deter-

15 mined the deficiency, the Board shall have jurisdition to

16 determine the amount of such overpayment, and such

17 amount shall, when the decision of the Board has become

18 final, be credited or refunded to the taxpayer. No such

19 credit or refund shall be made of any portion of the tax paid

20 more than two years before the filing of the claim or the

21 fllingof the petition, whichever is earlier.

22 (e) TAx WITi ia) AT Sou"w .- For refund or

23 credit in case of excessive withholding at the source, seek

24 'setion- 4444f.14 (f).
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1 i,000 upon ed m at of 10,000; m d Mi on nls esta

2 in smn of $40,000 and mo iw easn s of #50,000, 5 pr

8 .mnhs in addition of eCk a o

4 $1,00 upon et estatesW of $50,000; and upon a estate

5 in anoe of $50,000 and not i erma of $100,000, 7 per.

6 omum addition of suck em.

7 #6,000 upon snt estates of $100,000; and upon net

8 states in n of $100,000 and no in enos of $00,000,

9 o p r entum in addition of sk neae.

10 #14,000 upon not state of $000,000; and upon nRd

11 estate in ano of #200,000 and not in aoos of $400,000,

12 11 per oentum in addition ofm eawc ges.

1s 86,000 upon net estate of 10,00000; and upon et

14 sate in xasem of $400,000 amd not is el m of 0000,

15 18 per oentam in addition;of auck exn"os;

16 #.000 upon s e state of 600,000; and upon no

17 ate in nerosn of $600,000 and ,ot in nceno of $800,000,
18 15 per otum is addition of ek an.

19 $9,000 upon see dates of #00,000; and upon a4
20 e"sat i ncs of, 800,000 and fo iomin es f 1,000,000,
21 17 per centum i* addition of awl emo o. .

22 $126,000 pon ed tas of 1,00,000; and upo, "
2a states in .acrsof #1,000,000 and not in exe of $1600',000

24 1 pwe oet i addioof ea Wkses;I

11 14-,1



"sit 11

#8*17,000 'pi. mE a of 010000;, end RoRq
S' Not "woeix osee of #100,000 and sot is moems of

8 $2,000,000, 2 1 r amu is -dd'i m of suchk esw.

4 26,000 upon cak of, 8,00f00; end ups
If mOelaes in omn of #2,000,00 a n ie. a of

1 400i000, *p ome's is 'eddilie of seed a a

7 M#41000 Upon Xe estate, of #2M00,000;. and wp ml

8 e$wowm i nom of #25so 00,000 ind "n w al of

9 $,000000, *6 per mesn in oditie of sduch a
10 #*66,000 upon net ate. of #5,000,00; end upo,
11 wt *Ntas Is =a of ,000000 nd not in emu of,
12 o4001,0001, 27 per cosium is addion of sno..

13 #0~7,0oo up. net saks of $840,000; and upon m

14 sdats mn a of' f$,500 ap00d sat, is mm of

15 #4,00000,29 ger cowim is adiie,* of, .ak c.

10 #46,000 apd et tae of #4000,000/ ad upon m no

17 estato, is excess of #4,000,000 and *69 is excss of

1$ $4400,00, 3 1 r es in addition ofswdens

19 ~: $1,01,000 spi 'net este o 400,000; an U"
20 net estate is - of #4400000, euednot in esoe of2
21 $6,000,000, 3 per cesium is wir o. ifsuqh qpss*

22. 7514600 5 rin netO of \$,OWOL end upos_

2$ isetd states 44; 1Wr. of $6~00,000, at t w isaes of O
1 $6/,0o 85 c siubm in e~itioof 8ud en~.



1 #t149,000 uOf Rdt uSo of ##.009*MAW; Ond upon

Ow asIe is - 1 $6,0M0000 end WA. i of

$7,000,0, 87 persm S eiudo. efewdO e ..

4 $1;86,000 upo net aste of, $7,0,0 0 0; end upon

5 ut a..t in wnofaat $7,000,000 Ond o4 in nw 61.

o 8,0090, perw cetuua is addition ofawch a' ;n

7 $2976,0Wt up** t ete, of #8,0 a/04 9 and upo*

s set et*e is tens of 8000000 Od. not iWsmew of

t $9,000,00 41 r cesum is addition f end eao.

10, $* 68 000 upon ntd ea of, P0000; ed upon

11 net eates is ninew of $9,000,000 and wsot is a. e of

12 $10,00O,000, 4$ per csmew is -addition of a ae.m '

$ i $8,1190000 upoes nt etA.. of $100,O oflwA upon

14 se osteah in wfar ot$10,0 .00 per c sium wis

15 tior~n4i such k :

16. . l,(j F6014 prpnn of is wtliO;th*4fEn do Owe '

17: seltow caLlis ddsrminapr s, ow ins Titi. JH of tt

1S Reeso Act of 192 as amse J., eau$* ", iet d 116f &k

19 xm plou of $100,000pidai is ;n6M\808(a) (4) of"

20 suc At the nmPflon eAl e $6g0o00 .'o l,;

22 ~~ (op T'~sarotdi pndda is~ipn C91(o)~~~ ~~8~~~6 ofl~ the RW

2$s en' MA of 1§6,; ee-,w s4 (80 pew wtmho awliej

24 sht*&&C a'mp in* sc wIdiosteas '



138

1 * (b) (1)'f1 a i Ads een paid mder le Il of this

2 Ac on agif4, and therafftr vp. the deat of te deow

8 any amount ins respt o such gilt is reired to he inndel

4 in the value of the res ate of the desdent for te pwr-

6 poses of ths tide, Men there al be credited againsal the

6 t#s imposed by stmon 401 of this Act te dar of itAe

Stax paid under ^d Title -ll wiM tct to ow" of the

8 prr wh id constitsted A.t gift, is i hdld in the Mprom

9 estate, eia$p that Me amont of sued credit (A) 8ll ;o

10' eased as amontid which bears the same ratio to the a

11 impod by -section 401 of this Act as the value (ath M

12 time of the gift or at Mke time of the dnAth kwhiOkevet is

18 torwer) of do murh of the propetty lich conastituted- te

14 gift as is included in the #roa dtsst e, boadt to gA alus lltof

15 the entire grow esate and (B) shad not xeed the amknt

by, thick t gift la paid under Title l111 of, thi Act bth

11 respect toe so vuch of te pvoperty as osltated e'gifi as

18 it itnoded* M ge - ate i ne theds e amsaws of Me

19 credit under section 01(b) of the Reesme At: of 106,

20 as aed- bythisAt. I

21 (2) ( For'the tsr,**t f paragraph (1), te 'amovil

22 , f M- kid -1r any ye *under TeVI l if -this At with

8 p tefot* anjiy pwpert/ *hall be adio *knt iclk aptelihe

24, amtrrtio o the toa ta paid for sd pat as the dalutof
. ii ~~ll lC



it pled wouawt dedction of the epeie tasptio) for Ach

4 Swc. ax ASESMENT, coLLECTION, AND PAYrMENTr rO Ax

6 Ewpt as proied in notion 402, ta k impoarl by

6 woiu 401 olfIiAct'a A fdlbashall enadlec dts p.0

7 in the soame maener, and MU be ebje to o"a # preaa

$ vision, of Mor (imsading pmwlfl, -s Is law impeN4, /y

P *sawica 301(a) of the Ranv. Actof 1246, crpt deqi ti

10 "the cane of a rident decedent a return shal be required

11 if Ihe vale of Iha gros cnt at Ike linc of tis dectee's

12 eiealA arxa/s $50,000.

1 TITE III--G1fl TAX

14 am us.j rm nioor r ex

15 (a) For Ia calendar ,par 1932 and each oa r

10 etihecOreflr a t44j omputed a. preid af in nc#o?

17 sAl be iuiposed. uponM tSh kvf4r during each valewular

ye byar , any Modiiduq rmsWa worreetpw& qf pro#"r*l

**Vbp -GBlift , ..:: l i

20 (b) The ta ha apply whether. O. t.wfer i4 ta
;21 -% or plwise, weier to, gift is dircu or indirec, 94

t2 I4% As propwfy ir ",I pr pewnmq Lpngl.a o fldfl

$. gil.; but, in tA. ow44ef , a nonw inco a tcn ofthc

2'Us s8a, sApllppo P y oly if the pTopynp
25 Up diterdwsitlnrIhe United 88.8... TA. en shall no



$S

1 apply to a tnsfer made on or befoJre the da of Me esacment

2 of this Ac.

8 sC, so COMaIUTATION Of TAX.

4 The a for emac calendar pear hall be an amount

5 sqal to the me of-

6 (1) a tain, computed in acordonwe siM th e Rate

7 Schedule hereinafter set forth, on the aggregate sum

8 . of lha net giftle for wc calendar year and for ach of

9 i. preceding calendar yeoa, ever

10 (*) wak tax, computed in woordance with the Rak

11 Scedul., on Oe ogrVgate ea. of ihq ne gift. for ea0

12 of the preceding aledar peaos.

18 GIr TAX aAraT SCasour

14 Upon We gifts not in ewas of $10,000, threo-fourgse

15 of I per centaun.

1; $76 upon set gifts of $10,000;, and wqn net gift.

17 in aseu of $10,000 and not in ens of $20,000, i jar

18 oentunm in addition s nancs. , '

19:; ) 1.$26 pg*ul giftd 00 of'$0000yap &,pon net gifts$

20t fo of $20,000 and its iAwis obf *$,000, 8*1 *

21 centum in addition of sm* crmess.

22 $460' pon t gifts of $30,000; and tipon net gifts in

as ews of $0,000 and not in iEfl of $ 40,000j, 3P ontw

24 in addition of, ca exons.



SW$
1 I6S0 pon ml gqib of $0M,000; ad upon so 9#
2 is amws of $40,000 ovd not in rrrs of 60,00, ft
8 per cenlntmin addition of sa ete

4- $1,186 up"n we gift of $60,000; nd spow net gifs

5 in em4sE of $60,000 and ota in notes of $100,000, g per
6 endftam in additif of nA in'0s. m

T $346 Upo N et gift oof $100,000; and upon net gft.
W ai i mo ofW 100;00 and not i xcee of $200,000, Oj

B per centues in addition of uch cses.

10 $10o 6 upon net gift. of $200,000; and upon not gifl
It is wi of $200,000 and not in css of $400,000, 8 par
12 centum in addition of sck aess..

13 $26,125 *pn- w gift 1of $400,000; and upon Wet

4 gifs in aross of $400,000 urnS. not in taes of $600,0QQ,

15 1 per centum in addition of acA excess.

S16 S4,126 upon setgifts of $600,00; and upon set gifa
1, in tresC of $600,000, ad not in eas of $800,000, 1

18 per centum in addition of eawCen.

10' $67,4*5 vpo et gifts.of #00,000; end spon net gift.
90\ W aea of $S00000 and not in avsm of $1,000,000, 1*j

21 per centum in addition of suk ess. I: .w

a; $2,126 upon not it. of $1,00,000; ad upon ns

sSw gift. ie,eows of$1,000,000 and sot in tames of $1 400,000,

24 14 per centum inl addition of sud wow .of ;.



SIT

'1 #1 #,15 *pow n gif of $1,0;000 ;ad upon t

I $fts iN earn of 1o,000 ad n t in mr of ooo,000,000,
8 15 pemr MeOMh in adNona of ak me a

4 ' 988,63 upon et gifts of $8,000,000; and upon net

SgIftine:Wom of #3000,000 awd or t in awl of $ 8 ,00,000,
6 17 per ceoaen ins adidiin of each ea.

7 #4,6*5 upon nt gifts of 08,500,000; and upon net

8 eif. in tuos of $,400,00 and ot in -o of $5i000,0o00,
9 18j per oeumi is addition of aetk f .

1 0 #417,15 upon et gilft of $8000,000; and upon tI
11 if in n se of #,000,000d not in aes of $3,500,000,
12 2O per scentum in additie of eam ne.

13 $617,126 upon nt gifts of $8,600,000; and upon net

14 gifts i moss of$9,500,000 and not in caess of $4,000,000,

15 814 per conftm in addition of euch ec".

i6 se2s5 upornet gfts of $4,000,000; and upon net

17 gifts in mmo of $4,000,000 and notin tftess of #4400,000,
18 *8 *peraOUm i addiw Of a c l.

19 $759;# *6 tpoW At gifts of $4400,O0; and upon Ws

20 gifts in us 0 of $4 400,000 and not in 6os of $6,00,000,
21 *4f pet ea wm'in addition of smc cnss.

22' $62,126 upn 0et gift. of $6,00000; and upon net

a23 fte ' rees of$5,00,0r) and tat inkenn of $5,000,000,

24 r6 per cobsm in addition of smack dent



1is

1 St,s,t*5 upon na gifts of $S000,00 end upon us
Sgifts in lecess of $6,000,000 mind no in cnia of $1O7,000,

$ 74 pr rne in addition of '4 aOWn

4 $1,897,125 upon net gifts of $7 00,O000; and upon det

5 gifts in exces of $7,000,000 and o in an of #8,000,000,

6 290 per centum in addition of suck .,ma.

7 $1,687,125 wpon net gifts of $8,000,000; md upon et

8 gifts in ex of $8,000,00 md in mo of 9,000,000,

9 80 per centum in addition of ake os

10 $1,992,1g5 upon net gifts of $9,00,000;'ad upon ne

11 gifts in aess of $9,000,000 and not in azwa of #10,000,-

12 000, 92 per ceSium in addition of t(ak oaes.

18 $2,348,15 upon net gifts of $10,000,000; and upon

14 n et g ifts in er ce s of $ 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , S;8 p er cen Su m in cd d i-

15 tion of such ra on.

16 SMC. SO. TRANSF R FOR LS THAN ADOQUATS ANI FlVU4t

17 CONSIDERATION. ,

i Where property is trapferrw4 for lqm(as.a adequa*

ie and full cnrairai n mo neg r mn wqrAs's , then the

.0 amount by which lAo P alus. of proper qawg4ed ae

21 value of the, consideration sa.h., for tI. purpose of#the a(

2 , pos ed bythis title, e de&wqed gif. qw4 dpt be induded

$3 iscomputing the amontw f gift s ring 0 pend r

24 Iear.



tu19

1 am. ae Watr anra

2 (a) GawamnA DanWrs.--TAe term "net gtifa"

S wran, e tobtd ammwu of giftS made during the called r

4 year, less the deductions provide in section 505.

X (6) OGirs Lsas TaAN $5,000.-In the case of ilftl

6 (othe ase of futur intmres is prowty) made to any

7 perwn by th. donowr during the caender tar, the first $5,000

tt of snu gift to ncm pers shall not, for the purposes of

9 abeoCtiou,(a), be u ded in th total amount of gifts made

lo during as ynr.

11 a, 6. n sWCrT1N&

12 In competing net gifts for any calendar year there Aall

13 be allowed as dedetios:

14 (a) Rasnarses.-I- the case of a citizen; or

15 reideef-*

10 (1) SAttwwe xxRZ PrION.-An exemption of

17 #$0,000, less the aggregate of the amounts daimed

I8 and iaso ed s spelw 4 eaptioe for preceding

19 slender yoe

20 () (2) OnaAlnH", reTC., OI1T.-The amount:of

21 all gifts made during nsuh year to or for the use of-+

22 (A) the United states, any 8tate, Terrnii.,

2:! or any political abdiision them6f, or the Di*rit

24 of Columbia, ft ex*.aiwiy public purpo O;



'nB.
1 (8) a corporaon, rn w tfs$ r O6PsUIIJrr~

2 IchASt fdI, orl fOvdion, orpmned, end -puuwted

$ ~asiwyM4 jor , tuJ, *', if iwutlto,

4 literary, or educational pwpolos iNdhuding, tAW

5 encoutgesent of art and the 0pveion of

U o -d~rwety tochildrr.or aisat; sort of th 6m

I1 wearnings of , whiel. inn to tA. hbeft of any

8 ~ kprivatesh older or indvidual;

9 . (0) a fraerwual society, order, or aain,

10 operting mdr th lodge syem, bu wonly, if sudh

11 gilfs are to be tend 4acluimdy for reiious1,

12 charitble, ietifi, literary, or eduaioal par-

13 poses, incuding the encragemenit of art wn4 the

34 prrvuntion, of crutly to childEn -or animals;

15 (b) posts or organizations ofif w4r vteran.,

108 ~ or amwiiay unin orsokdaEt of any such posts or

17 organiuztioss, if =Ch poets, oamat"Fi ona, Unite,

IS3 ' or n*"u a rperaniWi in tb 4iofd Statue or

19 any of its poseicns, 'wd if s, prt of their t

20 eaninp Murts to the bwneft of any private Ma-

21 holder or indiiesl;

321 ots rcfr'fue/frvocational rehabili

43 tIov uleahodkw by sby t4a12&U of. the World Wee

24, Vrane'Ad,1#*4 . '



1, (6)i NONawP~,n,-JR the cNw Of a nioridnes

2Oi o 0/ Ow U*.U daM#Akannt of aU gift$

8 m4d Awg nAokg m Yew e fpr A w ofr

4 (1), A United St.,. any SUN, Tcrviory, or

6 jnFiioal nieein kerwfor A.e Ditrict of

B Ce.bseebds, for .aimilprot aui pwbl rpe:

T (3) a dom~ld oorpewipo ol ymia nd opfl'!

8 wded Ms -wl ooy for r.iiw, oho igob, oimi.cF

9 Wmrpf or e- nnl purpaw including the etcowrt

10 aent of art aniA p#r4ws "01M of ruway to chit-

it dr or animal; no part of the nt earningss of which

12 iwwt a benefit of any pe*.Le shareholder or iWsdiw

14 (5) a rt, or nuAity cau, fund or for

15 deion, organized and operated cvawoiwly for "a-1

16 gBin, charitable . 1nienifl. ltE~rry, 3or ducational

17, pp inthdig the enragmeunost of art and thq

18~ ~ ~~f pm t o trelty to, chidren or.,qpima6b; but only

19 if suck gifts are to be used withinuthO Unted, Sate'

20' ezdiuldy for 'inh purpo..;

21 a(m)4ffltWti a C, Var, or aswiationv

22 asfLg ndrtsr 401" t o q Only itsu giftr

ZS t'o 4obi ,sused tudthiwA.O Uitd Staks amlrnlr

24"' Pr Mvbw d-MLisle sciantifc oWrre , or e4oo



I bntal purpom feddbe he eoseimwarspn of sri

S and the prevention of ruelty to chdren or animals;

8 ( p) o r g earadai e f of xwar a.r s, or m

4 iary wait or oii of anyl rak p or organiw*

P6 tion ! if ao o ps, orgtniwtions, vi~, or Psociedes ar

6 organised I the United Blot, or ary of, it oms

7 , and i no part of'their s t earning inuree to
8 the k6se* of any private shareholder otddividual;

9 (6) the special fund for vooaional rebi6luatiow

10 wthoriWdl by bi ction 10 of lke Worbl War Vaetera

11 Ac, 19,)4.

12 (o) The deduction provided in ambsetioN (a) (a) or

13 (6) shall be allowed only to d aeat that th oifs therein

14 specfied are inuided in the amount of gifts against which

16 SeuAdedaebirs o areapphod.
10 sc. sae. carm MsD IN PaoPrr.

17 If the gift is made in property, the volue thereof at he

18 date of the gift shall be omidsred the amonWt of the gift.

19 ac. se, asxn

20 (a) RxquImnsrw.-Any individ Wl wwho within tae

21 calendar year 19328 or any calendr year thereafter mAe 2d

22 any transfers by gift (es e$p those wi eader section 604

28 are ot to be included in the total moanst of gifts for avC

24 yer) alt make a rtur* wader n*4h in plioste. Te

2 return shal set forth 1) each gift made during the calendar



aW
1 year which under section 504 Id to be inWikd in oomlput

2 net gift.; (2) the deduction claial and allowble ndorr

8 meia 40: (38) the net gifts for eaC of A preceding

4 cal~endar ytnr: and (4) suck further information as y

5 be required by regulations made pursuant to law,

6 (b) TIw AND PIArs FoR FLaO.-The return shall

7 be field on or before the 15th day of March following the dose of

8 the adendar year with the oollertor for the e district in which Is

9 loo ted the 4gal residence of the door, or if be hoe no legal

10 residence in the United States, then unlesss the C'ommuisionc

11 designates another district) with the collector at Baltimore,

12 Maryland.

13 SEC. S. RECORDS AND SPECIAL RETURNS.

L-t (4) BDr Dowont,- very person liable to any tax im-

1Z posed by this title or for the wllcion thereof, skull keep

1( snuc records, render under oath suk estatemente, miak su k

S7 reurns, and s ply with mach rua s and regulations, as ie.

18 (Jommiesiomt, with the approval of the -Seretary, may from

It) time to time presdribe.

20 (6) To DETiar N LtArunr ro TAx.-Whenever

21 in the judgment of the ,ommissioner necary he may

22 require any person, by jn ice servood upon hin, to make 'a

28 return, render umler oath euck statements, or keep suck

24 idt4s the Oemmisier deems ecnaae to show whether

25 ornerdkw penre, is tialet t *deo h id" s ie.



1 s~m rC . PAMErNT Or T

9 (a) TIk or PAYMN.-Nr The tan imposed by this

8 tite shal be paid by te donor on r before te 15 day of
4 March foloduing th clowe of the a lndar year.

5 (b) ExrTranw orF TIm For PAr aWr.-A tOs re

6 qnea of t donor, I Commimioner may oa'nd the time

7 for payment of he amount dfeteminmd wa the tx by tAl

8 donor, for a period not to eawoed Si months from the date

9 prrwoa d for the payment of the tar. I wsuch can the

10 amount in restpet of which athe enSuwion is granted shall

11 be paid on or before the date of the expiration of the period

12 of the extenion.

18 (c) VOLUNTARY ADVANC' PAYMENT .--A tag i-

14 posed by this title may be paid, at the election of the donor,

15 prior to the date prescribed for its payment.

16 (d) FRACTIONAL PARTS OF CsNT.--In the payment

17 of any tax under this title a fractional part of a cent shall

18 be disregarded unless it amounts to one-half center more, in

19 which case it shall be increased to 1 cent.

20 (e) RaBcPrTs.-The colletor to whom any payment

21 of any gift ta is made shall, upon request, grant to the person

22 maing ch payment a receipt terefor.

28 sac. 10. us FOR T .

24 The tax imposed by 4i io eWal be a li upon alt

26 gifts made &ding the assnduor ya feool ,n se# frorm
*



235

I the ow the gifts are made. If the ta is not paid wesn

2 due, th dowme of any gift all be persnally liable for

3 wsem tas tothe e nt of te lue va of auoh gift. Any pert

4 of the property somprmied in the gift sold by he doswe

5 to a bona fide purchaser for an Odequate and fuU conidera-

6 tio in money or moneys north all be dicsted of the

7 lien herein imposed and the lie, to the eent of the value

8 of such gift, shall attaokh to o the property of the done

9 (including afteraaquired property) -aept any part sold

10 to a bonma ide purchaser for an adequate and fll considerm-

11 tion in money or money's worth. If the Commissioner is

12 satisfied hat the tax liability has been fuRy discharged or

13 provided for, he may, under regulations prescribed by him

14 with the approval of the Secretary, iswa his certificate,

13 releasing any or all of the property from the lien herein

1o imnpoed.

17 SEC. 511. EXAMINATION OF RETURN AND DETERMINATION OF

18 TAX.

19 A soon as practicable after the return is (ied the Cor-

20 m isioner shal examine it and shall detemine te correct

21 amount of the ta.

22 ssc. si. DEFINITION OFr "ICIENCY.

28 As used in tis tile in rpect of the ta, imposed by

.24 this MtiJ te teerm " deficiency" means-

J., 118376--15



1 (1) The amount by w eAich the tas imposed by ths

2 title exeeds fhe amount hotwn as the tax by the donor

8 upon his return; but the amiomt so Aown on the return

4 hall first be inmcrrwd by the amounts premously assessel

6 (or ci Iredi without amssment) as a deficiency, and

6 dcreaurd by the anwount pre'to y abated, refunded,

7 or othenise repaid in respect of such tca; or

8 (2) If no amount is shown as the tax by the donor

9 upon his return, or if no retur is made by the door,

1o th. n the amount by which the tax exceeds the amounts

11 preriovsly assessed (or collected without asse.ssnwt) as

12' a defiiency; but such amounts previously assessed, or

18 ollectyd without assessment, shall first be decreased by

14 the amounts previously abated, refunded, or otherwise

15 repaid in respect of such tax.

16 SEC. 513. ASSESSMENT AND COLLECTION OF DEFICIENCIES.

17 (a) PmTITION TO Bo.i ln o TAX APP;ALs.-If the

18 Commissioner determines that there is a deficiency in respect

19 of, the ax imposed by this title, the Commissioner is authorized

20 to send notice of such deficiency to the donor by registered

21 mail. Within 60 days after such notice is mailed (not

22 counting Sunday, . the sitieth day), te donor may fie

23. a ipeitio wion th e Board of Ta. Appeals for a redete ni-

24 nation of the deficiency. No assessment of a deficiency in

2. respect of the tax imposed by this title and no distraint or



1 procdig in ourt for its coection shall be made, begun,

2 or proascted until such notice ha been mailed to the donor,

8 'nor until the expiration of suck 60-day period, nor, if a

4 petition has been fed ith the Board, until the decision of

5 te Board has become fal. Nowitkhtanding he prwoisio

0 of section 384 of h Retsied Statues the making of sc

7 assessment or the beginning of such proceeding or distraint

8 during the time such prohibition is in force may be enjoined

9 by a proceeding in the proper court.

10 For exceptions to the restrictions imposed by this shb-

11 section see-

12 (1) Subsection (d) of this section, relating to

13 waivers by the donor;

14 (2) Subsection (f) of this section, relating to

15 notifications of mathematical errors appearing upon

16 the face of the return;

17 (3) Section 514, relating to jeopardy assessments;

18 (4) Section 516, relating to bankruptcy and

19 receiverships; and -

20 (5) Section 1001 of the Revenue Act of 1926; as

21 amended, relating to assessment or collection of the

22 amount of the deficiency determined by the Board pend-

23 ing court review.

24. (b) CoLLo TIrN or DRtrtIINor FOUND r

2f6 BoAR.-Jf the dmor files a petition wi the Board the
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I ewemowm r,pefrmi, ed ao the divienoy tby Wdtiusu&i fr n

2 tw Berd teih ha b&Ome final halbe &"swd and skall

3 be p4 dupon Notic* and demand from te lot. No part

4 of the an v t d~*rmitd a-s a deficieny by the Com m"ius er

t; but mlld ytldk by the dcisio of Athe BoardIwihh

6 bcmw f44 shall be ase d or be collected by diatraint'or

7 by procedimp its court with or without assesment.

8 (0) FAIL4 URE TO FARE PETITION.'-I4f the donor does

9 not file a petition tith the Board uithin the time premcribed in

10 sub*wetiot (a) the deficiency, notice of which has been mailed

11 to the donor, shall be ant-Assed, and shall be paid upon notice

12 and demand fro the collector.

13 (d) lMdt Wrll ok' Rm7w'UICTmozs.-The donor shall

14 d any time have the, rsght, by a signed notice in writing led

16 with, the Commissioner, to waive the restriction provided in

16 subsection (a) on the assesment and colletion of te whole

17 or aniy part of the defiiencmj.

18 (e) ICwRB&a OF DEF NONmY AFTER NorO

19 MILEmh).-TAO Board shlaU have 7jurdction to redetermine

20 t*w corrci amount of the defciency even if the amount so

41 redef"Mi*&Ved is greater than the amount of the deficiency,

'22 Wrioe %of kich ha& been miled to the ndumo, ,and, to determine

23 whether any additional amount oriaddiion'to the tax dwod&

44 be assesd,4 .if duim'herefor is awepd by iw Comissnr

2& eat or b4.ore the aig or a rehearing.
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1 (f) Fuaran DzrywNer Larrsas RsIraUorS.-

2 If the Commissionr has mailed to the donor woM of a

3 deficiency a provided . sbseNion (a) of is 9esei; and

4 the donor files a petition with te Board wiin ~fh time

5 prescribed in Asuc .bseotion, tAe Commiuionmr sd$ hav

6 no rIght to determine any additional deficiency . reped

7 of the same alendar year, except in tM aowe of fr d, and

8 except as provided in subsection (e) of this ,stion relating

9 to assertion of greater deficiencies before the Board, or in

10 section 514(o), relating to the making of jeopardy iasess*

11 merts. If the donor is notified that, on account of axmathc-

12 matical error appearing upon the face of the. return, an

13 amount of tax in tecess of that shown upon the, return is

14 due, and that an assessment of the tax has been or will be

15 made on the basis of what would have been the correct amount

16 of tax but for the matlematical error, such notice shaU not

17 be considered (for the purpose of this subsection, or ofrsub

18 section (a) of this section, prohibiting assessment ad cole&

19 tion until notice of deficiency has been mailed: or ofsection:

20 528(c ), prohibiting credits or. refunds after petition to the

21 Board of Tax Appeals) as a notice of a deficit y, *no4t th

22 donor shall have no right to file a petti o witk t Bard

23 based on such notice, nor sha such assessment or coll4ion:

24 be prohibited by the provisions of subection (a) of, this .

25 section. -' - -
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I (9) JuaswmcrIoN Orva OTraJ CALU NDA

J Yas.-The Board in rdtermdiing a deficiency is respect

3 ofrmy at er year aW xosider suc fact with relation

4 to the tkmes for other calendar year as may be snewary

Soonrresty to redetermine the amount of ach defiiecy, but in

S s doing shall hawe no Iridicton to determine whether or

7 not the ta for any other calendar year has beLm overpaid

r or muderpaid.

) (h) FINAL DECISIONS OF BOAHR.--For the pur-

10 poes of this title I date on which a decision of the Board

11 becomes final shal be determined according to the provisions

12 of section 1005 of the Revenue Act of 1926.

13 (i) EXrTENION OF Tlum FOR PAYMENT OF DsFI-

14 OItNclEs.-Where, it is shown to the satisfaction of the

15 Commissioner that the payment of a deficiency upon the date

16 prescribed for the payment thereof will result in undue hard-

17 ship to the donor the Commissioner, with the approval of the

18 Secretary (except where the deficiency is due to negligence,

19 to intentional disregard of rules and regulations, or to fraud

20 with intent to evade tax), may grant an extension for the

21 payment of such deficiency or any part therof for a period

22 not in excess of eighteen months, and, in exceptional caes,

26 for a further period not in excess of twelve months. If an

24 extension is granted, the Commissioner may require the

25 donor to furnish a bond in such amount, not e .oeedbs double
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1 the amount of tse dePicicy, mad with cdk sureties, as tA

2 Commissioner dems o esary, conditioned upon te pay-

3 meant of the deCiency in aooodrnwe with Oe terms ,of Ae

4 eaenWsi.

5 (j) Amrdiss roa Nortos or Dacrtctor.#-I As

6 absece of notice to the Commissiownr I under wsetim 57(e)

7 of the existence of a fidwiary relationsp, notice of .a

8 de~6o in respect of a tax imposed by this tie, if mailed

9 to the donor at his last known address, shall be sufficnt

10 for the purposes of this title even if such donor is deceased

11 or is under a legal disability.

12 SEC. 514. JEOPARDY ASSESSMENTS.

S3 (a) AUITHORIT FOR MAItxoC.-If the Com mis-

14 sionwr believes that the assessment or collection of a deficiency

15 will be jeopardized by delay, he shall immediately assess such

IG deficiency (together with all interest, additional amounts, or

17 additions to the tax provided for by law) and notice and

18 demand shall be made by the coector for the payment

19 thereof.

20 (b) DKEFoNCor LTTSrr s.-If the jeopardy assess.

21 ment is made before any notice i respect of the tax to whiA

22 the jeopardy assessment relates has been mailed under section

23 183(a), then the Commissioner shall mail a notice undes

24 a s bsection withAin 60 days, after the makis of th

215 asessment. . .
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L\ (o) Auovwr Aasssaws Barons Dael o or
I Bea .- TA jeop4 ardy. aemem n 3a be made i respect

t of & de nb greater or. k an at fti e of wkhic

4 has been mailed to the donor, despite the provisn. of se-

a tie .518(f) pib iting e detnminafiwu of additional -

* Smrie oi, udwheter or nt e dono r hra t her re

7 a petition ai the Board of Tax Appels. The Commis-

8 sionerha notify the Board of the amount of sch aswe-

9 ment, if the petition is field with te Board before the making

10 of the amesment or is subsequently filed, and the Board

11 shall have jurisdiction to redetermine the entire amount of

12 the deficiency and of all amounts assemsd at the same time

13 in connection therewith.

14, (d) AMOUNT ASSESSABL AATE, DECISION OF

15 BoARD.-If the jeopardy assessment is made after the

16 decision of the Boae. is rendered, such assessment may be

17 made only in respect. of the deficiency determined by the

18 Beard&in its decision

19 (e) EXPIRATION OF RIGHT TO A88ss8.-A jeopardy

20 assementmay not-bemade after the decision of the Board

21 Aas become final or after the donor has filed petition for

22 review of t e decision of the Board.

28 (f) BOND TOSTAY Couz, G loN.-When a jeopardy

24 a mment ha beenmade, the donor, with 10 days after

25 notice and demand from the collector for the ppSeal of the



I a lmew of Me asamment, may obtain a stay of colktiom

2 of the dwhe or any part of the amount of the iaemsent

3 by fieg with the collestor a bond in sumc amount, not ex-

4 cmding doube the amount as to which the stay is deired,

5 an with such sureis, as hke collector dems nwfhary, con

6 diioned upon the payment of s omak of the amount,

7 the collection of which is stayed by the bond, as is not

8 labaed by a decision of the Board which has become finl,

Stogether with iateres thereon as provided in section 523 or

10 524(b) (4).

11 (g) SAx--FuRTrHn CONDrmONVs.-If the bond is

12 given before the donor has filed his petition with the Board

13: under section 513(a), the bond shall contain a fur-

14 other condition that if a petition is not filed within

15 the period provided in such subsection, then the amount the

16 collection of which is stayed by the bond will be paid on

17 notice and demand at any time after the expiration of such

18 period, together with interest thereon at the rate of 6 per

19 onentm per annum from t date of te ,wpardy notice and

20' demand to the date of notion and demand under thi subsection,

21 (A) WAVR OP STAY.---Upon the flig, of the bond

22. the collection of so much of the amount assessed as is covered

23 by the bond shall be stayed. The donor shallhave the right

24 to waive such stay at any time in respect of the whole or

26 any part of the amount covered by, the bond, and if as a
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' 1 result of nsch waiver any part of the amount covered by the

2 bond is paid, therrn t bond .l, at the request of the onor,

8 be proportionately reduced. If the Board determines that the

4 amount assessed is greater than the amount whih should

5 have been assessed, thn en the decision of the Board is

6 rendered te bond shall, at the requed of the donor, be pro-

7 portionatdy reduced.

8 (i) COu.RCTION or UNPAID AouNTS.-When the

9 petition has been filed with the Board and when the amount

10 which should hatv been assessed has been determined by a

11 decision of the Board which has become final, then any

12 unpaid portion, the collection of which has been stayed by

13: the bond, shall be collected as part of the tax upon notice and

14 demand from the collector, and any remaining portion of the

15 assessment shall be abated. If the amount already collected

16 exceeds the amount determined as the amount which sAould

17 have been assessed, uch excess shall be credited or refunded

18 as provided in section 628, without the fading of lain there-

19 for. If the amount determined as the amount which should

20 have been assessed is greater than the amount actually

21 assessed, then the difference all assessed and shall be

22 collected as part of the tac upon notice and demand from

23 the collector.

24 SC. SIS. CLAIMS IN ABATiEMNT.

25 No dcaim in abatement shall be fld in respect. f a

26 assesanent in respect of any tax imposed by this Stie.
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I SEC. Sj BdANKLRPTcr AND tBClVERSFBS.

2 (a) ImmRNDATr AsasmaNT.--Jpon te radjudi

:i tio of bankupkey of any donor in any bankrpItcy

4 proceeding or the appointment of a receiver for any donor

5 in any re~i e ip preceding before anmy court of the United

0 Stte or of any Late or Territory or of te Ditrid of

7 Cowmbia, any deficiency (togeter with all interest, addi-

8 tional amounts, or additions to the tax provided for by law)

9 determined by the Commisioner in respect of a tax imposed

10 by thie title upon such donor shall, despite te restrictions

11 imposed by section 513(a) upon assessments be immediately

12 assessed if such deficiency has not theretofore been assesed

13 in acordance with law. Claims for the deficiency and such

14 interest, additional amounts and additions to the tax may be

15 presented, for adjudication in accordance with law, to the

16 court before which the bankruptcy or receivership proceeding

17 is pending, despite the pendency of proceedings for the

18 redelermination of te deficiency in pursuance of a petition

19 to the Board; but no petition for any such redetermination

20 shal be fled with the Board after the adjudication of bank-

21 ruptey or the appointment of the receiver.

22 (b) UNPAID CLAIMl.-Any portion of the dcaim

23 allowed in suc bankrupty or receivership proceeding which

24 is snpaid ksha be paid by the door upon notice and demand

25 fro. the coletor after te termination of suck proceeding,
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1 and may be coidk by EtraiuL or pIemd rg m cnurt

2 wtkin ixr yearsfter terieSatr of uiA proceeding

4 E10"iomu of time for SWA paymet mqt bm y d in ta sane

4 mnner and iewl# to the .anw poomos. and liitationm as

a ore rodd in ecioa 51(i), 521(b), ad 524(b)(8)

fi U-4 teMe ol a deice"in a tax ipo by "j ti"

7 SEC' 5I7. PWOD OF UMITATION UPON ASES$BWAWT AND

COLLECTION,

9 (a) (AtI.I, RULS.-Exzepl a* provided in subeo-

10 tion (b), the amOunt of taxes imposed by this titkj shal be

11 assessed within three years after the return was filed, and

12 no proceeding in court without a&momaem, for the ollection

13 of such taxes shall be btgun after I1e expiration of three

14 years after te return was filed.

15 (b) ExClwION--

1i (1) FA LSH RETURU OR NO RfTURN.-ln th1&0

17 oase of a false or fraudulent return with intent to evade

18 tax or of a failure to fle a reitu the tax "ybe

19 assessed, or a prooediag, in, ort for the olledtion of

20 mudi ta may be begun without a smems4 at any, time.

21 (2) CLLRCTION 4?TBR, A88RW8AWNT.Wur-jchV

22 the asesment of any tax imposed by tAis title has

23 bzeen made within the statutory pawd of limitation

24 prope4y applicable thereto, such t, may be wlced %

20" by diohrait or by a proceding in 0u, Bum t oLQy ift.
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1 begun (1) withi ai years after the asenent of the

2 tos, or (2) prior to the expiration of ny period for

Slecwimn agreed upon in writing by the Conmiswioner

4 and the do~ .

5 SC. t S SUSPENSION OF RUNNING OF STATUTE.

6 The running of the a dWte of limitation provided in

7 section 517 on the making of assemenas and the beginning

A of distraint or a proceeding in court for collection, in respect

9 of any deficiency, sall (after te mailing of a notice under

10 section 518(a)) be suspended for the period during uhich

11 the Commissioner is prohibited from making the awesment

12 or beginning ditraint or a proceeding in court (and in avy

13 vent, if a proceeding in respect of the deficiency s placed

14 on the docket of the Board, until the decision of the Board

1 becomes final), and for 60 days thereafter.

1i SEC. 519. ADDITIONS TO THE TAX IN CASK OF FAIWRE TO

17 FILES RETURN.

18 In ase of any failure to make and file a return required

19 by tis title, within the time prescribed by law or pre-

20 soribed by the Commissioner in pursuance of law, 25 per

21 entum of the tar shall be added to the tfa, except that when

22 a return is fled after such time and it is shown that the

23 failure to;filit was due to reasonable case and not due to

.24 willfu a~nglet ar such addition "hll 'be made to the tax.

25 The amount o added to anyt shall be wlsd at the ame



1 time and in the same manner ad as a part of the tax utes

2 tax has been paid before the discovery of the neglect, in

3 which case the amount so added shall be collected in the

4 same manner as the ta.r. The amount added to the tax

5 under this section shall be in lieu of the 2.i per centum

0 addition to the tax provided in section 3176 of the Revisea

7 Statuhs, as amended.

8 SC. S20. AUDITIONS TO THE TAX IN CASE OF DEFICIENCY.

9 (a) NROIGu NC.-If any part of any defciency

10 is due to negligent , or intentional disregard of rues and

11 regulations but without intent to defraud, 6 per entum of

12 the total amount of the deficiency (in addition to such de-

18 ficiency) shall be assessed, collected, and paid in the same

14 manner as if it were a deficiency, except that the provisions

15 of section 522, relating to interest on defloiencies, shall not

16 be applicable.

17 (b) FRAUD.-If any par a ny any deficiency is due to

18 fraud with intent to evade tax, then 50 per century of the

19 total amount of the deficiency (in addition to suc deficiency)

20 shall be so assessed, collected, and paid, in ieu of the 50

21 per centum addition to the tax provided in section 3176

22 of the Revised Statutes, as amended.

23 SEC. Sl. INTEREST ON EXTENDED PAYMENTS.

24 (a) TAX Sirow oN BRrumr.-If O time for pay-

25 meant of the amount determined as the tax by the donor is



289

1 artended under the authority of section 09(b), there shall

2 be collected as a part of such amount, interest thereon at

3 the rate of 6 per centum per annum from the date when

4 such payment should have been made if no extension had

5 been granted, until the expiration of the period of the

0 tension.

7 (b) DSarwF nwoi .- In case an extension for the pay-

8 ment of a deflcieny is granted, as provided in section 61(i),

9 there shall be coUlleted, as a part of the tax, interest on the

10 part of the deoiency the time for payment of which is so

11 extended, at the raft of 6 per oentum per annum for the

12 period of the etensiont, and no other intrest shall be col-

13 elected on such part of she deficiency for such period.

14 SEC . W. INTEREST ON DEFICIENCIES.

15 Interest upon the amount determined as a deficiency

16 shall be assessed at the snee time as the deficiency, shall be

17 paid upon notice and demand from the collector, and shall

18 be collected as a part of the tax, at the rate of 6 per centum

19 per annum from the due date of the ta to the date the

20 deficency is assessed, or, in the case of a waiver under

21 section 51(d), to the tirieth day after the filing of such

22 waiver or to the date the deficiency is assessed whichever is

23 the earlier.
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1 WC. ES. fNTEt ST ON JIBPARDY ASS SSWi TS&

2 In the cas of Mke amount coldeted under setion 14S(f)

8 there shell be collected at th.esame time as such amount, and

4 as a part o the tax, interest at the rate of6 per centum per

5 arwan upon such amnunt from the date of the jeopardy

6 notice and dcnand to the date of notice and demand under

7 section 514(i), or, in the case of the amount collected in

8 excess of the amount of the jeopardy assessment, interest as

9 provided in section 622.

10 SSC. St4. AWDDITIOS TO T I TAX IN CASE OF NONPAYMEWr.

11 (a) TAx 'SHOWN or I TOIrw--

12 (1) PATrmanT NOT iXurNDD.-Wher)e the

13 amount determined b. the dnor as the tax imposed by

14 this title, or any part of such amount, is not paid on

15 the due date of the tax, there shall be oected as wa

16 part of the tax, interest upon such unpaid amount at

17 the rate of 1 per centum a month from the due date

18 until it is paid.

19 (2) PAYMr NTr EXT7NDSD.-Where e eatenion

20 of time 'for payment of the amount so determined as

21 the tax by the donor has been granted, and the wanoa t

22 the time for payment of which has been extended, and

23 the interest thereon determined under section '11(i),

24 is not paid i full prior to the expiration of te period

25 of the extension, then, in lieu of the interest provided
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1 for in paragraph (1) of ts sseeon, inert

2 the rate of 1 per oeutun a n ti shallU be colleted *n

3 sm unpaid amount from t dote of ts expiration

4 of te period of the m*tnsion until # is paid. L

5 (b) DEPICInOcr-

$ (1) PA.4 RNr NOT EXTRNn.--Whep a di

7 viency, or any interest assessed in connection therewth
8 umder senior 522, or anyaddition to Ms tax provided

i fo is n ion 8176 of he evised Stafts is not pdd
10 ia full within 10 days from the date of notice ais

I1 danand from the collector, them aa be olUected W6
12 part of tAh taw, interest upon t unpaid amount it

18 the rule of 1 per cesu a omA frwm te date of sM
14 aotice d demand uni it i pa . t

15 (2) F irJ o OP JioPARDiY ONA -- If a bond&s

1 ded, as provided in section 514, the provisions af
17 paragraph (1) of this substation shll nt apply to J&

18 wmo tcovtirabd ebed. f
19 (3) PArafr aXraWD n--lvf the part of 6
20 deficiency tA tihs for payment of which is extend
21 as provided in section 513 (i) is ot paid is aewondase

22 with th. ters of a esion, there sall be collectat,
22 w a part of the tax, inter s on tuck unpaid aounr

24 ;he tArate of 1 pe oatre as monta for t. period fin
J. 1188a 0.w16 .: y p ,j I d
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1 , the time fed by the terms of Ite a*rteion for its /ay-

3 meat until it is paid, and no other interest shall be

8 collected on such unpaid amount for suc period.

4 (4) JEOPARDY A4essassNu -PA YNvNT 8TA YP

S BYr BOND.-If the amount included in the notice and

4 , demand from the collecor under action 514(i) is not

7 paid in full within 10 days after such notice and

8 demand, then there shall be collected, as part of the ta,

9 interest upon the unpaid amount at the rate of 1 per

0 mcentu a month from the date of such notice and demand

if sutil it is paid.

i (5) INTIRSi T IN cA04 Or BANKWRUOPTC AND

1 sucxlvsrsals.-Jf the unpaid portion of the caim

14 allowed in a bankruptcy or receiversip proceeding, as

15 provided in section 516, is not paid it fdl within 10

1 days from the date of notice and demand from the ot-

i, lector, then there shall be collected as a part of such

18 amount interest upon the unpaid portion thereof at the

19 , rate of 1 per cetum a month from the date of such

SO0 notion and demand until paymien

t1 sc. sau . PEVALTIaMS.

It (a) Any person required under this title to pay amy

8 taz, or required by law or regudntions made tuder authority

24 thereof to make a return, keep any treords, or supply any

25 information, for the purposes of t boi mputgiso,- assessment,



Sor coil eio of any tar imposed by this title, who wifly

2 fails to pay ac ftax, make ant retrn, kefp sucA record

8 or aUpply sma information, at the time or times required

4 by law or regulations, shall, in addition to other penalizes

5 provided by law, be guilty of a misdemeanor and, upon co-
(; vition itAreof, be fined not mote than $10,000, or imprisoned

7 for not more than one year, or both, together i4the 1 b

8 of proration.

ii (b) Any person wro wiUf ll aattemp. i any man-

i0 ner to evade or defeat any tat imposed by this itle or the

11 payment thereof, dal in addition to other pernaie prs

12 vided by law, be guilty 'of a felony td, ri .on conti

13 thereof, be pd not sore than $10,000,ot 'impiaod

14 /or not more than five years, or both, tq&,jAer us'ik'te a

15 of prosecution.

10( SEC. 5I TRANSFERRED ASSfTS.

17 (a) M1ETno or coLLEeroN.-T amounts of the

18 following liabilities small, empt a's hereinafter in this section

19 provided, be assedase, collUed, and paMid'i e iame manner

20 and subject to the same prrviaons and itatmiris. as in the

21 case of a defciency in the tam inpoied' by this il (indkdg

2 the provisions in case of deinqekncy inm payment aft noke

2:3 and demand,'the provisions awkrising' ditraint aQ Oro-

241 cedigd in court for colletion, oikd-the prov"ios prkiAbie g

2 claims and suits for refunds): AIvou' vo



& (1) Ta Narsla .- TA Mliiility, a law or in

'2 equity, of a treadlere of property of a donor, in respect

S of the las (indudiwng iterw additional amounts, and

4 .dditione~1 th provide by low) imposed by this

O (2) FIDUCIAIBs.-The liability of a fiduciary

' 7 under section 3467 of A Revised Staislea [ U. 8. C.,

itie 31, see. 19] in respect of the pymemt of any such

0. from the estate of the donor.

10 Aug asum liability may be either as the a mount of tar

11 os on tMe re or as to an defcieuy i n . I

1U (b) PWaro or LIirAnroN.--T. period of limit.-

18 tin for ament of any awkd liaklity of a tramaferee or

4 $duciary shall be as follow.:

15 (1) Within one year after tAs aspiration of the

16 period of limitation for asesnt0 against the donor.

17 (S) If a court prooseding against the donor for

1s 4e o f th taOr ha been boego within the period

19 prnided in paragraph (1), the withi one year

24 eturn( of sesouSion in nc proceding.

21 (a) PwroD roR Aszaouwr AaINSr DONOR,-

:t o tpurpows ef Fio *wuio, if tUe donor is dteau&sWd,

*2 the period, of i-40in for esme nt gainst the don r

h MU e the period that would be in 4o4 had the death

25 w otcol.re <



246

1 (d) 8 s Parnor or RUNmNe or rSTAurTE Or w-

2 IrATIONS.-The running of the statute of limitations upon

3 the assessment of the liabiliy of a transferee or fiduciary

4 shall, after the mailing of the notice under section 513(a)

5 to the transferee or fiduciary, be suspended for the period

0 during which the Commissioner is prohibited from making

7 the assessment in- respect of the liability of the transfer. or

8 fiduciary (aWd in mny event, if a prooeding in respde of
Sthe liability it placed on the docket of the Board, until the

10 decision of the Board becomes final), and for 60 day

11 lhereafter.

12 (e) PnonI yrnroN or SuIrs TO REsrnErN BEk

13 FORCIr MNT OF LIABRLrT" OF TRANSiERSE OR FIDUlTW -

14 ARr.-No suit hall be maintained in any court for the pr-

16 pose of restraining the assessment or collection of (1) te

16 amount of the liability, at late or in equity, of a transferee

17 of property of a donor in respect of any gft ta, or (2) the

18 amount of the liability of 4 fiduciary under section 8467 of

19 the Revised Statutes[. 8. C., tie Si, se. 19] in respect

20 of any suM tox.

21 (f) DsiirntnoN oir " T sAN4sas ".-As used in

22 'Gis sectin, the term transferee" includes dhee, heir,

23 legatee, devisee, and distributed.

24 (g) AoDAsIS F6 Noicrs or LudBttLIT.-J the

25 absence of notice to the Commissioner under section 527(b)
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1 of the evidence of a fidciary ra"ionAkip, ntics of liability

2 enforceable under this section in respect of a tax imposed by

3 this tite, if mailed to the person subject to the liability at his

4 last known address, shall be sufficient for the purposes of this

5 title even if such person is deceased, or is under a legal dis-

0 ability, or, in the case of a corporation, has terminated its

7 existence.

8 SEC. 5r7. NOTICE OF FIDUCIARY RELATIONSHIP.

9 (a) FIDUcIARY of DONoR.-Upon notice to the

10 Canmissoner that any person is acting in a fiduciary

11 capacity such fiduciary shall asume the powers, rights,

12 duties, and privieges of the donor in respect of a tax imposed

13, by this title (except as otherwise specifically provided and

14 e pt that the tax shall be collected from the estate of the

15 donor), until notice is given that the fiduciary capacity has,

1G terminated.

17 (b) FIDUCIARY OF TRANSFEREE.-Upon notice to

1. the Commissioner that any person is acting in a fduciary

19 .capcify lor a person asbject to the liability specified

20 section 526, the fiduciary shall assume, on behaf of s

21 person the powers, rights, duties, and privieges of sawh

22 . pers under such section (except that the liability shall be

23 collected from the estate of such person, until notice is give

241 t the fiduciary capacity has terminated

' \ \ ~ ' \'
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(o) MANNaR or Norc.-Noid wader uso er

(a) or (b) shal be given in acoordaos with regulations

prescribed by the Commmisioner with the approval of e
Secretary.

SEC. 528. REFUNDS AND CREDIrTS

(a) AuroisATaON.-Where there has been an aover-

payment of any ta imposed byti t itle, the mount of such

overpayment s ha be creditd against any gift tax then due

from the to payur, and any balance shaU be refunded

immediately to the taxpayer.

(6b) LIMTArtIo.v ON ALLowANIE.--

(1) PMoO OF r U ArriON.--No such credit or

refund shall be allowed or made after ree years from

the time th tax tma paid, unless before the ep~FiratiO

of such period a dais therefore filed by the taxpayer.

(2) LIMir ON AMONNPr or cmerr on A

roUN.-The amount of the credit or refund shall nat

wexed the Portion of the kn paid during t hree year

S immediatelyprem ing te fili t fa of t laim, or if so

dai*s was $W L ien during te thre year. immediate

preceding the aoame of the credit or refund.

(c) Ernor or PTzTION o BOd .-.- If the Cow

misioner has maiW to the tpaper a notice of defiiency

uAder awetio 518(a) and if t paper file a petition with

tA Board of Tax Appeals within the time prescribed in suA
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A S ,si, I no CWE or rofwnd in Ipof f tke for th.

2 omda r year in reopea of which the Commiuioner hoe

S deervsinai the defoiency shll be allowed or ued. ead no

4 suit by the tapayer for the remoery of any part of suc*

5 taz shall instituted in any oourt awsp-

6 (1) As to overpaymunts determined by a deci-

7 sion of the Board which has become fel; od

8 (2) As to any amount colted in eonra of an

9 aounrt competed in accordane with the decision of

It) the Board which has baome #oatr ; and

11 (3) As to any amount colleced afer the period

12 of limitatin ulp Am beginning of distraint or a pro.

: ceodiug in court for wolctiw ha. a~pired; but in any

14 suh dai for credit or refnd or in a@wj A suit for

15 refund th. decision of tre Board which Aa become flnal,

16 p to whelrtr syE period .has expired before the notice

17 of deficiency was mailed, skall be conosive.

18 (d) OvYwParM ssr FOUv , n B Boawj.-If the

s Board fd tht there is ns di and further pd at.

so he "rs e e h m an "orpoweyea of tW in reqwri of

21 the Irable year in respect of which O4W Conomisioner deter

22 mined the deflhimncy, theLoqn shall ae juriadictio. to

.ga detrwine the amont of sptk overpayment, W4d Am amount

4k %bmf s t4 * d4csiQRn of .4 Bpard ha beaos (*al, he

26 credited or refunded to 44 tewpayer.. No euchocredit or
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I refund sh"l b male of any ponies of the as paid nmorer

2 than thre yarm before tk fing of the dai or the filing

:i of th pciln, whicheer is earlier.

4 SEC. S. LAWrS MADE APPICADL.

U ~A admiistrative, special, or Snmp provisions of law,

u including the law relating to the awessun of te, so for

7 as applicable, are her4b extend to and made a part of

S , $sC S ULE S AND J U UIVWONt

10 The Commisinr, with the approval of do 8aorteary,

II shall prescribe and publish all efa rules ad rgdalos

12 for the enforcement of this tite.

13 sc. aus. IasrenoN&s.

S14 For Irk purpose of this itle--

15 (a) CALWDAR YZBAt.-TAhe term "nadar year"

10 includes only the calender year 1932 and wuooeeding calendar

17 years, and, in the case of the calendar year 1988, includes

is only te porion of ack year after the dae of the enactment

19 of &is At.I

20 (0 PePsarr Wr m.n UeW a rd Ara.-,Stook ji a

21 doneefio carp option own) and AM by a wroa iden sall

22 be deaied property situad within th Uited S tates.

23 SaC.' use. m bca0AT Tsm a f1.

24 Tis ta~l may be eited as ks " Gft ?cr 4atf of 1938 ",

p.''
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I TITLE IV--MANUiFAC( RERS' EXCISM TAXES

j 3EC. 60. EXCISE TAXES ON CERTAIN ARTICLES.

3 (a) In addition to any other tax or duty imposed by

4 low, there shall be imposed a tax as provided in ubsection

5 (o) on every article imported into the United States unless

6 treaty provisions of the United States otherwise provide.

7 (b) The tax imposed under subsction (a) shall be

8 levied, assessed, collected, and paid in the same manner as

9 a duty imposed by the Tarif Act of 1930, and sharll be

10 treated for the purposes of all provisionss of law relating

11 to the customs revenue as a duty imnod by sach A, except

12 tha-

13 (1) the value on which such ta shall be based

14 shal be the sum of (A) the dutiable vale (under

15 section 503 of suc Act) of the article, plus (B) the

I customs duties, if any, imposed thereon under any provi-

17 esom of law;

s1 (2) for the purposes of section 4e8 of suk Act

19 (relating to additional duties in certain aes of wonder

20 valuation) -nu* tanx shalh ot be considered an ad

21 valosr rate of duty o, a duty based upon or regulatd

22 i. any manner by the value of ,e arted and for the

23 purposes of section 33886 of suck 4Act (he so*satled flex-

4 -:\ We tarif provision) scp4 tax shall not be considered a

25 duty;
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I (3) uch tax shall not be imposed rtpn anwy

2 artide imported prior to the date on which thi title

3 takeJ efctd;

t (4) no drawback of such tax exceptt ar paid

5 upon the importation of an artide described in sub-

0 action (c) (4), (5), (6), (7), or (8)) .all be

7 allowed under section 313(a), (b), or (f) of the

8 Tarif Act of 1930 or any proveiSion of law allowing

) a drawhmck of wtu lom dcutie on articles manufactured

I0 or produced with the use of dvatly-fid materials;

I1 (5) such tax shall be imposed i full ntwithLnd-

12 ing any provision of law granting exemption from or

13 reduction of duties to products of any posesion of the

14 United States.

15 (c) There is hereby imposed upon the following artides

it sold in the United States by the manufacturer or producer,

17 or imported into the United States, a tax at the rates here-

18 inafter set forth, to be paid by the manufacturer, producer,

19 or importer:

2( (1) Lubricating oils, 4 cents a gallon; but the

21 ta on the articles described in this paragraph shall not

22 apply wikt respect to the importation of asuh articles.

23 (2) Brewer's wort, 15 cents a gallon. Liquid

24 malt, malt syrup, and malt extract, fluid, soid, or co*-

25 denied, made from mated cereal grains in whole or in
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I p~fIert. unless *rd ti a baker foe i ioe baking or to a

2 manufacture of otaled mtilk, iedii'iau products, foods,

3 cereal beie'rages, or teile, for use in the monufav-

4 ture of such products, 3 cents a Ined. For the pur-

5i poses of this parafira pie liquid mwll cntitining less than

6 15 per centitie of solids by ue'eigh(luel~sl be taxable an

7 brewer's wort.

8 (3) Grape cceni rate, ena 7M?10ted grara jriice,

9 and grape, syrup (other thre fibdel or fountairt

10 xyritp), if comtiinf, iceore than 35 per rentune of

I I sugars by weiht, 20 ceraA a (Wllo. No ae: shall be

12 imposed tender this poaragrp-aph (A) upo tny article

18 which contain preservatiue sufficient to prevent fr--

14 mentation when diluted, or (B) upom any article sd

15, to a manufacturer or produveer f food products or soft

10 drinks for ?4C in the miantuifcture or production of

17 stck products.

18 (4) Crude petrem, j ena per gallon; fue oiR

19 derived from petroleum, gas oil derived from pert -

20 Meum, mid all liquid derivatives of, crude petroleum,-

21 except ~btricating oil , ad gasoline or other moldo

22 fuel, + cnt per galO; g sOine or other motor fud,,

23 2+ cents per gallon; lubricating oil, 4 cents per

24 gallon; paraffin and other petroleum wax products,

2x) I-Wnt per pound;, 1atffld- aapha lt rid asphalt and-
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1 bitter tried from peroeum, 10 woMts per 100

2 pounds. The ta on e articles des ibed in this paea-

3 graph shall appy nly with respect o th importatn

4 of swo arvides .

5 (5) Coal of all size, grades, and cassificatiose,

6 coke manufactured therefrom; and coal or coke bri-

7 (pees, 10 oets per 100 pounw. The tax on the

8 articles described in this paragraph shall apply only

9 with respect to the importation of asA articles, and

10 haldl not be imposed upon any such article if during Ie

1i preading calendar ear the expert of the articles df-

12 scribed in this paragraph from the United States to

13 t/U country from which uch article imported have

14 been greater in quantity than the imports into the United

15 States from ,uch country of the articles described in

16 this paragraph.,

p7 (6) Lumber, rough, or planed or dressed on one

18 or orre des, $3 per thouend feet, board measure;

19 but the tax on the articles described is tis paragraph

21 s Fl , apply only ith respect to the importaion of dsh

21 aridcl .

22 , \ Copper-bearing ores anwd .conctrates and

23 articles provided for in paragraph $j6; ,80, 381,

24 387, 1620, 1634, 1657, 1658, or 1.A9 of the TaWf
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1 Act of 1930, 4 cens per pound on the copper contained

t therein: Plrovled, That no tax under this paragraph

S shall be imposed on copper in any of the foregoipg

4 which is lost in metallurgical process. All articles

6 dutiable under the Tariff Act of 1930, not provided

a for heretofore in this paragraph, in which copper (in-

7 eluding copper in alloys) is the component material of

8 chief value, 3 cents per pound. All articles dutiable

9 ,under the Tarif Act of 1930, not provided for here-

10 tofore in this paragraph, containing 4 per centum or

11 more of copper by weight, 3 per centum ad valorem or

12 ' of 1 cent per pound, whichever is the lower. The

13 ta on the articles described in this paragraph shall

14 apply only with respect to the importation of such ar-

15 tides. The Secretary is authorized to prescribe .all

16 necessary regulations for the enforcement of the pro-

17 isions of tis paragraph.

18 (8) Rubber, 5 cents a pound. All articles con-

19 taking rubber, 5 cents 4 pound on the rubber contained

20 therein. The tax on the artides described in this para-

21 graph shall apply only with respect t he importation

22 of such articles. As used ins this paragraph, the term

2< rubberr " includes all kinds of rubber and gutta-

24 perda.



SSC . i. TAX ON AUlTO moISMS, TC.

2 There is hereby imposed upon the following artifces

3 sod by the manufacturer, producer, or importer, a tax

4 equivalent to the following percentages of the price for which

5 so old:

S6 (a) Automobile truck chassis and automobile truck

7 bodies (including in both eases parts or accessories therefore

Ssold on or in connection therewith or with th sae thereof),

9 3 per centum, A sale of an automobile track shaU, for the

40 purposes of this sbsection, be considered to be a sale of the

11 chassis and of te body.

12 1 (b) Other automobile chassis and bodies and mot*-

13 cycles (including in each ease parts or accessories therefor

14 so4 on or in connection therewith or with the sale thereof),

15 except tractors, 4 per centum. A sae of an automobile shaM,

16 for the purpoes of this subsection, be considered to b ;

17 ale of the chassis and of the body.

is (o) Parts or accessories (other than tires and inndr

19 tubes) for any of the articles enumerated in subsetion (a)' dr

20 (b); pr centu. For the purposes of this sbstion and

21 subsections (a) and (b), spark pligs, storage batters, l1af

22 springs, cois, timers, and tire chains, which are suitable for

23;i use on or in connection with, or as component parts of, any of

24 the articles enumerated in subsection (a)" or (b), shall be

Si .



MB

Sconidrrml parts or acmowe rifor sc arMies, whether or

2 not primarily adapted for sack wee. This, reaction Mall

a not apply to chasis or bodies for aukmobiie truck or other

,4 avomobilc . Under reyuations prescribed by the Commi -

5 sioner, with the approval of the Secretary, the tax under this

6 subsection sall not apply in te cae of sales of parts or

7 aocesories by the manufacturer, producer, or importer to a

8 manufacturer or producer of any of te atices enumerated

t in aublection (a) or (). If any such parts or accessories

10 are resold by sac svndee otheriue thn on or in monnectio

11 with, or with the sale of, an article enmerated in sbsecwon

V2 (a) or (b) and mamfactred or produced by such vende,

13 then for the purposes of hki section the send.. shall be con-

14 sdered the manufacturer or prodeuer of tL parts or

16 aenmrni so nreso~L

16 (d) Under regulations prescribed by the Commiwoner,

17 with the approval of the Secretary, the tax under subsection

18 (a) sha not apply n te can ofalsof bodies by the ma

10 facturer, producer, or importer to a manufacturer or pro-

20 duwsr of wacomobile trucks or other asuiomaies to be sold

11 by such vedee . For the'purposes of section (a) such

2S ondee shaU be considered the manufacturer or producer of

3S suck bo dies.

$4 fe) (1) lWhere prior to August 1, 1934, any, article

25 subject to the tax imposed by this section has been sold by



i 11W * qa4*mr, Pr#odswcri or imeporter, and is on awtk

~dt~e hed by a dealer, and itgead7d for sal, there mall &,

Srefundo4 to the rnanwqadurer, producer, or iaportr the

4 ama of the taxv, or if Ik Iox hAs not been 1wdd, the £az sI&W

5 bO 460.

0 (R)4 As ud in~thim subseciioa te term '#"olr"t iialudae

7 a wIkAq1er, jobbr, or di"tiWtor, For the pxrposes of

8 (hsis obsitm$w, an artide shal be, si"red as "Wed by a

9(lealer " if tite dierelo has paseed to stw& dooler (wh~er, or

1 0 ntot delivery to 1dmtthas bveit made), aud if for puqposes of

I I eOnsUMp~t4e, litle Ioq ON4 aroode, or POMsSiOMn) theref /W4

12 ?wt -a~t any Aime been tratisferrod to any persoit other than. Ps

13 dMIle.

14 ()Under, reV41ir pum.crilW by Wh Commieioner

15 aish, t4k apjnwvl of -W &Prtary, tho refund provided 1j

1IJ "hi q 4I ton-"(4) ayj be applied as a oroit, against *A

17 Mw~ shQo by suswqienl Iroturns of the mnvfq4cturnr, pro-

18 dwer, or, imtporier, and. (B) may be made to (ho dealer

19 itw4 of to hv manufacturer, prod tuxr, or iszparterifj

20 dee fnea#Vfalrer, prod ow, or importer waives aty daim

21 for 1. anmWn so ta be ref#?g(z..

22 (4) WAm. lite rvfaWL, cedit, or aO&Oee prwvitdfr

25in this sub&,tion has be doadt k snfitrr pro-

24 dumr, or, iporfer, 1W sbal rcmi4 to k deoer, so: whom uv

205, I#*Ad #A#%ie "qmpd of' whih te "#uR4& mvet, or, bO

.1118375-17



1 meant was allowed, so much of that amoVnt of the tax oorre-

2 spendingg to the refund, credit, or abatement, as was

8 included in or added to the price paid or agreed to be paid

4 by the dealer. Upon the failure of the manufacturer, pro-

5 ducer, or imlnorter to make such remission he shall be liable

6 to the dealer for damages in the amount of three times the

7 amount thereof, and the court shall include it any judgment

8 in faror of the dealer in any suit for the recovery of such

9 damages, costs of the wuit a,.( n reasonble attorney's fee to be

10 fixed by the court.

11 SEC. 603. TAX ON RADIO RECEIVING SETS, ETC.

12 There is hereby imposed upon the following artices,

13 sold by the manufacturer, prov ,cer, or importer, a tax

14 equivalent to 5 per centum of the price for whih so sod:

15 Chaesis, cabinets, tubes, reproducing units, power perns, and

16 phonograph meehanisut, suitable for use in consectio with

17 or as part of radio receiving sets or combination radio and

18 phonograph sets (including in each case parts or accessories

19 therefor sold on or in connection therewith or wilth te sale

20 thereof), and records for phonographs. A sale of any two

21 or more of the above articles shall, for the purpose of this

22 etion, be considered a sale of each asparately.

23 sC. 6s4. TAX ON e CHvr ING GVM.

24 There is hereby imposed upon chewing gum or subst

25' tutesithreforsold y the manufacturer producer; or iM

I - . t .i .
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1 porter, a tax equivalent to 3 per centum of the price for

2 which so sold.

3 SEC. 605. DEFINITION OF SALE.

4 For the purposes of this title, the lease of an article

5 shall be considered the sale of such article.

6 SEC. e6. SALE PRICE,

7 (a) In determining, for the purposes of this title, the

8 price for which an article is sold, there shall be included any

9 charge for coverings and containers of whatever nature, and

10 any charge incident to placing the article in condition packed

11 ready for shipment, but there shall be eluded the amount

12 of tas imposed by this tite, whether or not stated as a

13 separate charge. A transportation, delivery, insurance,

14 installation, or other charge (not required by the foregoing

15 sentence to be included) shall be ecluded- from the price

16 only if the amount thereof is established to the satisfaction

17 of the Commisioner, in accordance with the regdations.

18 (b) If an article i--

19 (1) sold at retail;

20 (2) sold on consignment; or.

21 (3) sold (otherwise than through an arm's-lenth

22 transaction) at less Man the fair market price;

23 the tax under this title shall (if based on th price for which

24 the article is sold) be computed on the price for which suc

25 artides are sold, in the ordinary course of trade, by manufac-
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1 trers or producers thereof, as determined by the Commis-

2 siner.

$ (c) In the cae of (1) a lea , (I) a contract for

4 Ihe sale of an article wherein it is provide that the price

5 shall be paid by intallnent anl title to the article sld does

6 not pass until a future date notwith~rtding,parial pyumet

7 by inealUlmeis, or (3) a conditional le, there ha l be paid

Suwpon each paymttit with rpect to the article IoAt portion

9 of te total ax wlich is proportionate to the portion of the

10 total amount to be paid represented by auch payment, .

11 SEC. 07. SALE OF ARTICLES FOR FURTSJR MAINUFCTURE. I

12 Under regulation prescribed by the Canoisiowr witk

13 the approval of the Secretary, no tax wader ths title sha

14 be imposed upon any article sdd for us as material in te

15 manufacture or production of, or for use as a omponeo

16 part of, an article to be manufactured or prodsed by the

17 vendee which will be taxable under this title or sold free of

18 ta.c by virtue of this section. If the vendee pals an article

19 sold to him free of tax under tkaisectio, then for the purposes

20 of this title heshall b considered the manufacturer or producer

21 of such article.

22 SEC. 6. CREDITS AND REINDS.

23 (a) A credit against tka under this tiee, or a refund,

24 may be allowed or mode--



t" (1) to a manufetdurer or producer, in the

2 amount of any t.r under this title which has been

:3 pxtid with respect to any article purchased by him and

4 used by him as material in the manufacture or pro-

5 duction of, or (s a comInment pfrt of, an article with

01 respect to which tax under this title has been paid, or

7 which has been sold fre of tax by virtue of sexton 607,

H relating to sales of rlicles for further manufacture.

i (2) to any person who has paid tax under this

10 title with respect to an article, when the price on whiwd

I1 the tax was based is readjusted by reason of return dr

12 repowssion of the article or a covering or containit,

13' or by a bona fide disconrt, rebate, or allowance; in the

14 amount of that part of Ihe tan proportionate to tfie

15 part of the price which is refunded or credited.

1I (b) Crelit or refund under sbsetion (a) shall be

17 allotikd or made onlif upon complance wilt regdations ptl-

I8 soribed by the Commisnimer with tihe approval of the

19' Hesretary.

20 (c) In no case shall interest be allowed with respect 1o

21 any amount of tax under this title credited or refunded.

22 1. $ (dt No oterpayment, o tax mander (tkis title shall be

23 credited or refunded (.atherwi thalu under subsection (a) ,

24 in pursuance of a court decision or otherwise, unless the

25 person who- paid the 1l tx establishes , R accordance uith



I rvulsatio prescribed by te Commis ioer with the approval

2 of the Secretary, (1) that he has not included the tax in the

3 price of the article with respect to whicr it was imposed, or

4 collected the amount of tax from the vendie, or (2) that he has

5 repaid tlu amount of the tar to the ultimate purchaser of he

6 article, or unless he files with the Commissioner written con-

7 sent of such ultimate purchaser to the allowance of the credit

8 or refund.

9 SEC. 69. USE BY MANUFACTURER, PRODUCER, Or IMPORTER.

10 If any person manufactures, produces, or imports an

11 article for his own us (other than use as material in the

12 manufacture or production of, or as a component part of,

18 another article to be manufactured or produced by him which

14 twiU be taxable under this title or snld free of tax by virtue

15 of section 607, relating to sale of articles for further wanu-

16 facture) he shall be liable for tax under this title in the same

17 manner as if su article was sod by him, and the tar hall be

18 computed on the price at which such or similar articles are

19 sod, in the ordinary course of trade, by manufacturers,

20 producer, or importers twreof, as determined by the

21 Commissioner.

22 SEC. 61. SALES MY OTHERS THAN . MANUFACTURERS, PRO.

28 UCER, OR IMPORTER.

24 In cas any person other than the manufacturer, pro-

26 duer, or A rter of an article, acquires by operation of
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I iaw or as a resal of any trasetion not table under this

S title, te right to ldi such article, the sale of such article by

3 suck person shall be taxable usaur this title as if made by the

4 manufacturer, producer, or importer, and suck person shall

5 beliable for he ta.

E SiC. w61, CONTACTS PRIOR TO MAY , I193.

7 (a) If (1) any person has s or to May 1, 1932,

8 made a hoa fide contract witk another person for the sale,

9 after t t akes effect, of any artie in respect of the

10 as, of which a ta is imposed under this title, or i repeat

11 of which a tax is imposed under this subsection, and (2)

12 such contract does not permit the adding to the amount to be

13 paid under such contract, of the whole of such tax, then

14 (unless the contract prohibits such addition) thfe tvede

15 shall, in fieu of the vendor, pay so much of the tax as is not

16 so permitted to be added to the contract price,

17 (b) The taxes payable by the vecn(e shall be paid (

18 ip vendor at the time the sale is cw mmated, and shall be

19 ollected, returned and paid to the United States by such

20 vendor in th same manner as provided in section 702. In.

21 case of failure or refusal by the vendee to pay such taxes to

22 Lte ndor, the vendor shall report the facts to the Commi

23 sioner, who shall cause collection of such taap 4 t be made

24 from the vendee.



1 SBC. 61. RETURN AND PAYMENT OF MAN FACT~I ERS TAXES

2 (a) Every person liable for any ta imposed by this

8 title on aes by hi nsktdl mak monthly returns vuder

4 oath in duplicate and pay the lares imposed by his title to

5 the collector for the district in which is looted his principal

6 place of bwusine or, if he has no pridcal place of business

7 in the Uned State, tA to the cllecor at Baltimore, Mary-

8 land. Swch turf s sha contain such infotwatio and be

Io made at such timws and in such manner as the Commisonr,

10 with the approval of the Secretary, may by tfgulatioN

11 prescribe.

12 (b) The t. shall, without a ent by the COmmie-

13 sioner or notice from the colector, be due and payable to the

14 collector at the time so fixed for fding the return. If the

15 tax is not paid when due, there shall be added as part of the

16 tax interest at the rate of 1 per centum a monkt from the

17 time when the tax became due until paid.

18 StC. 613. AtfLtICAILITY OF AbMtNISTtRAttV lPOVStSONS:

19 All provision of law (icidaag penallie) applicable

20 in respect of the taxes imposed by section 600 of the Reaenue

21 Act of 1926 shall, in so far as applicable andnot inorjsiter

22 with this Act, be applicable in respect of the itdse ivmtpse

i2 by this title.



I SC. 0U 4 RULE AND REGULATIONS.

2 Tme Commissioner, with the approval of the Secretary,

3 shall prescribe and publish all needful rules and r'qdatlions

4 for the enformw r t of this title in so far as it relate to the

5 taxes on articles sold byl the manafaturer, producer, or

6 importer. The Secretar shall prescribe and publish all

7 needful rules and regulations for the enorcement of this title

8 in so far as itrelates to the takes which under the provisions

9 of section 601(b) are to be levied, assessed, colected, and

10 paid in the same marnmr as duties impIosed by the Tarif

11 Act of 1930.

12 SBC. 615. EFFECTIVE DATE.

13 This title shall take effect on the fifteenth day after the

14 date of the enactment of this Act, except that section 614,

15 relating to rules and regulations, and this section shall tak

10 effect on the date of the enactment of this Act. No sale or

17 importation (after June 30 1934 (or after July 31, 1934, in

I s the case of articles taxable nMder section 602, relating to the

1it tax on nutmobiles, etc.), shall be taxable under this title.

20 TITLE V-MISCELLANOUS TAXES

21 Par I--T on Tlerak, Telepkwh , Reado, and C.ble

22 Fa~eiWat

23 SEC. 70. IMP(srON.

24 (a) On and after the, fifteenth day after the date of

25 the enactment of this Act, there shall be imposed-
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1 (1) in the case of ach Idegraph, tdpAone, able, or

2 radio dispatch, message, or conversation, which originate

8 on or after such date and before July 1, 1934, within the

4 United Statae, a tax at the following rates:

5 (A) Tdtephone convcrsation for which t*e

6 charge ia 50 cents or more and less than 1, 10

7 cents; for which the charge is $1 or more and le4

8 than $2, 15 cents; for which the charge is $2 or

9 more, 20 oens;

10 (B) telegraph dispatches and mesmsag, 6

11 per centum of the amount charged therefor; and.

12 (0) cable and radio dispotmc es and met-

13 sages, 10 cents;

14 but oWly one payment of sacA tax shall be required,

15 notwithstandij the lines or staions o o one or more

16 persons are used for the transmission of such dispatch,

17 message, or conversati; and

18 (2) a tax equivsles to 6 per centum of the

19 amount paid on or after the Pfifenth day after the date

20 of the enactment of this Act to any telegraph or

21 telephone company for any leased wire or talking circuit

22 special service furished on or after such date and

23 before July 1, 1934. This paragraph shall not apply

24 to the amount paid for so much of such service as is
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ulizzd in thie c ndut, by a common carrier or telephone

or telegraph company, of its busine as such.

(b) No tax shall be imposed under this section upon

any payment received for wserices or facilities furnished to

the United States or to any State or Territory, or political

sublitision thereof, or the District of Columbia. The right

to exemption under this subsection shall be evidenced in such

manner as the Commissioner with the approval of the Secre-

tryay by regulation prescribe.

SEC. 70.1 RETURNS AND PAYMENT OF TAX.

(a) The tares imposed by section 701 shall be paid by

the person paying for the services or facilities.

(b) Each person receiving ay payments specified in

section 701 shall collect the amount of the tax imposed by

such section from the person making such payments,, and

shall on or before the last day of each month make a return,

under oath, for the preceding month, and pay the taxes so

codleced, to the collecor of the district i which his prin-

oipal pla of business is located, or if he has no principal

p-e of bwiness in the United States, to, the collector at

Baltmore, Maryland. Such returns shall contain such

information and be made, in such manner as the Commis-

sioer with the approval of the Scretary may by regulation

prescribe. The Commissioner may extend the time for mak-



1 I ityirdars anfd paityj IAr taxr4 colkterlf under such rine

2 and TffIwlEitfm at~ Ie *hall porewr#ibe with ft appirot of

3 Ike Serrefory, lint im srtic .ewdnson shall bit for more than

4 -90 daYs.

5 Pert f-A Jmission. Tax

) $W. 711. AV)fSIMOFS TAX.

7 (al Paragraph (1) of setion 500(a) of th Reveme

8q Act of 1926, as amended, is amended to radas ffolb~:

9 " (1) A tax of Ict for eac1 uWOrftedtin

10 thereof (or, imV the mms (if aditssio Vo a horne or Mkg

it ~race, 265 pe- cmlum) of the amount pvAd for admissions

12 to any place, iuefluling admisuio*, by scaio ticket or

13 subscription, to be paid by the perso paying for sueh

14 admission; except that in ease the amount paid for

15 admission is &9o ifiew, less than I I venk, no tbX

16 shall beie~s and ~eth ii~s

18.' 0p~ii~l pghI4 of&4 en hiI44 fe 4 d'~e ib

109 h4-ft~- Aif eetn i* #41 or mfr* Ie "

20 shll* 34 per' eenue" of sWek *Nm% NOcl

21 e csVftt# 4e! shl b ele.4
22 llfree Of ~mllte*c tiehete 00

.24 M"ile~ ore ea ibiie a " b Am A a~l b

25 &6e mouM f ie a 6Qbe a r oaisW4#
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1 s id ise fe w bibi4 impPeed. In Ahe ce of

2 prwwas (exept bona e f mp nw, sucipl opera

8 on o~ial buies and cAildres *radr 14 years of age)

4 admitted free or at retdwld rates o a place at at a t

5 when ant under circumrstaAo under whi an admin.

6 eion cargM is made to oiher person, an equivalent tax

7 shall be collected based on the price so charged to such

8 other persons for the same orsimilar ecoo*s odaions,

9 to be paid by the peros so admitted Amounts paid
10 for admission by season ticket or subsriptiou shall be

11 exempt only if the amount whiat would be charged
12 to t4e holder or sunbcriber for a single admision is

1 te lesst tan mx ceaSe;"

14 (b) Paragraph (2) of sewiow 6o (a) of the SRevue

15 Act of 1926, as amended, i amw ded to read as fo.fts:

16 "(2) Upon tickets or cards of adamision to
17 theaters, operas, and other places of arusement, sold
18 at news stands,, hotels, and places ,otherthan the ticket
10 oft s. of sPch theaters, opera, or other place of

20 amseaent, at net to i seee4 sea a pride in excess
21 of the su of the established price threfor at oeah

22 ticket offices plus the amount of any tax imposed under

23 paragraph (1), a tax equivalent to # pse e--u 10
24 : P eoq. f of the aPoaunt, of s h eceas; NM iMaeld

25 ' tw '' i e &ie W eessaose f Ae r of i-

26 eblisod pines p s the mans of afy ten imposed
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1 under paroamrph I-(4t tle equieva4 to 60 per

a2 enSem of t whole me ant of mnh eeeme such imee

Sltax to be returned and paid, in the manner and subject

4 to the interest provided in section 502, by the person

5 selling such tickets;"

6 (c) action 500 of the R teven Act of 1926, as

7 amended, is amended by adding at the end thereof he

8 following subdivision:

9 "(e) The exemption from tax provided by subdivision

10 (b)(1)(A) shall not be allowed in the case of admissions

1. to wrestling matches, prize fights, or boxing, sparring, or

13 other pfgiliti matches or eribitions, ewept in the case

13 of admissions the proceeds of which inure eexusidly to the

14 benefit of edwational institutions"

Note.-Section 00(b) (1) of the Rvene Act of 190, nrferred to in tbh
above amendment, reads s follows:

(b) No tax shall be evied under this title in repect of-
(1)' Any admissions all the proceeds of which inure (A) exclusively

to the benefit of religious, educational, or charitable isatitatons, aociets,
or organizations, societies for 'the prevention of cruelty to children or
animals, or society or organization condtuc for the sole purple of

' maintaining symphony dtchestra and receiving substantial support from
voluntary contributions, or of improving any city, town, village or other

Sumicipality, or of maintaiing a cooperative or community center mov-
ing-picture theater-if no part of the net earnings thereof inure to the
bea t of ay private sto holder or individual; br (B) iduesively to the
benefit of persons in the military or naval forces of the United State; or
(C) explsively tq the, b4Bt of penre who have sem d ia such forae
and are in need; or (D) exclusively to the benefit of National Guard
organizations, Beerve O iceW aociations or orgauatiops, poets or
organizations of war veterans, or auxiliary units or societies of any such
posts or organizations, if Msch posts, organization, nit or soieeties am
6organlM d in thd United States or any of its posMresons, ad if ao part
of their net earnings inarw to the benefit of any private ockholder or
individual; or (E) tcIusdVIel to tbs benefit of nebeDdref f the police
or fire department of any city, town, village, or other ty, or th
. . aed ~ ef ei~a f tjah ~ bet or ' -o"

4 0 q
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S (d) Subsection (a) and (c) shall take effect on te

2 fteenth day after the date of te enacment of this Act.

3 () Effective Juty , 1994, section 00(a)(1) of fhe

4 Revnue Act of 1926, as amended by subsection (a) of this

5 section, is amended by striking out " less than 11 cents"

6 wherever appearing in uch paragraph, and ins;rtin lieu

7 thereof "$8 fr less ".

8 QEC. it. ADMISSION TO OLYMPIC GAMES.

T9 ' ne t.a imposed section 500 of the Revenuie Act

10 4f 1.94r, as mtinedl, shall not be imposed in respect of

i nd ntiisstion to the game of the Xth Otimpniid to be held in

12 the united Rtates in the calendar lear 1932.

13 - Pan ti-takt rL yssw

14 sEc. 721. STAMP TAX 6N ISSUES oy BONs, rNc.

15 a) Suibdvisiiok 1 of Schedule A of Title '111 of

i the lieventie Act of 1926 is amended by strikiMy out "5

17 "ients anhd inserting in liei thereof "1 0 cents"; and by

1 'inserting lit &e end thereof a new siitene to read as follows:

19 " The ta.' under this snidiasinti shall not apple to' any in-

6 krnment under the terms f ihtch thfe' obligee I required

21 Ito'm nl pajtment threfor in installenth and is iot penited

22 to make in any year a payment of niore than 20 per centum

23 of he cash amount to which entitled upoi maturity of the

24 instrument.
-: ; -- i ' . ik ; i . ' i 'f * i > , ',:' ::
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I (b) Subkction (a) sholU tak efeat ns t15 day

2 ofer ih4 date of the enIcumeat qf this At

S (c) Efective July 1, 1934, such sbdivion 1, as

4 ameded by subetion (a) of this setion, is mended by

5 stiking out "10 cents" and inserting in lieu thereof

6 " 5 center ".

7 SEC. 722. STAMP TAX ON ISSUES OF STOCK. ETC.

8 (a) Subdivision 2 of che e ,4 of Title VIl of the

9 Revenwe Act of 1926 is amended to read a foiow

10 "2. Capital stock (and similar interest), issue: On

11 each original isue, whether on organization or reorganis-

12 tion, of hares or certificates of stock, or of profits,

13 or of interest in property or accumulations, by any cor-

14 portion, or by any investment trult or eimilar organiza#on

15 (or by any person on behalf of Asch inesmset tust or

16 similar organization) holding or dealing in any of the insr

17 ments mentioned or described in this suliiuon or wbip

18 sion 1 (whether or not such investment tr.u or simiar

19 organization constitutes a corporation withM thei

20 of this Act) on each $100 of par or face value or fraction

21 thereof of the certifiates issued by suek corporation or by
22 such invrtment trust or similar organization (or of the she's

23 where no certificates were issued), 6 eeite 10 cents: Provid,

24 That where a eerifite is such shares or certifeates are

25 issued without par or face value, the tax shall be & eesa
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1 10 cents per share (corwprate ,shre, or investment trust or

9 other organization shore, as the case may be), unless the

3 actual value is in excess of $100 per share, in which case

4 the tax shall he A i e w 10 rltts on each $100 of actual

5 value or fraction thereof of such certificates (or of the

6 shares where no certificates were issued), or unless the actual

7 value is less than 10() per share , in which ease the tax

8 shall be 4. eent 2 cents on each $20 of actual value, or frao-

9 tion theeeft thereof, of such certificates (or of the shares

10 where no certificates were issued).

11 "The stamps representing the tax imposed by this

12 subdivision shall be attached to the stock books or corre-

13 spending records of the organisation aed not to the

14 certificates issued."

15 (b) Subsection (a) shall take effect on the fiteeth

16 day after the date of the enactment of this Act.

17 (c) Efective July 1, 1934, such subdivision 2, as

18 amended by subsection (a) of this section, is amended by

19 striking out "10 cents" wherever appearing in such sub-

20 division and inserting in lieu thereof "5 cent ", and by

21 striking out "2 cents" and inserting in lieu thereof "1

22 cent".

23 SEC. 723. STAMP TAX ON TRANSFER OF STOCKS, eTC.

24 (a) Subdivision 3 of Schedule A of Titl VIII of the

25 Revenue Act of 1926 is amended to read at follows:

J. 118375----18
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1 "8. Capital stock (and similar interests), sales or

2 transfers: On all sales, or agreements to sell, or memo-

8 randa of sales or deliveries of, or transfers of legal title to

4 Shesfe eeri rte e steee of We o f pote e of iteres t i

5 property W eeml ions in ay eeprpsein any of th

6 share or certificate mentioned or described in subdivison 2,

7 or to rights to subscribe for or to receive such shares or

8 certificates, whether made upon or shown by the books of

9 the corporation or other organization, or by any assignment

10 in blank, or by any delivery, or by any paper or agreement

11 or memorandum or other evidence of transfer or esle

12 whether sale (whether entitling the holder in any manner

13 to the benefit of such steek share, certifiate, interest, or

14 rights, or set not), on each $100 of par or face value or

15 fraction thereof of the certificates of such corporation or

16 other organization (or of the shares where no certificates

17 were issued), 4 eente 4 cents, and where such shares or

18 certificates are without par or face value, the tax shall be

19 9 eete 4 cents on the transfer or sale or agreement to sell

20 on each share (corporate share, or investment trust or other

21 organization share, as the ea' man! be): Provided, That it is

22 not intended by this title to impose a tax upon an agreement

23 evidencing a deposit of certificates as collateral security for

24 money loaned thereon, which certificates are not actually

25 sold, nor upon the delivery or transfer -for such purpose of
* 4
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1 certificates so deposited, nor upon mere loans of stock nor

2 upon the return of stock so loaned: Provided further, That

3 the tax shall not be imposed upon deliveries or transfers to

4 a broker for sale, nor upon deliveries or transfers by a

5 broker to a customer for whom and upon whose order he

6 has purchased same, but such deliveries or transfers shall

7 be accompanied by a certificate setting forth the facts:

R Provided further, That the ta: shall not be imposed upon

9 deliveries or transfers fnnm a fiduciary to a nominee of such

10 #iduciary, or from one nominee of such fiduciary to another,

11 if such stares or certificates continue to be held by such nomw

12 nee for the same purpose for which they would be hdd if

13 retained by such fiduciary, or from the nominee to such

14 fiduciary, but such deliveries or transfers shall be accom-

15 panied by a certificate setting forth the facts: Provided

16 further, That in case of sale where the evidence of trans-

17 fer is shown only by the books of the corporation or,

18 other organization the stamp shall be placed upqn such

19 books; and where the change of ownership is by transfer of

20 the certificate the stamp shall be placed upon the certificate;

21 and in cases of an agreement to sell or where the transfer

22 is by delivery of the certificate assigned in blank there shall

23: be made and delivered by the seller to the buyer a bill or

24 memorandum of such sale, to which the stamp shall be

2 affixed; and every bill or memorandum of sale or agreement
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1 to sell before mentioned shall show the t thereof, the

2 name of the seller, the amount of the sale, and the matter

8 or thing to which it refers. Any person liable to pay the

4 tax as herein provided, or anyone who aets in the matter

5 as agent or broker for such person, who makes any such

6 sale, or who in puruance of any such sale delivers any

7 certificate or evidence of the sale of any stock, share, interest

8 or right, or bill or memorandum thereof, as herein required,

9 without having the proper stamps affixed thereto, with

10 intent to evade the foregoing provisions, shall be deemed

11 guilty of a misdemeanor, and upon conviction thereof shall

12 pay a fine of not exceeding $1,000, or be imprisoned not

18 more than six months, or both."

14 (b) Subsection (a) shall take effect on the fifteenth day

15 after the date of the enacmen of this A.

16 (c) Efective July 1, 1934, msch subdivision 3, as

17 amended by subsection (a) of this section, is amended by

18 striking out " 4 ents " wherever appearing in such subdi-

19 vision and inserting in lieu thereof " 2 cents ".

20 sAC. 74. STAMP TA ON TRANSFER OF BOND, ETC.

21 (a) Schedule A of Title VIII of the Revenue Act of

22 1926 is amended by adding at the end thereof a new subdi-

28 riwin to read as follows:

24 "9. Bonds, etc., sales or transfers: On all sales, or

25 agreements to sell, or memoranda of sales or deliveries of,



1or wrenfers of lMpi tide to any of the inwrmnents m eton

2 or d4sri bm h id of q Mlad gk ise of wklA

a is tEable theareusder, whether made by any Esignmwst

4 in blekn or by any delivery, or by any paper or oagrn

6 meet or memorandum or other evidence of transfer or sal

8 (whether entitling the holder in# ay Sm et to he benept of

7 such instrument or not), on -ad $100 of fac valbs or frac-

8 tio thereof, 4 cents: Providedl, That it is not intended by this

9 tite to impose a tax ui# am agretnstt evidencing a deposit af

10 inor ts.waas coateral security for money loaned teron,

11 which instruments are not actually sold, nor upon the deliver

12 or transfer for mas purpose of instrw) entv as depsited:

j$ Provided further, That the tasehqIL sot be .impmr d *

14 deliveria or transfer of bonds in connection with a rergpani-

i, ation (as defiEned in section 12 of the Revense Act of

10 1982) if the enrire amoWt of gain or low from the eha e

17 or distributiow involved in the delivery or: tresfer is *

18 Vreonwgisd under the inomne, ta law applfiable to the year

19 in which the delivery or transfer is mede: Provided furthat,

20 T40 the ta shall not be imposed upo deliveries or tramftY

21 to a broker for o*4, nor upon deliveries or tOiwhufre by'

22 broker to a cueser for whom and upo whose .order he

23 has purchased same, but suc, deliveries or tAvifn- shalr

4A 4 acoqmpanie by, a woflflcate setting forth the fa&'o

24~ fraiefrther, That tie tea tall 1sotzabe 1nmpos& 'rpo
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1 dliveriv or trarwfer frum a oduciary to aso ammi , of
2' sue lidiary, or: rm one nominee of such pdciary to
S. aoter, if suchk ixOssrwpnreut contin to be hd4 by mw

4 nominee for h sme purpose for whch they wU be
5 held if, rtaied by sch fiduciar, or from toe m*inb
6 to seee fiduciarly, bWo inich deliverMe, or transfrs hall, be
7 acompanid by a certificate seling forth the facs: Provided

8 lurther, That where tle loavog of owners zip is by
1* trowsfor of Ie insrument the stamp, shal be ulaed upon

10 ith. intrutent; and in oasa of an agreement to sell dr
11 where the ransfer is by delivery of the instrumnt -assipned

12 i blank there shall be made and deliered by the
18 seller to Slot buyer a bill or monmsomdutm ofiuch sdae, to
14 which the stamp shall be aflaed; and every 'bill br memo
1J random of sale or agreement to sell before mentioned dhl"
11 Sow tWe dat. theref, thW name of th seUor, the amount- of
17 As. sale, and the matter or t4#ig to whik lit, refers. As
L8 person liable to pa the tax as herein proved*, or anyone

19- rtvo ats i# the matter a 4#Wne or IbrIkr for suc peOrsa,
2 who awiwak " #ueh orle wo in pursaacm of any s"
i1tsale delivers any certificate or evidenC of the sale of any
22, bwh instrument, or bill or memorandum thereof, as here
24- reqred, with o hamnyg the #ropr sta nps afflud ter"6o,
2C .with iWget to vde tk f6fegoing pt#6iio s, saldlbe deened
25t. .04 , oqf a e*nisd~esnoriasW ced oPOn conitionhr eof As



I pay a fine of not esmeediw $1,000, or be imprisoned not

2 wears than six months, or both.'"

3 (b) Subsection (a) shall take efect on the 15th day

4 after te date of the enactment of this A.

S (o) Suwdivision 9 of Soaedh d A of Title VI1 of the

6 Revenue Act of 1926, added to sudc schedule by subsction

7 (a) of this section, is repealed effective July 1, 1984.

8 SC. l STAMP TAX ON CONVEYANCSS.

9 Schedule A of Title VIII of the avenue Act of 1926

10 is amended by adding at the end thereof a new subdivision to

11 read as follows:

12 "8. Conveyances: Deed, instrument, or writing, delis-

18 ered on or after the 15th day after th date of te enactme

It of the Revenue Act of 1932 and before July 1, 1984 (unless

15 deposited in escrow before April 1, 1982), whereby any

Itt lands, tenements, or other realty sold shall be granted, as-

17 signed, transferred; or otherwise conveyed to, or vested

18 in, the purchaser or purchasers, or any other person or

19 persons, by his, her, or their direction, whenhe consider4-

20 tieR or value of the interest or property conveyed, exdusive

21 of the value of any lie or encu.nbrane remaining thereon

22 at the time of sale, eceeds $100 and doesn't exceed $500,

23 50 cents; and for each additional 600 or fractional part

24 therepf, 50 cents. This subdivision, sh"anot apply to nwi

25 instrument or writing given to secure a debt."
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1 PRs IV-Tu on Trwsprasonrw of O by Pipe Lise

2 SeC. 731. TAX ON TRANSPORTATION OF OIL BY PIPE UINE,

8 (a) There is hereby imposed upon al transportation of
4 crude petroleum and liquid prod uct thereof by pipe line

5 originating on or after the fifteenth day after the date of the

6 enactment of this Act and before July 1, 1934-

7 (1) A tax equivalent to 3 per centuin of the

8 amount paid on or after the flfteh day after the
9 date of the wenaMc nt of this Act for such transporta-

10 tion, to be paid by the person furnishing such trane-

11 portation.

12 (2) I oase no charge for transportation is made,

13 . ethr by reason of ouwership of the commodity train-
14 ported or for any other reawsn, a tax equivalent to 3

16 per centum of the fair charge for such transportation,

16 to be paid by the person furnishing such transportation.

1 (8) If (other than in the case of an arm's length
18 transaction) the payment for transportation is les than

i- the fair charge therefore, a tax equivalent to 3, per centum
20 of such fair charge, to be paid by the person furnishing

1 suach transportation.

S (b) For the purposes of this section, the fair charge f6r

13 transportation shall be computed.- '

(1)'from aoktal bona fide rates or tariff, or
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1 (0) if no Ma wanres or tarif mist, then on the

2 basis df the actual bon fide rates or tariff. of other

8 pipe line for like service, as detemined by the Con-
4 missioner, or

5 (S) if o ws rates or tariA exis, thn on he
6 baWfs of a rWasonable charge for such tramporaion,

7 as determined by the Commissioner.

8 (c) Rvrt/ perwl v liable for the tx imposed under
9 subsection (a) shall make monthly returns under oath in

10 duplicate and pay such taxes to the collecto for the district

11 in which is located his principal place of business or, if he

12 has no principal place of busdirnes i the United States, then

13 t tthe'olector at Baltimore, Maryland. Such returns shall

14 contain such information and be made at such times and in

15 such manne as the Commissioner, with the approval of the
10 Secretary, may by relations prescribe.

17 Part V-Te n Cheksh, et.&

18 SEC. 741.'TAX ' N"CHSCKS, T.

19 (a) There is e by im posed a Wtax of 2 cents upon

20 each of the'following instruments, made or drawn on or

21 after thd 15thday after the date of the enacment of this Act

22 and effdre Jly 1, 1984: Cheeks, drafts, or orders for the

28 payment of money, drawn upon any bank, banker, or trust

24 company; such tax to be paid by the maker or drawer.
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1 (b) R'ery person paying any of the instruments men-

2 toned in subsection (a) as drawee of eek instrument shall

8 collect the amount of the tas imposed under suc subsection

4 by charging such amount against any deposits to the oredit

5 of tie maker ot drawer of suoh instrument, and shall on or

o before the last day of each month make a return, under oath,

7 for the preceding month, and pay suh taases to the colletor

8 of the district in which his principal place of business is

9 located, or if he has no principal place of buitwas in the

10 United States, to the collector at Baltimore, Maryland.

11 Such returns shall ontain sucM information and be made in

12 such manner as the Commissioner, with the, approval of the

13 Secretary, may by regulation prescribe. Every person

14 required to collect any tax under this section is hereby

15 indemnified against the claims and demands of any person

16 for the amount of any payments made in accordance with

17 the provisions of. this section.

I8 ' Part VI-Taf om CgwoC PasprW

19 SEC. 751. TAX ON CIGARETTE PAPSS.

20 Section 402 of the Retenue Act of 1926 is amended ,by

21 inserting after " importer " a comma and the following: "'or

92 removed for consumption or sale," and by striking out," more

23 than twenty-fve biut. .



SPert VIl-Admirwistia Prowtieio

SSEC. 761. PAYMENT OF TAXES,

3 The taxes inlposed by Parts I, IV, and V of this till

4 shall, toitholu assessment by the Commissioner or notice from

5 the collector, be due and payable to the collector at the time

6 fixed for filing the return. If the for is not paid when due,

7 there shall be added as part of the tax interest at the rote

8 of 1 per cetuum a month from the time th tha became dttI

9 until paid,

10 SEC. 762. REFUNDS AND CREDITS.

11 . (a) Crdlit pr, refund of any overataent of tax ita-

12 posed by Part I or V of this title may be allowed to the pt-

13 s0n who collected the tax and paid it to the United S tates if

14 such person establihes,, to the satisfaction of the (Comtis-

15 sooner, under such regulations as the Commissioner with the

16 approval of the Secretary may prescribe, tat he has repaid

17 the wamwp of h tx f the person fromirkwm he collected

18 it, or obtained the ct sent of, such person to the allowance of

19 suc credit or refund.

2 (b) Any person titled. to refund of tax under

21 Part I, IV, or V, of this title paid, or collected and. paid,

22 to the United States by him may take credit therefor against

23 tazes due upon any monthly return.
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1 (e) Ay person maki*w a refund of any payment ion

2 which tax under Part I has been colUted, may. repay

3 therewith the amount of tax collected on such payment, and

4 the amount of tas so repaid may be credited against the

5 tas under any subsequent return.

6 SEC. 763. REItLATIONS.

7 The Oommissioner, with the approval of the 8eore-

8 tary, shall prescribe and publish all needful rules and reft-

9 lations for the enforcement of Parts I, IV, and V of this

10 tide.

11 SEC. 764. APPLICABILITY OF ADMINISTRATIVE PROVISIONS.

12 All provisions of law (including penalties) applicable

13 in respect of the taxes imposed b seeti" 500 of the Ret-

14 enue Act of 1926, shall, in so far as tappliableI and not

15 inconsistent with this Act, be applicable in respect df t th takes

16 imposed by Parts 1, IV, and V of this tit. .

17 TITLE VI-ESTATE' TAX AMENDMNTS

18 SEC. C80. CRED OFC'IFT TAX ON ESTATE TAX. '

19 Section 301 of the Revenue At bf 1926 is ariended by

20 inserting after subdtsion (a) a new subditisid to read as

21 f oll ows

22 "(b) (1) If a tax has been pdid under Tite tIl of

23 the Revenue Act of 1932 on'a gift, and thereafMr upon the

24 death of the donor any amount in respect of such gift is

26 required to be included in the value of the gross estate of
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1 the decedent for the purposes of this fide, then there hall

2 be creited against the tax imposed by subdivision (a) of

8 this setigon the amount of the tax paid uader such Title III

4 wit respect to so much of the property which constituted

5 te gift as is included in the gross este, emxept iat the

6 amount of such credit shall ot exceed n amount which bears

7 the same ratio to the tax imposed by subdivision (a) of this

8 scion as the value (at the time of the gift or at t time of

9 the death, whichever is lower) of so. much of the property

10 which constituted , the gift as is included in the gross estate,

11 bears to the value ofthe entire gross estate.

12 "(2) For the purpose of paragraph (1), the amount

13 of ta paid for any year wider itle III of the Revenue

14 Actof 1982 with respect to any property shall be an amount

15 which bears the same ratio to the total tas paid for esch year

1 as the value of such p pery, bear to t ', a pmoss oft

17 net gifts (computed with u dedq tion of the specific exemp-

18 tion) for such year."

Noft*-Sectio n 801 (C) of theiRevenue Act of 190, refrrd tin the above
amendment, read as fo ows:

Se. 801. (a) In li of the .tax imposed by Title II of the Reve-
nue Act of 194 tax equal to the sum of the following percentages
of the value of the net estate (determined as provided in section 808)
is hekebyr iaoned upon ths transfer of the netetate of every decedent
dying after the enactment of this act, whether a resident or nonresident
of the United Stat;es

1 per centum of the amount of the net estate not in excess of $50,000;
Sperscentum of t*. amount by whlho the nt estate exceeds $50,000

and does not exceed $100,000;
8 per cnptu of the amount by whih the eat estate exceeds $100,000

and oes not exceed $00,000;
4 IDX cthe unt by whioh the et state exceeds $200,000
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a per oatum of the amount by which the net estate exMaeds $400,q0

and does not exceed $W60,000;
6 per ceotum of the amount by which the net estate exode t0000

and does not exceed $800,000;
7 per centum of the amount by which the net estate exceeds $800,000

and does not exceed $1,000,000;
8 per centum of the amount by which the net estate exceeds $1,000,0

and does not exceed $1, 00,000;
9 per oentum of the amount by which the net estate exceeds $1,500,000

and does not exceed 9( ,000,000
10 per centum of the amount by

$6,000,000 and does not exeed $8M00,000;
11 per centum of the amount by

2 00,000 and does not exceed $,000,000;
12 per centum of the amount by

$,000,000 and does not exed $ 0,M00000
18 per centum of the amount by

$3,500 000 and does pot exceed $4,000,000;
14 per centum of the amount by

$4,000,000 and does not exceed $5,000,000;
15 per centum of the. amount by

$5,000,000 and does not exceed $6,000,000;
1t per centuma of the amount by

$6,000,000 and does not exceed $7,000,000;
17 per iatunm of the amount by

$7,000,000 and does not exceed $8,000,000;
18 per centum of the amont by,

$8,000,000 and does not exceed $9,000,000;
19 per centum of the amnont by

$0,000,000 and does not exceed $10,000,000;
20 per centum of the amount by

$10,000,000.

SEC. 802. 80 P CERNVM CREDIT.

(a) Sedioh 801(b) of the

amended to read as folows:

"t 4 (c) TIhe tax imposed

which the net estate exceeds

which

which

which

which

which

which

which

which

which

which

the

the

the

the

the

the

the

the
the

the

net estate

net estate

net estate

net' estate

hot estate

net4 estate

net estate

ne4 estate

net estate

net estate

exceeds

ezcepds

exceeds

excees

exceeds

exceeds

Exceeds

exceeds

exceeds
MOcWS

Reven.sv Ac 6f 1926 is

by. sabdivison (a) of this

section shall be credited with the amount of any estate,

inheritance, legacy, or succession taxes actually paid to any

State or Territory or the District of Columbia, in respect of

any property included in the gross estate (not induding any

such taxes paid with respect to the estate of apron other

than the decedent). The creditt allowed by this division
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1 shall not exceed 80 per oentum of the tax imposed by ths

Ss eetit ~abdivision (a) (after deducting from such tax the

3 credits proved by mbdiviso (b)), and shall include only

4. such taxes as were actually paid and credit therefor claimed

r. within tree four years after the filing of the return required

(; by section 804, espt that-

7 "(1) If a petition fr redetermination of a deft-

A cieny has been led with the Board of Tae Appeal

9 ~ ithin the time prescribed in section 808, then within

10 mch founyear period or before the expiration of 60

11 days after the decision of the Board becwnomesnaf l

1 "(2) If, under subdivision (b) of section 305 or

1 subdiision (i) of section 808, an teainon of time

14 has been granted for payment of the tax shown on the

15 return, or of a defiency then within stch four-year

16 period orbefore the date of the expiration of the period

17 of ithee, tension.

18 Refund based on the credit may (dspe the provisions of

19 ection 819) be made if dlaim therefore is filed within the

2o period above provided.: Ant such refund shall be made

21 without interest, ezsopt that there the overpayment was made

22 prior to the enactment of the Reveiue A1t of, 192, then

23 interest shall be allowed and paid on the amount refunded

24 at the rate of 6 per centum per annum from the date of the

25 overpayment to the date of such enactment "



1 () If any return reqird by me6tio 804 of ts Rew

2 see Act of 1926 was fied more thn s yr before the

8 etnctment of this Act (empt in case where a petition for

4 redetermination of a deficiency has been ted wit the Board

5 of 'lox Appeals within the time, prescribed in seati 808)

6 the credit for estate, inheritance, legacy, or sccession taxes

7 shall be determined as if this section had not been enacted.

8 su. Wa. FirUi INraR STs

9 (a) Section 802(o) of the Revenue Aet of 1926, a

10 amended by the Joint Resoluion of March 8 1981, is

11 mended to read as foUows:

12 "'(o) To the extent of ay interest therein of which

It the decedent has at any time made a transfer, by trust or

14 otherwise, in ontemplation of or intended to, take effect in

lA possession or enjoyment at or after his death, Imalding l

10 hramet under wh l Itek' fa ere , miR e rlta d foie his li

17 ee ey peied nt eaing or of wkioA he bhas at, any time

18 made a tramsfer, by trus or otherwise, under s hick he has

lit retained for hiW lifr or for any i period not aceriainable

20 without reference to his death or for any period whAick does

21 not in foot end before his death (1), thet posesion or

22 enjoyment of, or the right to the income from, the piopecty

28 . property, or (2) the ight to right, either aloe or is

24 conjwuncon with any person, to designate the persons who:

25 shall possess or enjoy the property or the inepow therp
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(1 byr: *11, i oi (2) by' deed nemxked t castein

2i d i~,n of or Intended totke ffectipoelw rnjo y-

b:1t Aeftt orteWh r ki deatlh'or () b# deM ndvR

toich he has retained for hi. 14. or an. period not ar'-

' taMb suoutw riferei to, hiit 4d40 or fSV any cied

; which di notii fact end befdt. i. dbth ?A)IA. ponessioh

I (noymi i ent oft or the right eo t incoint fromte propert,

a* dr (B) Ie6 ,4ht,'ebiet cn ohM. oP in cobnjuion~r &UA~ anty

9 r sPrf o designate te pern. who shal ,)sesn or enjoy

to tOt projeNlj or thW ii 6mse dterefrom;, except hi Oaw& of, k

j btb* fideosal for aiadequat. and full'6sider4l4oitIf mmieoy

aim~ ' (6j~fi W04 andd'6cib ~ k~3 .sif Rn
ti (b) The first lenet of kctlb 816(b) 'f?~~eev

14 'Acdof 19*6ia'amendedto readas fulos:

p3'~: ' "(b) If; (1) nceptln the,sMmdb nwPWsefi

16 ai adeuat nd fit aidlerditi frtaomse or 1 ntoq

j4i vtt,' thie decedentin'kes ti ttsf $'# tit orthe*iSe,

18 of- any- toperty it cntemoplation of or intendiM to tad

i6 effct in possessions dv eijoSnlent stkt tr'"hiideaie~

20 ftftofftiikw"U1vM6edewnso I.MhAli

21 hI 6r wse4 4, dttA or wsak6

22 a transfer, by trust or olkeni;te0,' ehi k wdlhil i muid

9! j' hid lif 10or fdi' a ny tldri o "I' aiiJb toil/out ref.

2ifrdtici it hi d r ;f i/rfvld Ithd otutdti fact



1 End 6e#0r hie 4 4 thde poemeaion or enjy * of, or

2 do. rogt to the'iiwom from, As property, or'()ee~rgt

B either aon or mi 0McOn Ction WiAh any preon to deeigae

4 the permit who .1.al 7)OS 0or enjoy the Mpoerl~y or Ike

11 income threfrom, or (2) If insurance pamme under acon.

6 tract executed by, the decedent in favor of ia bpecif bone.

7, f~ Ii anadIf I'*either em etetax in, r*ecthereto isnot

8 pAM whendfe, ' thenV thde tnthsfte 0t'sc, rb1i~i

9 shall be J)eorSmhlly liable for such t, Ad such pmperty,

10 tp the extent of the dlecedent's *nterest therein at, the Ie

II of such t mfor,. pr, Ap the eoent of sq~hbniir' inmr-

12 out under such contract?, I irappej b~ be subject te a

13 like lien equal to the ,amnoun of su4i tax."

N.4..-The reminder of. section 316(b). of the Revenue Act of 6
rosdseufas ww

Azy part of suh property so14 ly suh transferee or trustee to at 4q&
fide patshutr fbr sn M*e*0ate OW' full "us1eation in money of aWO44~
worth shal be diveste of the lien and a like lie sallf then attach to all
the pxoP~tY of anc tab re UsU * trwS4e,"1cpt any pert sold to aba
fide Purchaser for an adequate and full consideration in money or mony's

14 sgc 44U V HM 01' DoVER, ETC.* As CONsIDUA

8~i3$d) of"O RvausAot of,4926a*amen",

I ' bm addiWi at tOe 414 thorsf4 "a noot emtence to read-yqa

19 "For 46. p14rpoaea of, Ski ti , : einquishment ,,or

20, prui4rI. tOf. 4dsert ;crtW, or of a eta*-



I tory lat. created in lieu if r or arlesy, or of or

Smarial rights in Ithe deedets property or estte, 4 ts
3 be considered to any extent a consideration in money or

4 nsoney'a worth t'"

Note.-Sction 308(d) of the Revenue Act of 190 above referred to reads
as follow t

(d) For the purpose of this title, stock In a domestic corporation
owwd end held by a narant idcdmt 8 bte -dnaWd proplSty
within the United States, and any property of which the decedent has
qmad a tr,b tr by r otkhrrle wOiOthh * esaniag qt mbklivioa
(c) or (d) of section N, shall be deemed to be situatd th the United

ts, ifo esiaatqethe r at Me tiM 1' A te of 9! rM$Wo

Sntc. sow DitcerlbNs.LA

6 Section 8bb(a)(1) of th.' Re'venue Act of 1926. aS

7 amesndedlAnedied read asiot : ' " W

8 "(1) uach amoat-- ii

9 *(A) for fineral eipises,

10 "(B) for admnistration expenae,

11 "(0) for chlim against e estsot,

12 "(D) for :unpaid mortgages upon, or any
1$ lndebtedness in respect to, property -essps in

14 the Oe -4 ds9e * ld eseedesh where ek t
15 Or$y 0l*14 situated t te Mniye4 Sta"ee} where

16 th& Meeof dedensm ifteredt there ii, endimi-

11 ided by subh mtitgage or lvAtede clu is i*uded

18 in the value of the gross estate, to the ne thu

1 Moe -elife eeSrses, Mor eMtw a do
20 house8 or A esear bae A NOink A-e-
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10 7 dcs

111 ama Ulowth4rthe laws oftthe jrisdt, whether

12# ' widitor -ithutbtheijn04d~tatssuadn'whidx the

14 ineomntueg upouInm.e tecedi aftr: the death of

Wi 4h&4Aeoodest# ov-rpe~ taxes, lnoF on 4 ore hi.

lb dothjotsn~este~xuooea~iou, 1epoy oriuhcritnoo

tsnoA TA ked eduihm. onierc a~owd i thew caum of

7 od81~eC h *uiaM, snpa~t vrdgayu, or any

ii a IMt~4dL wh w drA Sft w g-&'omwe or

agremet,1* limited (A*th atteW tat thesg. were cow-s

22 edsnt miftmon4 *o monej.is worth.- There. shall als,

28 be"ot1W loAn urred dmringo the, eeilement of

mtatetar ~g.fvRfer.~A~rm, ehipwreohe, or other

0o111m66u01 Oevfrtwb Aetkefu~M-s*Ob les. are uno
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'o iflFiesM ff ld fr Ihf itisirate or ifthrr'i e', ind if lat

the tin"e f the filiin of the return much Ioss.. I/are not

bet", ettf lfoId 1s a d thduetin for inot'mit flr fpirlfs

4 il filt M itrllt l Ii.r reutrnl."

a SEC. 8. PRIOR TAXED PROPERTY.

;* (i1) S'ctlion 30.7t) (2) of the l erenne Art of 1926

7 is aminended to read as follows:

8s " (2) An amount equal to the value of any prop-

1) erty (A) forming a part of the gross estate situated

4) in the U united lattes of any person who died within

1 live years prior to the death of the decedent, or (B)

12 transferred to the deredeniit by gift within live years

1-. prior to his death, where siuch property; can he identi-

14 lied as having been received by the decedent from

15 un oh the donor by gi4 or !ift, or from such prior dec-

1I; dent hy gift, Iwbuest, devise, or inheritance, or which

17 can be identified as having been acquired in exchange

I for property so received. This deduction shall be al-

19 lowed only where a gift tax imposed under the Revenue

20 Act of 44 or 1932, or an estate tax imposed under

21 this or any prior Act of tngtesi wee Congress, was

22 finally determined and paid by or on behalf of the such

2: donor or donor, or the estate of such prior deeedet as

24 decedent, as1 the case may he, and only in the amount

25 eo finally determined as the value plaed by the GCe--
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I miioner on of rsuchl proprty in determining the value

2 of the gif of gift, or the gross estate of such prior dece-

3 dent, and only to the extent that the value of such prop-

4 erty is included in the decedent's gross estate tcHa n4

5 deduAed noIer i tigrtph - )- r (w+ }- Ofkie ahW divis on.

It Where a (hdeuction was allied of an! mortgage or

7 other lien in determining the gift tax, or the estate tar

$ of the prior decedent, which was paid in whole or in

I part prior to the decedent's death, then the deduction

10 allowable under this paragraph shall be reduced by the

I amount so paid. The deduction allowtabcl under this

Is1 pararaaph shall be reduced bi an amount which bears

1:; the same ratio to the amounts allowed as diduclions

I.1 under paragfraphs (1), (3), and (4) of this subiMdivi-

15 sion as the amoun otherwise deductible under this para-

IC graph bears to the value of the decedent's gross estate.

17 Where the property referred to in this paragraph con-

18 sists of two or more items the aggregate value of such

19 items shall be ised for the purpose of computing the

20 deduction."

21 (b) Section 303(b) (2) of the lieventu Act of 192'

22 is amended to read as follows:

23 "(2) An amount equal to the value of any prop-

24 erty (A) forming a part of the gross estate situated

25 in the United States of any person who died within
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1 five years prior to the death of the decadent, or (B)

2 transferred to the decedent by gift within five years

3 prior to his death, where such property can be iden-

4 titled uw having een received by the detedent from

5 sew the donor by gif ow !ift, or from such' prior

6 decetknt by gift, Ihleuet, devise, or inheritance, or

7 which (ati Im identified as having leen acquired in

8 exchange for property so received. This deduction

9 shall be allowed only where a gift tax imposed under

10 the Revenue Act of 444, e 193, or an estate tax

11 imposed under this or any prior Act of ?Otngfes wee

12 Congre&, weas finally determined and paid by or on

13 behalf of the such dosr or donor, or the estate of suoh

14 prior deee4dett dIet'dnt, as the case ulmy be, and

15 only in the amount o4 finally determined as the value

16 , pilce by the Geo n uione o of such property in

17 determining the value of the git or !lt, or the gross

'18 estate of such prior decedent, and only to the extent

19 that the value of such property is included in that part

20 of the decedent's gross estate which at the time of his

21 death is situated in the United States and tt dedeteted

22 umde pagrmaph -f+ r -w4. f 4 his mbdiviion.

28 Where a deduction was allowed of any mortgage, or

24 other lien in determining the gift tax, or the estate tax
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1 of the prior dc dent, which was paid in ,whode or in

2 part prior ,t t he decedent's deal, then the deduction

3 allowablc urn hr this paragraph shall be reduced by

4 the amount so paid. The deduction allowable under

5 this ,paragraph shall he reduced bI / an amount which

6 bears thi' sanie ra to the aimtouins olltrcd as derduc-

7 tions under fparagraphs (1) and (3) of this sulxlivi-

8 sion as the amount otherwise deductible under this para-

9 graph bears to the value of that part of the drcedent's

I 0 gross stale which at e he time of his death is situated

11 in the Unifteid .tats. I'here the property referred

1 2 to in this paragraph consists of two or more items the

13 aggregate value of such items shall be used for the pur-

14 pose of computing the deduction."

15 SEC. 807. DEDUCTION OF BEQUESTS, ETC, TO CII.4RITY.

I1; Sections 303(a) (3) and 303(b) (3) of the ierenue

17 Act of 1926 are amended Ibi ins*ering after the first senutrnce

18 of each a new sentence to read as follows:

19 " If the ta.r imlHsed by section 301, or any estate, succession,

20 legacy, or inheritance ta.es, are, either biy the terms of the

21 will, by the law of the jurisdiction under which the estate is

22 administered, or by the law of the jurisdiction imposing the

23 particular tax, payable in whole or in part out of the

24 bequests, legacies, or devises otherwise deductible under ths
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* uda beire-f a, h1 uideot, or der;Aex ruulcwe4 loy Mew oaiuu.t of 4aUE'l tojta.
'11W amount of tit( detduivt~on illner tlikvtituorcalt for sity transfer sliati
It e tet-4t (l'ie %Ilia (if t'lle trims~ftritul jcroecirty retiiaireui to he- includedi
in (lie grru' - estate; and

(b)
0 0

(3) 'fIte nisicunt. of all lwNlteMt. tegavie v. a*, or tansafersc, to or
for tile ll~e of tile IT'i1ld Stlitie., tivy State. TIerritory, any apolitical stil-
(byvisiorl thereof. or (lie IDi,~rjct of ('atathia, for exclmic'vely public pur-

pooor to or for (lie ii,.( of cR01' doaaaa'fic ;-orporat tol orgraniAd and
operated exc'lusivrely for itligiou-;, chant sle, m-iaentii'c. literary. or educa-
tional pttrpckws invildinig thet(at~tit-mmitt (if art and the prei-vitiort of
cruelty to) ctildiref oJr munia , ito pi-at of the net eaarnings of which inuareii
to the lx'nefit of any private vtockhiol'h'r or indiridutat, or to a trustm or
t ru.Acie.4. fir a fratet ual -weftv. twrdet . (it, :a- 'wiatio xiuaatfg mister tlie
lodge scysteum. but only if such; eonributions or gift are to be used within
tile tUnitedj Staltes lay sitadi t a'aa-tee ocr I raa'tc'. icr toy mach frternial ocWiety,
ordeIr, or wsowiat ion. excl usivrely for religious, charitable. scientific, literF-
ary', or euutit jonuitl).lJ', or for teit'(' euttion tof cruelty to daildren
or muils . /f tlhe tftr impl)' by se'cth 3o 01, or any estate, mtccssiofl,
lequwe, ohe;Itiwt situ.- e. # llhecr Ice M/e terinx of the trill, iby the
law of the jurisdiction under which the fee rate is administered, or by



,he l41, oftA. iurimilion #orpokig iAt partldar Wz, palyable in #Photo
lo7 in part ot of Mhe beqwete, lIqackes, or e res othectirise dcedwrt.ble

Ahall be the ainou ,et of imeh lbie'tems 1, flip it so or other dr'iwe,# reduc.'d b~y
thoo iiottit. of Pw. h taie ~. Thy am.iwgt to( thei th-4Iiri or mutedr tis~ jmrn
grapih foor all% fraw-it~ 0~ IsaII It'd v"ved I let %m altol' the Itansferrcd
jorilonk'rlv itijiiirt'tt (4 lop 1114-l114lt.4 ill the gii. '% ed4.tc.

I SEC. 808. EXTENSION OF' TIME"I lOft 114 )'INT.

(o) *Saclisn 310)(h) of the I CUer 111W Ae of 19211 is

:1 it~1eemir Ito rcod as fedlowtes:

4 "' (b) Where the C'omumissionIer hlls Iliat tile pat-

r. unt on) file due date of siny part of theitomttiot deterluiled

6 b hIS' e xt'eIitIor iig the tsix WolUI(l jillpo0tinidue litirdshuii

7 upon file e-shie, Il Ceomumisskioner iny extend the tiuute

8 for payment of im ueuv 511(11 p31 ot t) e'xceed fii&o dy/al yetirs
9 from the duei( date.l i I ll m eIh mun l epc

16' of wli- ile he txteuivii'in is gi-iiiijtd shajll hei' I oini or before

11 thle (laite of thle expiratiout of thie period of flth) itMetwtit

12 ernsion, and t/ae runin ii f t/ac statute of lilmilatiQUS for

13 (amfvst-mment anld villeclimn, ast provided in secions 310(a)

14 and 3111(b), s4uull Iw xw.mpu'mde1 for t1e period of any

15 suc/a edciisioa. If (tit cd'temion is 9m'inlted, the Comm is-

16 sioaer may requ ire the execuator to furnish a bond ill such

17 (inio00 n, not ('.Xc(''(ingf double thme (aout in respect of which

18 th 1/c 4iensimi as, Urnd, and wit/a suca sureties aw the Coita-

1 ( i~i a&oe deems nexi(''SW, conditioned upon the joiayiia'

20 of tlhe antounit in rewl of whaic/a 1/he extensiona is gr'an te

21 in acverdhfle wit/a 1/ac terms of 1/ae tvcitsiona."

I
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1 (b) Stlioui 31W(i) of thse Ilnercime Act of 1926 is

amdiifI to, read its follojuis:

" (i) W\'here it i .Iio% n1i0 thlt sattisfitioi (of tie Comn-

1 1tissl$ioer Iitt la Imie paynht of a (leficilenvy upon the datte

,,pre.-wrilitti fr Iliv l'OyIII(Il terof w~ill restilt in mndue litrd-

(t shipj to Owe. evs~niv, the ('onuui~sionpr wlh the approval oif

7thle I'evrelar.y (exejit Wh(ee (lit! dtfi('ielley is fiue o egli-

8 geue, to intentional lisregaird of rulei and regulations, or

Sit) fraud with intet i )o evidte tax) nuay grant oni extension

10( for (lie pityiiwnt (of smeli delieney or aity p~trt thereof for

I Ii period -,io! ini exeesi of two fouri year-;. If on1 (xtellsiofl

12 granteil, the (Collmissioner IIyi require the executor to

furish it lbond iiu such t11iiolit, not Cx('C(ling double the

14 nillould tof thle dctielley, IdIl with such sureties its the

I ~. (Inullmissioner (leeulas uceesmiury, conditionvl ti1011 tile pity-

16 nient of the (eflcviency in acvetrtldane with te ternis (of the

17 extension. In stch ense the running of t/C statute of linti-

I 6 folio us fo-r asm-sinvid awld collction, (Is /'ovPefd in sectiMIs

l19 310(a) (and 311 (b), shaull be suspe/lcd-(/ for t1e period of

20 any such eartcs.uini, mc(i there shall lie collectedl, as a part

21 of the tax, interest oin the part of the deficiency the tne

22 for payment of which is so extnlcd, at the rate of 6 per

23 centum per annun for tle period of the extension, and no

24 other interest shall be collected on such part of the deficiency
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I for such period. If tlhe litirt (if the diefkcieney the tline for

payienlt (if whi is so extendt-d i~s not paid in necordanie

:i ithh e teris of tlr imeiisioit, (if. re, 81111ll be collected, as

41 a pairt of the tax, interest tia suchl unpatid atnount tit the rate

~iof I p~er (ciiliin it Jtiloth for (lie pednod fr)in the time fixed

1; by tho tertiis of the e('xeiionu for its payinent until it is

7 pidn(, and no othior ierest $shall be (ot11Ie4e Onl .8110 unpaid

*4 ainouni for such period."

SEC. 809. LIEN FOR TA XES.

(0 (a) &tclion 315(a) EDJ the Ria'Echittt Act of 1926, (is

a iit nid d1, i amendd~ by~ tidlify tit th cia (1(1hc(IE of a 114111

I sentence to I-cad as* followat:

13 "If the (6'on i i-ione,' is mitislicd tlhat lie taxr liability of (in

I1t es4ttehas bern fully di.wcarycd oi- provided for, he tnay,

l .5 under' regulations prescribed by hint ailk tlhe approval of tke

C;( Secretary, iz1'ue hais certificale, releasing any or' all property

1 7 of suck estate from the licit herein imposed."

Note.-Section:113dai) tif thlievenuei~i Act of IilO, e referix-d to, rea'h.
:tv fol 04 :

Sir. 31-5e. (ai) Ui alem4 the' tix i,. smm"Ir paidI i full, it .64:111 lie aHe
for ten yeart upou tle grusw "_ ato of the demieut, except thtat suvdi part
of tlie g.rosq e-,tate tos it; w*4e for the jnaymeiit (if charges ugaiua4 the ('8t0te
and oilititw of its admi iiirat ion, atllowed lay Any court, hia'ing jurhittic.
tion thereof, shall be divested of such lien.

I's (b) Section 613(b) of tihe Rrenue.Act of 1928 (relat-

19 ing to liens for estate ta.res) is t'epealed.

Note.-S9ection 618(b) of the Revenue Act of 1928 reads as follows:
(b) Tho second sentence of section 315~(a) of the Revenue Act of

1I2 is repealed.
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1 SEC. 810. REFUNDS.

2 (a) Section 319(b) of th I, rlunuer Act of 1926 i.4

3 amended to read as follows:

4 "(h) All claims for the refunding of the tax imposed

r by this title alleged to have been erroneously or illegally

6 assessed or collected must be presented to the Commissioner

7 within three years next after the payment of such tax.

8 Tlh amr nt of the refund shall not exceed the portion of the

) tax .r paid during the hrethre cars immediat'l!l preceding the

I 0 filing of the claim, or if no claim Iras filud, then during the

11 throe i/,'rs inmmndiatUli/ peedin the allowance of tht

12 refund."

13; (1) The last sentence of section 319(c) of the Revenue

14 Act of 1926 is amended to read as follows:

15 " Stel4t refuftd shtll e usmae either -(-l i eTaim therefeo

(1 we ftled within the ri of linitkttiton p*vid4ed f by law;

17 er -4-* if the petition w filed wuit the Bewrd wi4hi feto

18 year after t tM T in t e eit e of ten impo ft

10 by hit ite wIhi.t #thre yet afti the t te we pf~i No

20 such refund shall be made of any portion of the tax paid more

21 than four years (or, in the case of a tax imposed by this

22 title, more than three years) before the filing of the claim

23 or the filing of the petition, whichever is earlier."

24 (c) Title hlI of the Revenue Act of 1924 is amended

25 by inserting after section 318 a new section to read as

20 follows:
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1 "1SEC. 3181. The amlfoutil of anyj refund of thee tax

4w imposed by/ Partc I of this title vhall ntot exrceed flie portion

31 of the tax paeid dieuring flhe four: !p ars inuncdliateh,, preceding

4 tle filit; of tlhe cla im,, or if tit vlaisit tris filed, theii during

5 flit, four years~ imneediatvhj prccriiq Ilse allowance of the

6 refutid."

Note.-Ti Sp III (of Ithe 1tevemw ti.i oof Ittm reft-rreil to in sIeiswionf
(ct) film)%, k i' le ur-tti ltu 11iw 1 .21 4 ' %hilt ' wa w-ltl ill 11W26 andt super.
iiz1414t1v rezs(e.,~ to tefiti-s tof tnerij *Viiw s u~tilt'er tile oii' law.

7 (d) sc evtion 319(h) of the lereuute Act of 1926, as

~'(1111lided 1 his /i c 1, (t citi oti~W~ 3181 oif flhe Ievenhee Act

9~ of 19214, as addedl lny tieis.-ct, shall ntot bag' from dllolW(Uce a

M claims foi- refund filed prior to tlee enactment of this Act
l Iv wih bilt foi- such enctinvnt would leave been allowable.

I q SEC. 811. FIJTIII INTE'ESi'S -EX1'ENNON OF T1I1E FOR PAY.

13 ~ MEN?' OF TAT

14 ((1) Su'ction~i 30.1 (of flic Ri?'e'n Jl Ad (if 1920' ix tiided

15 y addling (it hen fli ccl Icof ai nris, scclcir,.i-io to readl as

1 6 follon'ys:

17 '' (c 11Were 1heri' is iclccdc v in the vaome of the gros

18 (Sfilf( the rabi of ai ruicrsiou(Irl o)1 remin(nder interest ill

1 9 propertyq, 1hw paycnid of 11w ,ncrt of flue fax On posed by th is
20 title attribut able to ,mche~ in it-rest may0!, (it the election of the

21 execidor, be postponed until six~ n f/Is after flhe termuinaionmf

22 of flee preredenl interests or intere-sts in fle'/P prr, ond the
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amo~funt 1/, pa/kini/CUt (if wicdis 45 5 pin..I/ui(I 'iShuall 1/coa be

jiitiyibic, thIce w th iutu(rvi.1 t/,tre onf at 1/he ratec of 6 per

:1 cefaen par anniumn fr-omc ciyhtn motel/s after f/he (late of

4 le dw tatleititf dth i til such Stal, oh*Id is paid. Thae piost-

1 pocincuit of jaidiuiU (if suc/h amoi s/call 1w uender Sucha

6 V/fYu l01- (is 1/ce Cocec.I.MoUnel Wit/h flee (*pproiral of t1e

7 Se ('(41Y teal', mie ,(VArb' ad sheall be upoin (1iudfi(Dio that1

th 1/11 (4 ctoi, or ny mP, utir preisou? liable fair thei faxr, .4haull

p furntish it bhowd lit such (tit amil tf, and wtceh misue ic.i,

1(1 It the f/ia' ( ' .nn %iu'.1., dIcqius mcsory (S cLIo,('dlindiI u epon f/he

II puiyinast it/ lin six iwsel/s uifla Ih( I/ria nicaliu of sue/a

I /recudel ilidcIi't or f'I -. h-i oSvf the (1555id, fle paymean of

I ; it-is/m* pQstlmtwd(~, I (o/(I lers tif iieusi fleereia, ats above,

14 provitled .S'uch part of anty estate, it/eitawce, Ilacy, or'

1 .5 suIccmioti faxes allowable as a credit agatimst the fax ittixaed

(- k tnhf/is title avv is attributable it) suchl rerersit'inm or remain-

1 7 dcr interest may1! be, (lloudasl a1 c1edit against flee tax

IS attrdbutalile toe suc/h interest, sid/ijed i f/ce percentage limeit a-

19) Iie vuoia v in sci-'tin 301 (c), if suec/h pact i.- paid, and

lited thf/u etchuticd, (if any fineeiue rimIf/I# lii' u1pirotiosc

I of 60 (luays a/l r 1/he t-mnainfivn (if I/if) prvecdcut infercst or

22interests ini t1e property."

(b) The amcInfrndne to sct iota 305 of 1tce Iete Act of

S1926-1 madc by subsedtiou (a) of thcis sctioi shall be aepjdicablev

205 only in 1hw case of 1/cc states of decedenits d~yingq after the

20 ewacdmen of tW8 Act.
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1 TITLE VII-TAX ON TRANSFERS TO AVOID INCOME

2 TAX

3 SKC 901. IMPOSITION OF TAX.

4 Thlere shall be imepvioeuC pon the transfer of stock or

,, wwitEies~' by n (iti~en or 1('$iitem of the Un~ited Stabs, ot

oi by a domecstir erorali(P or pxtrit-rship, or byP a 11115 w'lide

7 is ?KA (1 foci'tn Iritst, to a foreign. crpo ration (a wid-itt

8 surplois or aA a tmirilbtion to capital, or to a foreign frul

9 or to o1 fovvh rr ptwxnership, an eie tar equial to 25 x per

10 centim of the* mw.rs of (1) the valise of (ice dtock or s'cu

i t riics so transferred oC'ver (2) its adjusted basis in the hands

12 of tie twrnfror as determine tinder section 113 of this Atd.

13 SYC. 902. NONTAXABLE TRANSFERS.

14 'he tr I, imposed by section 901 shall not appVJ-

I4P (u) if tih trnufce'e is tn oqrqiation exrcrnpt from

10 ilrcome t 1(3.' etude,' ction 103 of this Act; or

17 (b) if prior' to le transfer it tas beepe edtabi-uIercI to

18 the satisfaction of the uontmi sioncitr that suchi fransfc,' is

19 not in prsuance of a plan having as one of its princip.id

20 purposes tMeaoidrnc of Federal income taxes.

21 sec. qtw. DEFINITIOn OF "FOREIGN TMus ".

22 A Irust shall be eonsidered et foreign tiit( within t1h

23 meaning of this title if, tiUrnmilo a stsequyent sile by te

24 trustee, ovtoidC lite United States andi for case, of the prop-

cf. 11S375-*-20E
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rraty qo trartsberrv, the profit, if ay, front swc sale arouid

2 igud he includcI in flue flOM iticwnt of the trust undcr lille 1

3 of 11.1*Act.

4 SEC. 904. PAYMENTS AND COLLEC.TiON.

5 (a) T1he tax imposed by awtiuc .901 314111, wifhlwt

0 ii.*w.vin~t or Cud Cf (flU! cleintin be duec aned ptidec by

7 the trasfetro thlfle titte 1f Mew transfer, aind shlel be as-

$ s~cl, tyolic ned, and Isaid uner regulaioes prnewribw4d by

1) flee (Yommirjmyoner evil/c the approval of the Screary.

1) (b,) Under regulatlions* jprt-sribed by~ 11w (Jomenis-

11 I ionewr wrill.Ilto approval of t1e eSuccary flut tax.e teenr IN,

1 2 abpahi(, rcm ild, or ref eandte if after flee frwnefer it leas

1 3 been establisheed Ia flee salisfcwtion of flee (Jommistioe flhat

14 secttlramiefeet wtaw not in pursguante of a plan leaving as one

15i ,f if, oriecijeal puerpyn-Av t1e clrwndanc of Fvederal icec-ome

16, f.c.

1 7 (C) All clldi if~lljVE t, $1(vild, aJr rom~ip /Ircrl'sboees of,

18 law', inddlilg 1Kinuiiiu'5 (lid including flee laui rdating to

19 11e w 4sIe('t, (if lte8, sw far as applicoble, are hereby,

20 (eimlCdl to iad inacd a pat of theis tide*

21 TITLE V'ill-POSTAL RATES

222 SEC 1001. POSTAL RATE&.

28 (a) On a af wdtih y afte 9 dtof th

24 mwwt of ths4ctand nWJ~yI1 ,19UtMw koj

2&5 pottap~ on all mma malsa of doe pre ao (MpL posta
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1 cards and private mailing or mt cards, and except other

2 first dass matter on which the rate of postage under cristin

3 lawe is I cent for each ounce or fraction thereof) shall be 1

4 cent for each ounce or fraction thereof in addition to the

5 rate provided by eistin law.

0 (b) On and after July 1, 1932, and until July 1,

7 1934, on the advertising wprtion of any publication enterel

Sas second-dcass matter subject to the zone rates of postage

under existing law, the ratl per pound or fraction tlhreof

10 for delirery within the eight l Wtal zones estaldield for

I fourth-dasw matter shall be as follmvs:

12 For the first and second zones, 2 cents.

13 For the third zone, 3 cents.

14 For the fourth mne, 5 cents.

15 For the fifth one, 6 cents.

10 For the sixth zone, 7 cents.

17 For the seventh zone, 9 cents.

18 For the eighth zone, and between the Philippine Islands

19 and any portion of the United States, including the Distict

20 of Columbia and the several Territories and possessions, 10

21 cents.

22 (c) Only 85 per centum of the gross postal receipts

23 during the period the increased rate of postage provided in
24 subscction (a) reami i force shall be oowned for the pur-

25 pose of determining the dass of the post office or the wom-
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t pte*atliom or ad1ouwwtwcm of ,tjm ft T*rs or of paAW emplojyreA

2 of pod o/fe*. of 1A4 prs, womnd, awl third dasame. For the

3 t1Pupe 1f drkrmiiuqg the conmissions (as dtinquishe

4 frow I1k CoN1wtntziion and the alloevaUcea based stheron) of

6 postma"slers of the fourh clam u ly 85 per cminal of the
1 11plivblie, cancellattiols, vuolledonso, td rxxip& during; such

7 period shall b couml.

TITLE IX-ADMINISTRATIVE AND GENERAL

9 PROVISIONS

10 Si8C$ J10). RElW' OF DECISNY S OF BOARD OF TAX APPEA(I4

11 (a) section 1001(a) of the Revetwe Ad of 1926 (rm-

12 lating to lite for fiing pdiioi" /or review of deciejana of the

13 Board of Tu Appeals) is amended by string out "within

14 -six month* after the decision is rendered " and inserting in

i5 lieu thereof "within thre months after he decision V*

10C rendered .

17 (b) Tve amendmead made by sub.eclhko (a) of this

18 scttion shidi rwf apply in reoped of decisiou of the Board

19 of T'O&e Appea4 renlrced on or before he dWle of the eict-

20 mw of thisAd.

Note.-Sftiou 1001(a) of the Revreue Act of 1926, after tbe, above
atuendment, will read as follows:

Sic. 1001. (a) The deciiion of the Board ordered 4ftjr the enactment
of this Act (except, as provided in mubdivision (j) of section 88 and in
subdivision (h) of section 818) may be reviewed by a Circuit Court of
Appeals, or the Caurt of Appeals of the DSrict of Columbia, as herein-
after provided, if a petition for uch review is filed by either the
nzmaow or the tPXyer ihis OW mesbn** d ore ehe deaii. s vesdee.0
eisAin tArmil neontAe akr Me decision is ordered.
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2 &otiou 104(b) of do. Rwee Ad. of 19*?6

8 amended to road a foliw:

4 of(b) The Bard isausthoizedto fi afee, notjin xcws

6 of tbo foe fixed by law to be charged and oollmteed theretr

(3 by the clerks of the district eoturts, for comparing, or for

7 preparing &Wd comparing, a transript of the ceeard rtv),l

8 or for copiag anyi rrcor, Wary, or other paper and Ase

0~ amparimnu ad ertioxa*ion tlieref."t

I(I SEc. 1UmL umtEITTIt ON amIT BY TAxp~RYsR.

11 (a) &cmiona 3226*. of ihvftRevist'd Staluk-A, ta amended

12 is amewde4 to read as follows:

13 4ASno. UM~. No suit or proceediwj shall be main-

14 tained iii any court for Mhe recovery of ay inrualrvenj*

15 tax alleged to have bewn erromeousiy or illeyadiy awwe~d or

16 colleckyl, or of any pen alty dainte4 to havec bwas collected

17 ui5Aho. aulkoriy, or of taty *am wlh~ni to katie bwoc ec**s~

18 sive or in any tnwi-r w~ronfgfmdI~,'eolecd vitil a clait

19 for refund or oedit las ben dvly /i#Wd with Mew GJomm *e

20 sionef, of Isdernal Iletenus, w'codiag to thae po'siot -of

21 law Wil that regard], and ste regadatiow; of 41c Secretary

22 of the Treasury esW)Ab~ed in Pursuance thereof; but such

23 suit or proceeding may be maintaisted, whether or t suck

24 kix, penalty, or sum has bteen paid under proS eator dureeL

25 N, a"uc suit or prcceeding stall be begun before the expiration
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I of six mouths from the date of filing such claim unless the

2 Commissioner renders a decision tereon within that ltime,

8 nor after the rxpiration of two years from the date of mail-

4 ing 6b registered mail by the Commissioner to the ta.rpa!r

5 of a notion of the diallowance o the part of the claim to

6 which such suit or proceeding ratess.'

7 (6) Suits or pnrcedins inaitucd before the date

8 of the enactment of this Act shall not be afected by the amend-

9 meant made by subwtion (a) of this svcoti to metin 3226(

10 of the Ievise Statuta. In the case of suits or proctolin$

it instituted on or after the date of the enactment of this Act

12 where the part of the claim to which such suit or proceeding

18 relates was disalowed before the date of the enactment of

14 this Act, the statue of limitation shall be the same as

15 provided by such action 3226 before its amendment by

is subsection (a) of this section.

17 SEC. 1104 DATS OF AUl WANCE OF gSIND OR CRDT. .

18 WAere the Commissioner has (before or after the

19 enaciment of this Act) signed a ahedule ,of overassessments

20 i respect of any inme ral revenue tax imposed by this Act

21 or any prior revenue Act, the dae on which e first signed

22 such schedule (if after May 28, 1928) shall be considered

28 s the date of allowance of refund or credit in respect of

24 such tax.
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I SEC. JJS. JEOPARDY ASSESSMENT

2 (a) If the Comrmionr #nds Mhat a person liable for

3 l tax (other Mhan income tax) uder any pfroision of tke

4 inima-revenrne laws d"wgu. quickly to depari from the

5 United Slates or to remoc his propery fhrofrnm, or to

n coneal himslf or his property Ikrin, or to do any other

7 adt tknding to prejudice or to render wsolly or, pardI

8 iieceidt*ul irpnewdinys to (0llc('t w Lch h #v uidse sichk ,iro-

9 ceepdiuga be brog wtitout delay, the Comissioner al

10 use uotice of suc fadingg to be given, such person, together

II will, a demand for an imsirdiate return and immediate

12 payment t of such taI, and such tax shall thereupon become

13 immediatey due and payable.

(b) If suck person (1) is not in defaud in making a*

I 5 t('urnl or paying any tft under t1 internal-mvretenu lauiv.,

n; ad ()f ihcs to Uw b Vrnittcd £Slf, under retpdations to

17 Ibd presribed by tMe (Jomm u isnir alitit the approval of Ike

1S Setary, 8caurity approved by Ie Jomm"iioner that he,

ig will duly retutia and pay Ie txk to which the Commimio*wr'

20 finding nltes, iwn,.touch tax shll not be payable prior to the.

2 1 Wme. otherwise fixed for payment.

22 SEC. 1Iof RZFuNDS OF MISCELLANEOUS TAXES

~3 S c$ubwtio (a) of sction w 28 of the Revied Statute,,

24 as amended, isamended by adding at the end derwf tho.

2,15 following:
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The77 anmiut it/ thf #-#r'/**I sAoll not eon'ef 06, P"W*r)ht of M1

2 M.r, pr'tialthi or most~ povQ dn,'ifsg 1k. four yedrt irntnelitdl~ol

3 ri'~i~ the fihinq of therdiwn, (w if tio tloirn tve fled, then

4 dmtrinq the fir !I'frs ?rflhilfltr1t! prtvt+4tMhe allotefmix of

M Ie ,vfv l."

6SKE. 1107. SPECIAL DPISBURSING AG;iNr~S or TriwsvRY

7 The &'eretar!, of the Treasury is antthorihed to dr.1ig-

8 til agents in charge of dit'i-viens of intrwdl rmvenuei agent,

9 to act as upecial disbvrsiwg ageni of Mhe Treuw2r, for the

10 payments of alt salaries and expense. of suck divasiOns on

11I giving 9oo ad sifficient bond in suck form and wvit) such.

12 &i.wtrityj as the &eretary of the Troaeurj may' ayvproe, not-

183 withstanding -section 3144, Rev'ised Sk~tusi, as amemded.

14 SETC. 11M REFUND OF TAXES FOR TAXAILK YEAR 1918.

is &cfion .284(h) qf the Rmn Act of 1926 is

14 amended to read as follaws:

17 it"(h) Except as provided i snbdivision (d) this seo.

18 deonshAllnot (1) bar from allowance claim forcredit or

19 refund filed prior to the enacinent of this Aot which but

20 for m& ena.*ment would have been, allowable, or (2) bar

21 from allowance a claim in respet of a tax for the taxable

22 year 109 or 1918, 1.919, or, 1920 if stwh claim is filed

23 before the expiration of five years after the date the return

24' wm due."
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t SEC. m 1109. DEFINITIONS.

2 (a) When used in this Act-

3 (1) The term " person " means an individual,

4 a trust or estate, a partnership, or a corporation.

5 (2) Tho term "corporation " includes associa-

; tions, joint-stock companies, and insurance companies.

7 (3) The term " partnership " includes a syndicate,

t (proup, pool, joint venture, or other unincorporated

9 organization, through or by means of which any busi-

10 ness, financial operation, or venture is carried on,

11 and which is not, within the meaning of this Act, a

12 trust or estate or a corporation; and the term " part-

13 ner " includes a ,member in such a syndicate, group,

14 pool, joint venture, or organization.

15 -(d* (4) The term " domestic " when applied to a

16 corporation or partnership means created or organized

17 in the United States or under the law of the United

18 States or of any State or Territory.

19 -(4+- (5) The term "foreign" when applied to a

20 corporation or partnership means a corporation or

21 partnership which is not domestic.

22 -#- (6) The term "fiduciary" means a guard-

23 ian, trustee, executor, administrator, receiver, conserv-

24 ator, or any person acting in any fiduciary capacity

25 for any person.

J. 118375---21
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I 4- (7) The term " withholding agent" means

2 any person required to deduct and withhold any tax

3 under the provisions of section 444 143 or 446 144.

4 +7+ (8) The tern " stock " includes the share in

5 an association, joint-stock company, or insurance

6 company.

7 4 - (9) Tho term " shareholder" includes a

8 member in an association, joint-stock company, or

9 insurance company.

10 -4) (10) The term " United States " when used

t1 in a geographical sense includes only the States, the

12 Territories of Alaska and Hawaii, and the District of

13 Columbia.

14 t-4%) (11) The term "Secretary" means the

15 Secretary of the Treasury.

I -(4~- (12) The term " Conuuissioner " means the

17 Commissioner of Internal Revenue.

18 -()- (13) The term " collector" means collector

19 of internal revenue.

20 -f4 (14) The term "taxpayer" means any

21 person subject to a tax imposed by this Act.

22 -E44 The tern t~iita~y or aval fore ef the

23 U~ite S " iftdeee the Marie Gs the Ge

24 Qteai te Ar y WOee "erpde tene a *d the Nay

25 Nwse erpe, Female
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1 (b) The terms "includes" and "including" when

. used in a definition contained in this Act shall not be deemed

: to exclude other things otherwise within the meaning of the

.4 term defined.

' SEC. 1110. SEPARAHILITY CLAUSE.

($ If any provision of this Act, or the application thereof

7 to any person or caroumstance, is held invalid, the remainder

a of the Act, and the application of such provisions to other

9 persons or circumstances, shall not be affected thereby.

10 SEC. 111l. EFFECTIVE DATE OF ACT.

11 Except as otherwise provided, this Act shall take effect

1 : upon its enactment.
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